
1 
 

Divan Kurulu Toplantı Tutanağı 

Divan Kurulu’nun 11 Şubat 2026 Çarşamba günü saat 13.30’da Ali Sami Yen Spor Kompleksi 
RAMS Park Özhan Canaydın Konferans Salonu’nda yaptığı toplantının tutanağıdır. 
 
 Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Toplantımıza başlamadan önce lütfen telefonlarımızı sessize alalım.  
Değerli Hazirun, malumunuz aktif Divan üyeleri için kırmızı kart, kırmızı yaka kartı, kulüp henüz 
Divan olmamış, kulüp üyelerimiz için sarı kırmızı kart kullanıyoruz. Eğer henüz kart almamış 
üyelerimiz varsa, girişteki bankodan lütfen kartlarını alsınlar. Çünkü oylamalarda o şekilde, 
karışık oturulduğu için bir sistem uyguluyoruz. Bunu hatırlatmış olayım.  
Saygıdeğer katılımcılar, merhum Özhan Canaydın başkanımızın adını taşıyan bu konferans 
salonundaki giriş bankosundan gelen kayıtlara göre 13.25 itibariyle oturumumuzda 140 Divan 
üyesi ve 18 kulüp üyesi bulunmaktadır. Bilgi mahiyetinde. Açılış nisabımız mevcuttur. Toplantıyı 
açıyorum, müsaadenizle kürsüye geçiyorum. 
Değerli Divan Kurulu üyelerimiz, bizleri Galatasaray dijital platformlarından takip eden 
üyelerimiz, değerli basın emekçileri, Galatasaray’ımızın sarı kırmızı renklerine gönül vermiş, 
hayatlarını armaya adamış kıymetli taraftarlarımız, Cumhuriyetimizin kurucusu Ebedi 
Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vatan uğruna yaşamlarını yitirmiş kahraman 
şehitlerimiz, kulübümüzün kurucusu 1 numaralı üyesi Ali Sami Yen ve arkadaşlarıyla geçen 
toplantımızdan bu yana ebediyete intikal etmiş üyelerimiz için sizleri saygı duruşuna davet 
ediyoruz.  
(Saygı duruşu yapıldı.) Buyurun oturabilirsiniz. Yerime oturduktan sonra vefat listesini, acı 
kayıplarımız oldu, onu aktaracağız. Ağır ağır geçelim. Geçen bir aylık süredeki kayıplarımız, Divan 
üyelerimizden 7156 sicil numaralı Candemir Berkman, Türk milli takımı ve Galatasaray’ımızın 
unutulmaz futbolcularından, Türk futbol camiasına teknik direktör ve yönetici olarak uzun yıllar 
özveriyle hizmet etmiş, Galatasaraylı Sporcular Derneğimizin kurucularından ve önceki dönem 
başkanlarından kendisi. Devam. 7776 Semaaddin Özdeniz, Yönetim Kurulu eski üyelerimizden, 
Mağazacılık A.Ş. eski üretim ve satın alma direktörü, Galatasaray camiasının her kademesinde 
özverili çalışmaları olmuş olan Semaaddin Özdeniz ağabeyimiz. Devam. 7989 Türk Voleybolunun 
ve Galatasaray’ın unutulmaz oyuncularından, Küçük Yalçın olarak tanırsınız. Yalçın Sarısözen. 
Kulüp üyemiz, 10507 sicil numaralı Türk Dışişleri Camiasının güzide diplomatlarından eski 
Strasbourg Başkonsolosu Muzaffer Rami Şaylıman ve son olarak eski baş antrenörümüz ve 
17123 sicil numaralı kulüp üyemiz Ergin Ataman’ın değerli annesi Gülten Ataman. Ebediyete 
intikal etmişlerdir. Ruhları şad olsun. Hepsine Allahtan rahmet diliyoruz. 
Bir görselimiz vardı, Şampiyonluk görseli. Oldukça büyütebilir miyiz? Logo kaybolabilir. Bu 
müzedeki bir tarihi fotoğraf. 1962-1963 milli lig ve Türkiye Kupası şampiyonu takımımızın 
yöneticilerle birlikte olan fotoğrafı, burada ebediyete intikal etmiş, rahmetli Metin Oktay 
büyüğümüz var, Turgay Şeren büyüğümüz var. Turgan Ece var. Selahattin Beyazıt Yönetim 
Kurulu Üyesi, Ulvi Yenal Başkanımız var. Zamboğlu var, Coşkun Özarı büyüğümüz var. Daha fazla 
büyütemiyoruz. Bu fotoğraf müzede, müzenin nadide parçalarından, sezon sonu şampiyonluk 
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kupaları ile, Galatasaray ailesinin vermiş olduğu bir fotoğraf, en son Candemir Berkman 
büyüğümüz ebediyete intikal etti. Kendisi de fotoğrafta. Kaldırabiliriz.  
Şimdi gündemimize geçiyoruz. Gündemi Divan Kurulu yazman üyemiz, Sayın Ali Tüzmen 
okuyacak. Buyurun. 
 
Divan Kurulu Yazmanı Ali Tüzmen 
Divan Kurulu Gündem: 

1. Ocak ayına ait toplantı tutanağının takdimi ve oya sunulması. 
2. Divan başkanlığına gelen evrakın okunması.  
3. Tüzüğümüzün 87/14’üncü maddesi uyarınca, Kulüp ve Bağlı ortaklıklarına ait 30 Kasım 

2025 tarihi itibariyle düzenlenmiş ve bağımsız denetimden geçmiş konsolide 6 aylık mali 
tablolar ile özet yönetsel sportif faaliyet raporlarının Yönetim Kurulu tarafından 
sunulması.  

4. Tüzüğümüzün 96/8 maddesi uyarınca, kulüp ve bağlı ortaklıklarına ait 30 Kasım 2025 
tarihi itibariyle düzenlenmiş ve bağımsız denetimden geçmiş, konsolide 6 aylık mali 
tablolar ve özet yönetsel Sportif faaliyet raporları ile ilgili olarak Denetim Kurulunun 
tespit ve incelemeleri. 

5. Gündemin 3’üncü ve 4’üncü maddesinde sunulan raporlarla ilgili görüşme.  
6. Kulübümüzü ilgilendiren önemli ve güncel konular hakkında katılımcılara söz verilmesi. 
7. 14 Mart 2026 tarihli Divan Kurulu Başkanlık seçimi dolayısıyla Divan başkan adaylarının 

arzu ettikleri takdirde Divan Kuruluna açıklamada bulunması. Her aday liste için 20 şer 
dakika. 

8. Kapanış. 
 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Teşekkürler Sayın Ali Tüzmen’e.  
Değerli Hazirun, biz bu gündemi Divan Yönetim Kurulu olarak kaleme aldık. Galatasaray’daki 
Divan Başkanlık Seçimi sürecinin, açık, şeffaf ve demokratik, adaylara eşit söz hakkı verme 
prensibi gereği, lakin burada şöyle bir durum var. Onu ben bir bilgilerinize arz etmek istiyorum 
ve bir karar vermenizi önereceğim. Bizim Divan Başkanlık Seçimindeki, dateline’ımız, 20 Şubat 
Cuma günü saat 18.00 mesai bitimine kadar, adaylığını sözlü ve yazılı olarak ilan etmiş 
saygıdeğer Divan başkan adayları ve listeleri, ama 20 sine kadar teorik olarak yeni başkan aday 
veya adayları da çıkabilir. O bakımdan bu toplantıda, arzu ederseniz geniş kapsamlı bir tanıtım 
yapmayalım. Ayın, listeler kesinleştikten sonra ayın 20’sinde, ayın 28’inde Galatasaray Lisesi’nde 
olağanüstü bir tanıtım toplantısı, sadece bu gündem maddesi olacağı için, başka konu da 
olmayacak. Ben bunu dikkatinize sunacağım. Ama lehte, aleyhte görüş varsa, Galatasaray 
demokrasisi gereği, onu almaya hazırız, ekip olarak. 
Lehte ya da aleyhte konuşmak isteyen olmadığını görüyorum. O yüzden, tanıtım maddesinin 
gündemden çıkarılmasını. Oylarınıza arz ediyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Bir karşıt oyla 
oyçokluğu ile kabul edilmiştir.  
Değerli Hazirun şimdi 7’nci madde hariç, gündemi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
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Gündemimizle devam ediyoruz.  
2026 Ocak ayına ait toplantı tutanağının takdimi ve oya sunulması. Ses kaydı çözümlenerek, 
kontrol edilip, gsdivan.com Divan Kurulu internet sitemize yüklenmiş olup, çözümlendiği ve 
siteye yüklendiği şekliyle, aylık toplantı tutanağını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 
Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Gündemin 2’nci maddesi ile devam ediyoruz. Divan Başkanlığına gelen evrakın okunması.  
Saygıdeğer Hazirun bu biletlerin yurt dışı biletlerin dağıtımı konusunda, bir kulüp, genel 
sekreterliğine, Yönetim Kuruluna iletilmiş olan bir evrak var ama burada 100 civarında imza 
vardı. 3 saygıdeğer Divan üyemizin ben orada imzasını görebildim. O yüzden bu konu kulüp 
birimleri tarafından değerlendirilmektedir, ama imza sahiplerinden, yani Divan üyesi olan bir 
arkadaşımıza da burada söz hakkı vereceğiz. Eğer arzu ettikleri takdirde. Nasıl? (Konu açıklansın, 
mektup konusu açıklansın.) Mektup konusu açıklansın, Divana hitaben yazılmadığı için kulüp 
birimlerine yani kulüp Yönetim Kurulunun sorumluluğu altındaki birimlere iletilmiş bir 
doküman. Yönetim o konuyu, nasıl? (Sosyal medyada büyük olay oldu.) Tabii ki sosyal medya 
çağın bir gerçeği ancak biz Divanı sosyal medyaya göre yönetmiyoruz, saygıdeğer üyemiz. Ama 
ben tabii ki konuşmak isteyenin söz hakkı bakidir ama ben konuyu, başlığını en azından zikretmiş 
olayım. O konuyu açıkladıktan sonra, yan tarafta yelken şubemizin önemli başarılarını gösteren 
şiltler var. Başarı belgeleri var. Ben yazıyı bulacağım. Şimdi sözü Divan yönetimi, Yönetim Kurulu 
üyemiz Sayın Nilüfer Sanvar’a veriyorum. Bu başarıları bir açıklar mısınız?  
 
Divan Kurulu Yazmanı Nilüfer Sanvar 
İlk önce atletizmden başlamak istiyorum. 2026 Ocak ayı atletizm başarılarımız. 2026 sezonu 
Ocak ayında sporcularımızın ulusal ve uluslararası arenada önemli başarılara imza atarak 
kulübümüzü gururlandırmaya devam ediyor. Türkiye şampiyonaları ve madalya başarıları, 6-8 
Şubat 2026 Nejat Gök, U16. Türkiye Salon Atletizm Şampiyonası. 2 altın, 5 gümüş, 12 bronz. 31 
Ocak – 1 Şubat, Yeşilay Büyükler Türkiye Salon Şampiyonası, 7 altın, 4 gümüş, 8 bronz madalya. 
U20, Türkiye Salon Atletizm Şampiyonası. 1 altın, 4 bronz. Besim Aybars. Kros ligi, birinci kademe 
28 Ocak 2026, Furkan Kanlı, U20 Erkekler Altın Madalya, Muhammed Arda Kıraklık, U20 Erkekler 
Bronz madalya. Büyük erkekler takım, 31 puan ile 3’üncü. U20 kadınlar takım 17 puan ile ikinci, 
U20 erkekler takım, 21 puan ile 3’üncü, U18 kadınlar takım, 37 puan ile üçüncü, U18 erkekler 
takım 50 puan ile 5 inci. 1 Mart 2026 tarihinde Antalya’da düzenlenecek olan kros finalleri, 
takımımız mücadele edecektir. Türkiye rekorları, 23 Ocak 2026, Sıla Koloğlu, 300 metre büyükler 
salon Türkiye Rekoru. Uluslararası başarılarımız, 7 Mart 2026, Demet Parlak. Atina’da, 2026 
müsabakalarında bronz madalya, 11 Ocak 2026, İlter Kaan Yılmaz, 2026 Hollanda Sırıkla 
atlamada birincilik. 11 Ocak 2026 Yağmur Memur, Hollanda, Sırıkla Atlama bronz madalya. 11 
Ocak 2026 Kuzey Kaplan, Hollanda Sırıkla Atlamada bronz madalya. 
10 Ocak 2026 Hakan Balbal, Türkiye Kuzey Bölgesi, Salon Şampiyonasında, 400 metrede altın 
madalya. Toplam Türkiye şampiyonası madalya sayımız, 10 altın, 9 gümüş, 24 bronz, toplam 43 
madalya. Uluslararası madalya sayımız 2 altın, 3 bronz toplam 5 madalya. Besim Aybars, kros 
ligi, madalya sayısı 1 altın, 1 bronz, toplam 2 madalya. 
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Yelken şubesinden paylaşmak istiyorum. 27-30 Kasım tarihleri arasında Portekiz’in Vianmo 
kentinde düzenlenen uluslararası grand prix birinci ayakta mücadele eden sporcumuz Ecem 
Güzel, ILCA 6 kadınlar sınıfında birinci olarak altın madalyanın sahibi oldu. 
16-23 Ocak tarihlerinde gerçekleşen, Türkiye Yelken Federasyonu, Yelken Ligi, ikinci ayak, tekno 
293 rüzgâr sörfü sınıfında, Nil Erdamar Türkiye ikincisi, 25-29 Ocak 2026 tarihlerinde yapılan 
Türkiye Yelken Federasyonu, yelken ligi, ikinci ayak, Türkiye Şampiyonasında, 420 ve 470 
sınıflarında 470 karma, genel, gençler Türkiye Şampiyonu, Özlem Irmak Tomak, Efe Özgenç, 420 
U17 karma Türkiye şampiyonası, Can Erden, Dilay Tekşan, 420 U17 Türkiye genel Türkiye 
üçüncüsü, Can Erden, Dilay Tekşan. 3-7 Şubat 2026 tarihinde yapılan 3 üncü ayağın toplamı, 
Türkiye Yelken Federasyonunun Yelken Ligi, ILCA Türkiye Şampiyonası’nda, dereceleri final 
yarışlarında, sonuçlarında, genel klasmanda ILCA 7 Türkiye Şampiyonu Umut Eğriparmak, ILCA 
6 Türkiye Şampiyonu Ali Poyraz Özdemir, ILCA 6 Genç Erkek Türkiye Şampiyonu, Ali Poyraz 
Özdemir, ILCA 6 Kadın Türkiye Şampiyonu, Ecem Güzel, ILCA 6 Türkiye Kategorisi, Türkiye 
İkincisi, Ecem Güzel, ILCA 6 Genç Türkiye ikincisi Efe Arbak, ILCA 6 Genç Kadın Türkiye ikincisi 
Duru Alptekin, ILCA 6 üçüncüsü Efe Arpak, aldıkları derecelerle milli takıma seçilen 
sporcularımızı, uluslar arası müsabakalarda başarılar dileriz. 
 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Değerli Hazirun, bu başarıları da okuyup alkışladıktan sonra, sözü Saygıdeğer Başkanımız Sayın 
Dursun Aydın Özbek’e veriyorum. Ondan sonra gündemle devam edeceğiz. 
 
Kulüp Başkanı Dursun Aydın Özbek 
Sayın Divan Başkanım ve Kıymetli Divan Heyeti, çok Saygın Değerli Divan Kurulu Üyeleri, 
Saygıdeğer Hanımefendiler, Beyefendiler. Bizi dijital ortamda izleyen değerli Galatasaraylılar, 
hepinizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum. 
Sözlerime başlamadan evvel, çok değerli futbolcumuz sevgili Candemir ağabeyin vefatını 
öğrenmiş olduk, kendisine rahmet, ailesine de sabırlar diliyorum. Yarın da stadımızın önünde, 
burada kendisini ebediyete uğurlayacağız, hep beraber sizleri de orada bekliyorum. Saat 12 de 
olacak bu toplantımız. Değerli Hazirun, bugün Şubat ayı Divan Kurulu toplantısında bir aradayız, 
gündemimizde, kulüp ve bağlı ortaklıklarına ait, konsolide 6 aylık mali tablolar yer alıyor. Bunun 
yanında, önümüzdeki ay yapılacak Divan Başkanlığı Seçimi için de adayların konuşmaları var. 
Ben buradan tüm adaylara başarı diliyor, bu seçim döneminin Galatasaray’ımıza yakışır bir 
şekilde geçmesini de temenni ediyorum. 
Değerli arkadaşlar bildiğiniz gibi futbol takımımız ligde liderliğini sürdürürken, Şampiyonlar 
Liginde de yoluna devam ediyor. Artık her maçın çok önemli olduğu, kritik aylara doğru 
ilerliyoruz. Önümüzdeki hafta son 16 yolunda, Juventus ile önemli bir maça çıkacağız. 
Juventus2a karşı hepimizin hafızasında kazınmış, tarihe geçen zaferleri, geçmişte kazandık. 
Önümüzdeki Salı gecesinin yine böyle bir zafer gecesi olacağına da inanıyorum. 
Tüm taraftarlarımızı Cuma günü oynayacağımız Eyüpspor ve sonrası, Salı günü oynayacağımız 
Juventus maçında takımımıza destek olmaya davet ediyorum. 90 dakika boyunca susmayan bir 
Ali Sami Yen bizim en büyük gücümüz. Şimdi tam bunu göstermenin zamanı.  
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Değerli Hazirun, tabii devamlı dikkatle izlediğimiz projelerimiz var. Bunlar devam ediyor. Şu anda 
yaklaşık 6 tane proje özellikle gayrimenkullerimizle ilgili projelerimiz, bütün hızıyla devam 
etmekte. Adada, bildiğiniz gibi, tekrar bir kazıklama, kazık çalışmamız olacak. Kalamış’ta, gerekli 
projelerimizi tamamladık. İnşallah en kısa süre içinde de tekrar hizmetinize sunacağız. En önemli 
projelerimizden bir tanesi, Aslantepe yapacağımız projenin temel atması, projelerimiz hazır. 
Ruhsatımızı almak üzereyiz. İnşaat ruhsatını, çok önemli bir proje, Galatasaray için. Nisan ayı 
için, başında ve ortasına doğru da orada yine hepimizin katılacağı, bir temel atma törenini 
yapmayı planlıyoruz. Kemerburgaz’da alt yapı tesisimiz için çalışmalarımız başladı. Devam 
ediyor. Mecidiyeköy’deki rezidans projemizin teslimatını inşallah Mayıs ayında yapacağız. İnşaat 
son derece hızlı seviyede devam ediyoruz. Riva’da ikinci fazımız başladı, ikinci fazın birinci 
bölümündeki gayrimenkullerimizin hepsi ortaya çıktı. Çok süratli devam ediyor. Satışlarımız da 
gayet iyi. Ayrıca, değerli Hazirun, stadımızın da yenilenmeye ihtiyacı olduğunu ifade etmek 
istiyorum. Çalışmalar yapıyoruz. Çünkü yapıldığından bugüne kadar stadın bir elden geçmesi 
lazım. Özellikle yapısal durumda çelik olan kısımlarda korozyona tabi olduğu için, onların bayağı 
bir gözden geçirilmesi lazım. Çünkü istenmeyen olaylara sebep verilmemesi için, burada da bir 
yatırıma ihtiyaç var. 
Şimdi değerli Galatasaraylılar, bir konuyu sizlere arz etmek istiyorum. O da şu. 6 tane projeden 
bahsettim. Bu 6 proje, Galatasaray’ın geleceği ile ilgili, Galatasaray’ın sportif faaliyetlerini en iyi 
şekilde, en başarılı şekilde sürdürmesi ile ilgili projeler. Ayrıca Florya ve Riva gibi de 
Galatasaray’ın geleceğini planladığımız, Galatasaray’ın geleceğine hizmet edecek, 
gayrimenkullerimizin değerlendirme projeleri var. 
Burada özellikle 3 projeye, Mecidiyeköy’e, Adaya ve Kemerburgaz’a bir vurgu yapmak istiyorum. 
Şimdi bakın bu 3 projede, 31 Mayıs 2025 tarihinde yaptığımız değerlendirme çalışmalarında, bu 
3 gayrimenkulümüzün değeri, 6 milyar 83 milyon TL civarında bulunmuş. Bugün yapılan 
değerlendirme ise 9 milyon 400 milyon TL civarında, yani 1,5 senede gayrimenkullerimizin 
değeri, 3 milyar 316 milyon TL artmış. Şimdi bu artışın içinde, finansallarda çok net olarak 
gözükmeyen bir husus var ki, onu sizlere ifade etmek istiyorum. Bu da şu. Bu 3 projeye biz, bu 
1,5 sene zarfında, yaklaşık 60 milyon dolar para harcadık. 1,5 sene boyunca, sürdürdüğümüz 
faaliyetlerimizi düşünün, sportif manadaki hareketlerimizi, Galatasaray Spor Kulübünün 
geleceğe dönük yatırımlarını, hepsini düşünün, bu arada bir 60 milyon dolar gibi bir harcama da 
bu gayrimenkuller için yapıldı. Onun için, bazı konuları değerlendirirken bunu da dikkatten 
kaçırmamak lazım. Yani yönetim sadece, sportif faaliyetler için harcama içinde değil, 
Galatasaray’ın geleceğini kurmayı planladığı tesisleri için de harcamalarını yapmaktadır. 
Geçen toplantılarda da ifade ettiğim gibi, Galatasaray’ı fersah fersah rakiplerinin önüne 
geçirecek projeleri, demin de ifade ettiğim gibi yapmaya devam ediyoruz. Şimdi bu gelişmeler, 
bu yapılan işler, geçen ayki Divan toplantısında da ifade ettim, Galatasaray’a dışarıdan 
sataşmayı, dışarıdan yıpratmaya çalışmayı, dışarıdan aşağıya çekmeye çalışmaları, son derece 
hızlı ve yoğun bir şekilde devam ediyor. 
Bunu gördüğünüzü düşünüyorum. Aklınıza kim gelirse, her sektörden, yorumcusu, gazetecisi, 
şarkıcısı, türkücüsü, mankeni. Evet, mankeni. Unuttuklarım da var şimdi aklıma gelmiyor. 
Organize, organize, çünkü söylemler birbirinin aynı. Konular birbirinin aynı. Sanki birileri, sanki 
birileri düğmeye basmış, konular bunlar, hücum. Evet. Hepimizin bunu takip ettiğini, gördüğünü 
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biliyorum. Onları yıldıran tek şey, bizim camiamız içinde sağladığımız bütünlük, camiamız içinde 
sağladığımız tek yumruk olabilme kabiliyeti, onları bu hedeflerinden alıkoyuyor. Akla ziyan 
şeyler var, değerli Hazirun. Akla ziyan şeyler var. Ben bir yerde demişim ki, Sayın Federasyon 
başkanına seslenirken, sakın ha şu konuya girme, polemiklere girme, işimize bakalım, işimiz ne? 
Futbol. Demişim. Şimdi değerli yorumcular. Futbolla uzaktan yakından alakası olan, olmayan 
kişiler. Hepinizin malumu, şöyle değerlendirdiler. Dediler ki, Galatasaray Spor Kulübü Başkanı, 
federasyon başkanına gitmiş demiş ki, ne demiş? Efendim biz çok sıkıntıdayız, şampiyon 
olamıyoruz. Bu sene mutlaka şampiyon olmamız lazım, camianın içinde de bu konuda sıkıntı var. 
Bize bu konuda destek vermeniz lazım. Bak, bak, bak. Biz şampiyon olamıyoruz. Camianın içinde 
bu konunun içinde sıkıntı. Bu sene mutlaka şampiyon olmamız lazım. Bunu söyleyen kişiler ne 
Galatasaray camiasını tanıyor ne Galatasaray başkanını tanıyor ne Galatasaray’ın değerlerini 
tanıyor. Zır cahil insanlar. Düşünün ki, bir Galatasaray başkanı, her ne durumda olursa olsun, 
şampiyon olmadığımız seneler de oldu. Böyle bir şey Galatasaray’ın, Galatasaraylının aklından 
geçmez. Söyleyen kişilerin, kişileri, başkanları karıştırdığını düşünüyorum. Şimdi bunun gibi bir 
sürü olay var. Zerre kadar bunlardan etkilenmiyoruz. Hedefimiz belli. Bu hedefe, demin de ifade 
ettiğim gibi, sizlerin desteğiyle dört nal gidiyoruz ve artık ifade ettiğim projelerin hepsinde de 
sonuca yaklaştık. Yüzdük yüzdük kuyruğuna geldik. İnşallah yine sizden aldığımız desteklere, 
bunların hepsini tamamlayacağız. Niyetimiz çok halisane, niyetimiz çok iyi, niyetimiz Türk 
sporuna, önce Galatasaray’a ve onunla Türk sporuna hizmet etmekten başka bir şey değil. Kim 
ne yakıştırma yaparsa yapsın. Şimdi değerli Hazirun, bir konuya daha işaret etmek istiyorum 
bakın, defalarca ifade etmeme rağmen, defalarca ifade etmeme rağmen, yaptığımız projelerle 
ilgili, söylemlerimize dikkat etmemiz gerektiğini ifade etmek istiyorum. Florya projesini yaptık, 
ihalesini yaptık. Beklediğimiz gelirin çok küçük bir kısmını da aynı genel kuruldan aldığımız yetki 
çerçevesinde aldık ve Bankalar Birliğindeki hesabımızı kapattık. 
Geride kalan kısmı daha oluşmadı, gelmedi. Onun da nasıl kullanılacağını size genel kurulda 
anlattık. Dedim ki buradan gelecek projeler, orta vadede yani 2, 3 sene zarfında gelecek paralar, 
bu paralar şöyle kullanılacak, böyle kullanılacak diye anlattık. Hâlâ ısrarla, bana artık komik 
geliyor. Riva satıldı, Florya satıldı, bilmem o oraya gitti, Riva’yı, Florya’yı sattılar, futbolcuyu işte 
Osimhen’i transfer ettiler. Arkadaşlar, biz yaptığımız her işi, siz değerli genel kurul üyelerinden 
onay alarak yapıyoruz. Her şeyi sizin onayınızla gündemimize alıyoruz. Dolayısıyla bu yaptığımız 
işlerin yanlış tarif edilmesinin soruyorum size, kime ne faydası var? Kime ne faydası var? Riva, 
ikinci faz başladı. Birinci fazda kulübümüze gelen miktarı, size defalarca ifade ettim. Şimdi ikinci 
fazda değerlendirmelerimizi yapıyoruz, rakamlar bende mevcut ama bugün değerlendirmelerin 
kesin sonuçları geldiği zaman söyleyeceğim. Gerçekten hepimizin çok beğeneceği ya bu kadar 
da olur mu diyeceği rakamlara ulaşır vaziyetteyiz. 
550 tane villamız var, satışlarımız gayet iyi gidiyor, fiyatlarımız gayet iyi. Şimdi bu projeleri, 
dediğim gibi genel kurul onayından geçmiş projeler olduğu için, bunları değerlendirirken 
hepimizin üzerinde, hassasiyet durmamızın gerektiğine inanıyorum. Bazı yanlış bilgilerin siz 
Divan üyelerine veya genel kurul üyelerine ifade edilmemesini rica ediyorum. Çünkü bu projeler 
hepimizin projesi, ben sizin adınıza çalışıyorum. Arkadaşlarımla beraber sizden aldığımız 
yetkiyle, sizi temsilen biz bu projeleri yapıyoruz. Yani bir yerde bu dediğim manada ifade 
kullanan arkadaşlar, şunu bilmeli ki, aslında bu işte onların da imzası var. Kendilerinin de dahil 
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olduğu bir onay silsilesi içerisinde gelmiş projeleri, hepimizin üzerinde hassasiyetle durması 
lazım. Ve bunun camia dışına, bize saldıranlara, bize hücum edenlere de malzeme olmaması 
lazım. 
Bize bu şekilde demin ifade ettiğim şekilde saldıranlara değerli Hazirun, verebileceğimiz en iyi, 
en güzel cevap, birlik ve beraberliğimizin devam etmesi olacaktır. Siz değerli üyelerimizin 
verdikleri desteğe, yapıcı eleştirilere, her zaman ihtiyacımız var. Birlik ve beraberliğimizin 
devamında da son derece başarılıyız, bugüne kadar, bundan sonra da başarılı olacağımıza 
inancım tamdır.  
Değerli Hazirun bildiğiniz gibi, çok değerli Galatasaray, kulübümüze uzun seneler basketbolda 
hizmet etmiş değerli antrenörümüz Ergin Ataman’ın annesi vefat etmiş, etmiş, evvelsi gün 
itibariyle. Bugün kendisinin cenaze, camide cenaze töreni var. Oraya dahil olacağım, oraya 
gideceğim. Dolayısıyla huzurunuzdan biraz erken ayrılacağım, onun için lütfen kusuruma 
bakmayın, hepinize saygı ve sevgilerimi gönderiyorum. Hepinize iyi bir Divan diliyorum.  
 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Sayın Başkana teşekkürler. Değerli Hazirun, gündem dışı bir konuşma için Sayın Ayhan 
Özmızrak’a söz veriyorum. 
 
Ayhan Özmızrak 
Değerli Galatasaraylılar, hepinize saygılar sunarım. Gündem dışı konuşma nedenim, biraz önce 
de adı geçen, geçen hafta bugün, hemen hemen bu saatlerde kaybettiğimiz, Sevgili Semaaddin 
Özdeniz kardeşim için bir çift laf, birkaç bir şey, içimde kalmış bir ukdeyi sizinle paylaşmak 
istiyorum. Yani Semaaddin’i tanıyan tanır, bilen bilir. Hayatında karıncayı incitmemiş, hiç kimse 
ardında bir iş çevirmemiş, herkes için iyi düşünmüş, hayatında sadece bir aile kavramı ile 
yaşamış, o aile de Galatasaray, karısı ve çocuğu. Başka hiçbir şeyi olmayan bir insandı. Şimdi 
Semaaddin’le ilgili anlatacağım olay, 2023 yılına ait. Diyeceksiniz ki 3 yıl sonra mı aklına geldi? 
Hayır. Hayatta iken çok rica etti, çok baskı yaptı bana, konuşmamam, paylaşmamam için, ama 
şimdi artık o önleme gücü yok. Onun için paylaşacağım. Hatta beceremez ama kendince bana 
yalan bile söyledi, küserim seninle dedi. Hayatında kimseye küsmeyen Semaaddin, onun için 
susmuştum. Semaaddin çünkü, incinmiş ve üzgün olarak gitti. Biraz bir Semaaddin’i tanıyan bilir 
ama çok kısa 3 satırla söyleyeyim, Galatasaray’la ilişkisini. Galatasaray Divan Kurulu üyesi, eski 
Yönetim Kurulu üyesi, yaklaşık 18 yıl Mağazacılık A.Ş. de üst düzey görevde bulunmuş ve o süre 
zarfında, en ufak bir herhangi bir açıdan soru işaretinin noktacığına dahi mahal vermemiş bir 
insandı. Ayrıca, çok mühim gelmeyebilir ama biraz sonra anlatacağım için mühim. Galatasaray 
Lisesi mezunuydu, bu itibarla sayın Dursun Özbek başkanımın, sevgili Dursun ağabeyimin 
kardeşi, yine başkan yardımcımız sevgili Niyazi Yelkencioğlu’nun dönem arkadaşı ve o dönemin 
Mağazacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Cemal Özgörkey’in de ağabeysiydi. Şimdi bu 
anlattığım Semaaddin’in 2023 yılında herhangi bir tabii somut zaten neden göstermeden, hiçbir 
sebep göstermeden iş akdi feshedildi. Bu idari bir karardır, bunu tartışmıyorum niyeydi, yani 
çalışmak istemeyebilirsiniz, ki bu kararın ne kadar hatalı olduğunu sanıyorum bugün o kararı 
verenler ve o gün sessiz kalanlar çok daha iyi anlamıştır. Ama böyle bir kişinin iş akdi nasıl 
feshedilir, beklerdim Dursun ağabeyim, kardeşini çağıracak odaya, Cemal kardeşim de gelecek, 
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seviyeli ve saygılı bir şekilde konuşulacak, iki yanağından öpülecek, sarılarak, sarmaşılarak o 
odadan çıkılacak. Öyle olmadı. Semaaddin’in iş akdinin feshedildiğinin bildirimi, daha sonra 
kendilerinin de iş akdini feshedeceği, bir çalışana yaptırıldı. Bu Semaaddin’i çok incitti ve üzdü. 
İncinmesi, tamam, üzülmesi işten çıkarıldığı için değildi. Gözünde ve gönlünde çok yücelttiği 
Galatasaray’a bu tür sığ ve sıradan şeylerin olması üzdü onu. Yoksa hayatta bunlar var. Şimdi 
biliyorum Sayın Dursun Özbek başkanım diyecek ki yahu o zaman Yönetim Kurulunda bile 
değildim ben Mağazacılığın, Cemal Özgörkey’in kararı o yapmış, haberim bile yoktu diyecek. 
Diyebilir. Ama ben biliyorum ki sayın başkanım bu çatı altında sizin haberiniz ve bilginiz hatta 
zımni onayınız olmadan hiçbir şey olamaz.  
Sevgili Niyazi kardeşim biliyorum, senin bu işle bir dahlin yok. Ama dönem arkadaşın ve 
Semaaddin’i çok iyi tanıyan birisi olarak, en azından müdahil olmanı beklerdim. O kırıklığı da 
içimde taşıyorum. İşte bu olay, sevgi ikliminin aslında ne kadar bir yalancı bahar olduğu 
göstergesinin bir tanesi. Son olarak şunu söyleyeyim, sayın başkanım sağ olun, var olun, camiye 
geldiniz, cenaze namazında saf tuttunuz, sonra da hocanın hakkınızı helal eder misiniz sorusuna 
yüksek sesle ve yürekten helal olsun dediniz. Umarım ve dilerim o sırada musalla taşında, sarı 
kırmızı bayrağa sarılı tabuta bakıp, içinizden de olsa, özür dilerim sen de hakkını helal et 
Semaaddin kardeşim demişsinizdir. Saygılar sunarım. 
 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Sayın Ayhan Özmızrak’a duygu dolu ve her bir kelimesine katıldığım çok değerli konuşması için 
teşekkürler. Değerli Hazirun, şu anda bir çağımızın gerçeği ve şu andaki bütün seçimlerde de 
kulüp seçiminde, yani Divan seçiminde de kulüp seçiminde de bir kişisel verileri koruma kanunu 
ve onun regülasyonları var. Onunla ilgili müsaadenizle, kulübümüzün IT birimi önemli bir sunum 
yapacak, kısa bir, çünkü sizlere bilgilendirme metinleri gönderilip, açık rıza beyanınız alınacak. 
Hayır. Çok geç. Çünkü bu kulüp seçimlerindeki adayların çalışmalarını düzenleyeceği için, sayın 
Fatih Özcan kısa bir bilgilendirme yapacak. Görselleriniz hazır herhalde?  
 
Bilgi Teknolojileri Direktörü Fatih Özcan 
Sayın Divan Kurulu Başkanım, Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri ve Divan Heyeti’nin Üyeleri, 
hepinizi saygıyla selamlıyorum. Öncelikle önümüzdeki süreçte gerçekleşecek olan Divan 
Başkanlığı seçimlerinde, özür dilerim. Önümüzdeki dönemde gerçekleşecek olan Divan 
Başkanlığı seçimleri öncesinde, değerli başkan adaylarının doğal olarak seçimlerde iletişimlerde 
bulunacakları Divan üyelerinin, isim, soy isim gibi ve iletişimde kullanacakları GSM bilgilerine 
ihtiyaçları olacaktır. Bu doğrultuda veri tabanlarımıza kayıtlı olan bu bilgilerin paylaşımı 
konusunda da ilgili kanunun amir hükümleri, bizleri bu verileri paylaşma konusunda, ciddi 
mesuliyetler yüklüyor. Tabii ki Galatasaray bana göre ve hepimize göre dünyanın en büyük ailesi 
ve aile içerisindeki insanlar birbirleriyle bu verileri paylamakta imtina etmezler ama yine de 
kanunun hükümlerine, uymak açısından. Bu işi oldukça basitleştireceğimiz bir yöntem bulmamız 
gerekiyordu ve hukuk birimimizin de bu konuda verdiği icazetle, sizlere yani Divan Kurulu 
üyelerine bir kısa mesaj gelecek efendim, ekrana verdiysek, gelecek olan kısa mesajda hem bu 
aydınlatma metnine hem de gerekli olan yasal izni, dijital olarak verebileceğiniz linke 
ulaşabileceksiniz. Bu linke tıkladığımızda çok basit bir ekrana ulaşacağız. Bir sonraki slayta 
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geçelim lütfen. Bu ekranda paylaşılacak olan bilgiler, isim, soy isim ve GSM bilgileri ve bu bilgileri 
paylaşmakta herhangi bir sakınca görmüyorsanız vereceğiniz onay, Evet-Kabul ediyorum. Hayır-
İzin vermiyorum ve tamamla diye basit bir sürecimiz var. Önümüzdeki dönemde gerçekleşecek 
olan seçimlerde, kişisel bilgilerinizin başkan adayları tarafından kullanılmasına izin vermek 
istiyorsanız bu basit süreçte, onayınızı bu yöntemle verebileceksiniz. Ardından bizler de veri 
tabanımızda kayıtlı olan bilgileri, seçimlerde aday olacak olan kişilerle bu şekilde paylaşıyor 
olacağız. Yöntem budur efendim. Vaktinizi aldım, çok teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp Derkan 
Bilgi sistemleri departmanının başında olan Fatih Özcan kardeşime teşekkür ederiz. Değerli 
Hazirun, bu biletlerle ilgili dağıtım kriterleri, onunla ilgili yazıyı kısaca okumak istiyorum. 
Tamamını okumayacağım, sadece başlığını. Galatasaray Spor Kulübü Genel Sekreterliği’ne 
verilmiş olan 9 Şubat 2026 tarihli ve Galatasaray Spor Kulübü gelen evrak numarası 05 olan yazı 
şöyle. Ekli yazı ve yazı içeriğini onaylayan, Galatasaray Spor Kulübü üyeleri listesinin Galatasaray 
Spor Kulübü Yönetim Kurulu’nun bilgi ve görüşüne sunulması hususunda, gereğinin yapılmasını 
arz ve talep ederiz. İki henüz Divan üyesi olmamış kulüp üyemiz imzalamış. Yazının başlığı da şu, 
sadece orayı okuyacağım. Galatasaray taraftar ve üyeleri şeffaf ve kurallara bağlı, deplasman 
bileti tahsisini hak etmektedir ve altında 100 imza, benim yazıdan görebildiğim, 4 veya 5 Divan 
üyesi var. Ama bu Galatasaray demokrasisi gereği, bunu özetlememi engellemez. Kulüp birimleri 
bu konuda sorumlu. Ben bilgi edinmeniz açısından bunu okumuş oldum. Şimdi değerli Hazirun, 
seçimlerle ilgili bir kısa bir bilgilendirme yaptıktan sonra, salonda aranızdaki yerimi alacağım. 
Toplantıyı Divan Kurulumuzun kıdemli başkan yardımcısı Sayın Sonay Kale, toplantının bundan 
sonraki bölümünü yönetecek. Müsaadenizle kürsüye geçiyorum. 
Değerli Hazirun, karşınızda 48 yıllık bir üye olarak bulunmaktayım. Son 2 dönemde sizin vermiş 
olduğunuz, göstermiş olduğunuz teveccüh ve sizin oylarınızla, iki seçimde Divan Kurulu başkanı 
olarak görev yapmaktayım ve bu son toplantımız, bundan sonra bir bilgilendirme toplantısı, 
olağanüstü nitelikte, tanıtım toplantısı olacak. Ayın 28’inde. Saat 14.00 te bunun şeylerini ben 
değerli adaylarla, başkan adaylarıyla müzakere edip, size ortak akılla bunun gerçekleşmesi için 
katılımcı demokrasi gereği, artık süremiz bittiği için ben de bir, adaylardan biri olduğum için, 
ekibimle birlikte, o gün karşınızda olacağız. Sadece şunu belirtmek istiyorum. Divan ekibimizden 
biz bilgilendirme mahiyetinde, 4 kişi devam ediyoruz. Aramıza da 9303 sicil numaralı Ayşe Esra 
Arslan, 37, 38 yıllık üyemiz katılıyor. Ben daha fazla sözü uzatmayacağım. Başkanlık Divanın 
görüşmelere katıldığım için de artık kürsüde yerimi almayacağım. Aranızda toplantının geri 
kalan bölümünü, tüzük gereği, seyredeceğim. Teşekkür ederim dinlediğiniz için. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Yine bir merhaba tekrar, gündem dışı talebi var, Ayhan Yeğinsu’nun, Ayhan beyi bana öyle iletti 
başkan, yok mu? Peki. O zaman gündemimizin 3’üncü maddesine geçiyoruz ve konsolide, 6 aylık 
mali tabloları sunması için Sayın Hatipoğlu’nu kürsüye davet ediyoruz. 
 
Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi İbrahim Hatipoğlu 
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Sayın Divan başkanım, değerli heyeti, saygıdeğer Divan Kurulu üyeleri, değerli Galatasaraylılar, 
Galatasaray Spor Kulübü’nün 6 aylık finansal tablolarını sunmak üzere huzurlarınızdayım. 
Öncelikle her zaman olduğu gibi, TMS29 raporlama esasları dikkate alınarak, bu tabloların 
hazırlandığını hatırlatarak, kulübümüzün konsolide 1 Haziran 2025 – 30 Kasım 2025 dönemine 
ilişkin gelir tablosunu sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu dönemde kulübün, (Sayın Hatipoğlu bir 
saniye, lütfen hareketliliği birazcık bırakırsak, seviniriz. Çünkü konuşmacının dikkati dağılıyor. 
Buyurun Hatipoğlu.) Teşekkür ederim. Bu dönemde hasılatımız 11 milyar 44 milyon lira ila bir 
önceki döneme enflasyon farkı ile düzeltilmiş rakam olduğunun da altını çizerek 7 milyarlık 
hasılatımız, 11 milyar 44 milyon TL ye ulaşarak, %58 bir artış gerçekleşmiş. Satışlarımızın maliyeti 
bu dönemde 8,8 milyar TL ye ulaşmış, yine enflasyonla düzeltilmiş bir önceki yılın rakamlarına 
göre de %32 bir artış gerçekleşmiş, bu dönem, 2.188 milyar TL lik bir brüt kâr oluşmuş durumda. 
Yine faaliyet kârı olarak, burada genel yönetim giderlerimiz, 671 milyon, pazarlama, satış 
dağıtım giderlerimiz 459 milyon, diğer faaliyet gelirlerimiz 452 milyon ve diğer faaliyet 
giderlerimiz de 1,4 milyar olarak gerçekleşme sonrası, net kârda da 106 milyonluk bir rakama 
ulaşılmıştır. Kulüp konsolide de net kâr çok uzun zamandır görülmeyen bir değerdi. Bu dönemde 
de hem kulübün konsolide faaliyet kârına geçtiğini, özellikle belirtmekte yarar var. Parasal, kayıp 
kazancımız bu dönem 1,6 milyar, yatırım faaliyetlerinden gelirlerimiz 137 milyon, finansman 
giderlerimiz 1,34 milyar, vergi giderlerimiz 88,5 milyar olmuş, dönemi 491,5 milyon kârla 
kapatmış durumdayız. Bu dönem hasılatlarımızın dağılımına baktığımızda, 11 milyarlık yaklaşık 
hasılatımızın 2.15 milyarı sponsorluk, isim hakkı ve reklam gelirlerinden, 409 milyon lirası, yayın 
hakkı gelirlerinden, loca, VIP, kombine satış gelirlerinden 2.1 milyar, mağazacılık satış 
gelirlerinden 3.1 milyar, sporcu transferi kira yetiştirme gelirlerinden 213 milyon, UEFA 
Şampiyonlar Ligi ve Avrupa gelirleri olarak 1.72 milyar ve diğer gelirlerden 1.3 milyar olmak 
üzere, toplamda 11 milyarlık bir hasılat ve bir önceki yıla göre de, bir önceki döneme göre de % 
58 lik bir artış gerçekleşmiş. Burada en büyük artışı, elbette ki Şampiyonlar Ligi’ndeki UEFA 
liginden elde etmiş durumdayız. Yine aynı dönemin satışların maliyetine baktığımız zaman, bir 
önceki dönemde 3.1 milyar olan sporcu ücretlerimiz, 3.5 milyar, amortisman ve itfa payı 
giderlerimiz 1.5 milyar, futbolcu kiralama giderlerimiz 34 milyon, satılan ticari mal maliyetleri 
1.3 milyar, personel giderleri 325 milyon, teknik direktör antrenör giderlerimiz, 618 milyon, 
müsabaka giderlerimiz 264 milyon, spor malzeme giderleri 169, deplasman, kamp giderlerimiz 
91 milyon, aidat, ceza giderleri, 25 milyon, sporcu, teknik kadro, menajer giderlerimiz 450 
milyon, güvenlik, temizlik giderlerimiz 26 milyon, diğer giderlerimiz 409 milyon olmak üzere 
toplamda 8.8 milyarlık bir gider, maliyet oluşmuş, bu bir önceki döneme de % 32 lik bir artışla 
gelirlerimizin altında kalmıştır, artış oranı olarak. Geçen toplantıda bilançoyla ilgili bir sunum 
eksikliğinden bahsetmişti Ayhan abi. Bu tabloda onu da sizlerle paylaşmak istedim. 
Kulübümüzün konsolide bilançosu, ilk 6 aylık dönem için, size ekranda yansıttığımız şekilde 
gerçekleşmiş, aslında bilanço 6 aylık dönemi geçen bir yılın sonu ile kıyaslamak çok doğru 
analizler vermese de bilgi amaçlı, bunu sizlerle bugün paylaşmak istedik. Toplam dönen 
varlıklarımız, bir önceki dönemle, yani 31 Mayıs itibariyle karşılaştırıldığında, 4,8 milyardan, 6,7 
milyara ulaşmış, toplam duran varlıklarımız ise, 29 milyon, milyar liradan, 35 milyar liraya çıkmış, 
toplamda da varlıklarımız 42,1 milyar TL ye ulaşmış, bir önceki dönem 34 milyar TL iken, burada 
da varlıklarımızdaki artışımız, yaklaşık %23 olarak gerçekleşmiştir. Burada bir dipnot olarak 
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sizlerle paylaşmak istediğimiz 372 milyon olarak kayıtlarda geçen sözleşme varlıkları, yani Riva 
ile ilgili bir bilgi vermek istiyorum. Riva bizim bilanço kayıtlarımızda o dönem garanti edilen 372 
milyonluk gelirle yer almaktadır. Ama bir bağımsız denetleme kuruluşuna bugün yaptırılan bir 
raporda, burada 372 milyon olarak görülen değerin, bugünkü rakamının yaklaşık 9 milyar TL 
olduğunu da belirtmek gerekir. Bu muhasebe teknikleri icabı, bugünkü tablolara yansıtılamıyor 
ama gerçekte var olan bir değer, bunu ilave ettiğimizde de toplam varlıklarımız 50 milyarın 
üzerine çıkıyor. Kaynaklarımıza baktığımız zaman kısa vadeli yükümlülüklerimiz, 17,8 milyardan, 
bu dönem 23 milyar olarak tabloya yansımış durumda. Toplam uzun vadeli kaynaklar, 5.1 
milyarken, 31 Mayıs’ta, 3,7 milyar olarak gerçekleşmiş, toplam yükümlülüklerimiz de 31 Mayıs 
tarihinde 23 milyar iken, bugün 26,8 milyara ulaşmış, varlıklarımız %23 artarken, 
yükümlülüklerimiz %17 oranında artmıştır, bu dönemde. Son olarak da öz kaynaklarla ilgili bir 
tabloyu sizlerle paylaşmak istiyoruz. Geçtiğimiz dönem, toplamda 11,2 milyar olan öz 
kaynaklarımız, 30 Kasım itibariyle de 15,2 milyar TL ye ulaşmış durumdadır. Hepinize beni 
dinlediğiniz için teşekkür eder, saygılar sunarım. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Hatipoğlu’na teşekkür ediyoruz sunumu için ve öncelikle de Divan Kurulu üyemizin talebini 
Yardımcısı getirip, bir TL cetveli hazırladığı için ayrıca teşekkür ediyorum. Bir diğer husus da 
inşallah gelirlerimiz daha da artarak yükselir. Giderlerimiz de inşallah çok büyük bir hızla düşer. 
Çok teşekkürler. Şimdi 4’üncü madde olarak, yok hepsini toplu olarak, Denetim Kurulunu da 
aldıktan sonra, toplu olarak yapalım. 4’üncü maddemiz gereği, Denetim Kurulu üyesi Hasan Can 
Külahçıoğlu’nu kürsüye davet ediyorum buyurun Hasan Bey. 
 
Denetim Kurulu Üyesi Hasan Can Külahçıoğlu 
Sayın Divan Kurulu heyeti, sayın Yönetim Kurulu, saygıdeğer Galatasaraylılar, kulübümüzün 30 
Kasım 2025 tarihli konsolide finansal tabloları hakkında Denetim Kurulumuzun görüşlerini 
paylaşmak amacıyla söz almış bulunuyorum, Denetim Kurulumuz adına hepinizi saygıyla 
selamlıyorum. 
Sayın muhasip üye, ilgili mali tablolara ilişkin detaylı bilgileri sizlere aktardı. Biz de bu kapsamda 
denetim bakış açısı ile sizinle görüşlerimizi paylaşmak istiyoruz. (Sayın Külahçıoğlu, bir saniye, 
lütfen sessiz olabilir miyiz, duyamıyoruz lütfen, konuşmaları kesersek daha iyi olur, daha iyi 
anlarız konuşmacının konuşmalarını. Teşekkürler) öncelikle teknik bir bilgi vermek gerekiyor, 
geçtiğimiz yılın rakamları, 30.11.2025 için verilen katsayı olan 1,1273 ile kâr zarar tablosu da 
1,0505 oranında güncellenerek dikkatinize sunulmaktadır. Buna göre 31 Mayıs 2025 – 30 Kasım 
2025 tarihleri arasında konsolide bazda kulübün aktiflerinin yaklaşık olarak 8 milyar TL artışla, 
34 milyar TL’den, 42 milyar 110 milyon TL seviyelerine ulaşmış olduğu görülüyor. Bu da 
enflasyon muhasebesi uygulaması sonrası, %23’lük bir artışı ifade ediyor. Önemli aktif kalemleri 
incelediğimiz zaman, öncelikle bu dönem dönen varlıklarda yaklaşık 1 milyar 852 milyon TL, 
duran varlıklar kaleminde de yaklaşık 5 milyar 993 milyon TL bir artış gerçekleştiğini görüyoruz. 
Dönen varlıklardaki artışın, önemli nedenlerine bakıldığı zaman da önümüzdeki dönemlerde 
giderlere aktarılarak olan ödemelerin peşin ödenmiş giderler kalemini 760 milyon TL artırdığı 
görülüyor. Bunun detayına indiğimizde, bu tutarın büyük çoğunluğunun Kemerburgaz 
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inşaatındaki 30 Kasım tarihine kadar faturası gelmemiş ancak hak edişleri gerçekleşmiş olan 
tutarlar olduğunu görüyoruz. Ayrıca, ara dönem olması nedeniyle, henüz giderleşmemiş olan 
menajer ve futbolcu kiralama giderleri de bu bakiyenin artış sebepleri arasında görülebilir. 
Gelir tahakkukları ve alacak senetleri içeren ticari alacaklar hesabında yaklaşık 750 milyon TL lik 
bir artış olduğunu ve stoklar hesabında da yine 551 milyon TL lik bir artış olduğunu görüyoruz. 
Duran varlıklar kaleminde ise, gayrimenkullerimizin rayiç değerlerinin 30 Kasım 2025 itibariyle 
23,4 milyar TL seviyesinde olduğunu ve toplam aktiflerimizin %56’sını oluşturduğunu görüyoruz. 
Aktifte diğer bir önemli kalem olan ve ağırlıklı olarak sporcu bonservislerinden oluşan maddi 
olmayan duran varlıklar kaleminde de 5 milyar 800 milyon TL lik bir artış göze çarpıyor ve yine 
Riva projemizin bilanço değerinde bu dönemde bir değişiklik bulunmuyor ve söz konusu 
projedeki hakkımız, bilançoda 373 milyon TL olarak karşımıza çıkıyor.  
Yükümlülükler tarafına baktığımızda ise öncelikle bu taraftaki en önemli kalemlerden biri olan 
Bankalar Birliği Anlaşması kapsamında, 1,5 milyar TL civarında olan kısa ve uzun vadeli borç 
rakamımızın tamamen kapandığını görebiliyoruz. Kısa vadeli borçlanmalar kaleminin 31 Mayıs 
2025 dönemine kıyasla, iki katından fazla artarak, 2 milyar 703 milyon TL seviyelerine ulaştığını, 
bunun da ana kompozisyonunun 1,8 milyar TL ile factoring giderlerinden oluştuğunu tespit 
etmiş bulunuyoruz. Geri kalan bu arada kısım da kısa vadeli diğer küçük kredi tutarlarından 
oluşuyor. Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler hesabının, uzun ve kısa vadeli olarak 
değerlendirdiğimiz zaman, yaklaşık 1,9 milyar TL lik bir artış olduğunu ve 10,6 milyar TL 
seviyelerine geldiğini görüyoruz. Bu hesap, önemli bir kısmı, takip eden aylarda gelir hesaplarına 
aktarılacak olan peşin tahsil edilen gelirlerden oluşuyor. Bunları da kombine ve loca satışları, 
sponsorluk anlaşmaları gibi düşünebiliriz. Bunun haricinde, Florya arazisi anlaşmasından 
kaynaklanan, yaklaşık 2 milyar TL lik alınan avansın da bu hesabın içerisinde olduğunu 
belirtmekte fayda var.  
Temelde sporcu transferlerine ilişkin yükümlülük ve cari hesapların yer aldığı uzun ve kısa vadeli 
ticari borçların toplam bakiyesinin bu dönemde 7,2 milyar TL seviyelerinden yaklaşık 3,8 milyar 
TL lik bir artışla 11 milyar TL seviyelerine gelmiş olduğunu görüyoruz. Bu hesabın dağılımına 
baktığımızda da uzun vadede anlamlı bir değişim yaşanmazken, hatta biraz bir düşüş 
görülüyorken, kısa vadeli borçlarda bir artış olması dikkatinizi çekmiştir. Bunun nedeni ise, 
özellikle Osimhen bonservisinin ödeme vadesinin bu hesap dönemi içerisinde olmasından 
kaynaklanıyor.  
Sporculara olan yükümlülükler ve vergisel yükümlülüklerin kaydedildiği, uzun ve kısa vadeli 
çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar kaleminde ise, yaklaşık 608 milyon TL 
tutarında bir düşüş görülüyor. Bu hesabın olağan işleyişinde sezon boyunca artış devam 
ederken, borçsuzluk dönemlerinde düşüş yaşanmakta. Aradaki farkın temel nedeni de aslında 
karşılaştırma tarihlerinden ve sezon sonu, sezon ortası kıyaslamasından kaynaklı olduğunu 
söyleyebiliriz ve bu dönem kulübün öz kaynaklarının toplamında önemli bir değişim olmadığını 
da yine tespit etmiş bulunuyoruz. Son olarak 30 Kasım 2025 tarihi itibariyle, bilançoda 
yükümlülük olarak görünmeyen, ancak 2029-2030 sezonu sonuna kadar şarta bağlı olarak 
sporculara, menajerlere ve teknik kadroya ödenecek sabit ücretlerin toplamı, 3,3 milyar TL etti, 
bu geçirdiğimiz sezon da olmak üzere, toplam 14,8 milyar TL olarak karşımıza çıkıyor. 
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1 Haziran–30 Kasım, 6 aylık dönemlerine baktığımızda 2024-2025 gelir tablosu 
karşılaştırmalarında, satışların maliyetinin %32 seviyesinde bir artışla 8,9 milyar TL seviyesine 
geldiğini, aynı dönemde hasılatın ise, %58’lik artışla, 11 milyar TL seviyesine geldiğini 
görebiliyoruz. Ağırlığı döviz olan bonservis ve sporculara olan borçlarımızdan kaynaklanan kur 
farkı giderlerinden de 1,4 milyar TL zarar olmasına rağmen, esas faaliyetlerden yaklaşık 107 
milyon TL kâr oluşmuş görünüyor. Yatırım faaliyetlerinden gelirler kaleminde görünen 456 
milyon TL lik düşüşün nedenine baktığımızda ise, iki dönem arasındaki futbolcu satışı farkından 
kaynaklandığını söyleyebiliriz. Finansman giderleri altında görünen yaklaşık 1,4 milyar TL’nin 
içeriğine baktığımızda, bu tutarın 1,2 milyar TL lik kısmının factoring faizi ve kredi giderlerinin 
toplamının olduğunu, 417 milyon TL sinin, temmuz ayında çıkılan Bankalar Birliği anlaşmasından 
gelen faiz olduğunu ve 200 milyon TL’nin ise, taksitlendirilmiş vergi faizinden kaynaklandığı 
görülüyor. 
Enflasyon muhasebesi yansımasından gelen 1 milyar 676 milyon TL ise parasal kazanç olarak 
karşımıza çıkıyor. Tüm bu bilgiler ışığında, ilgili dönemde, konsolide bazda toplam 492 milyon TL 
dönem kârı oluştuğu görülüyor. 30.11.2025 dönem sonu finansal faaliyetlerini özetlediğimizde, 
kulübün konsolide bazda, 492 milyon TL kâr ettiğini ve toplam öz kaynağının 9 milyar 291 milyon 
TL olarak gerçekleştiğini görüyoruz. Denetim firması Grand and Thornton’ın finansal tablolara 
ilişkin görüşlerine gelecek olursak, firmanın kulüp finansal tablolarına ilişkin görüşü, geçmiş 
dönemlerde olduğu gibi, sınırlı olumlu görüş olmuştur. Sınırlı görüşe konu olan husus ise, spor 
genel müdürlüğü ile devam eden çeşitli ihtilaflar, bu ihtilafların muhtemel finansal sonucu 
öngörülemediği için denetim firması bu hususu şerh düşmüştür. Bunların yanı sıra, denetim 
firmasının olumlu görüşünü etkilemeyen ancak dikkat çekmek istediği başka hususlar da 
bulunuyor. Bunlar finansal sebeplerden dolayı, işletmenin sürekliliği ile ilgili önemli belirsizlikler 
ve son olarak aşina olduğunuz gibi, bilançoda 373 milyon TL olarak görünen Riva projesine ilişkin 
haklarımızın belirlenen tutarın üzerinde gerçekleşme olasılığı hususları oluyor. 
Genel olarak finansal tablolara ilişkin öne çıkan başlıkları özetleyecek olursak, finansal 
sebeplerden dolayı, işletmenin sürekliliği ile ilgili önemli belirsizliklerin devam ettiğini, şarta 
bağlı yükümlülükler bakiyesinin 14 milyar 795 milyon TL olduğunu, gayrimenkullerin toplam 
değerinin 23 milyar 400 milyon TL ile aktifin % 56’sını oluşturduğunu, konsolide öz kaynak 
rakamının 9 milyar 291 milyon TL seviyesinde olduğunu ve son olarak bilançoda 373 milyon TL 
olarak görünen Riva projesine ilişkin haklarımızın aslında belirlenen tutardan daha yüksek 
gerçekleşme olasılığı, muhasip üyemizin de bahsettiği gibi, denge, değerleme ve danışmanlık 
tarafından 28.11.2025 tarihinde bir değerleme raporu hazırlanıyor Riva projesi için ve bu rapora 
göre 30 Kasım 2025 tarihi itibariyle henüz satışı yapılmayan taşınmazların hasılat sonrası mevcut 
durum değerinin 9 milyar TL seviyesinde olacağı öngörülüyor.  
Denetim Kurulumuz 30 Kasım 2025 tarihli bağımsız denetimden geçmiş mali tablolara ilişkin her 
türlü bilgi ve belgeye ulaşmış olup, ilgili döneme ilişkin incelemelerinde mali tablolarda 
mevzuata aykırı herhangi bir duruma rastlamamıştır. Beni dinlediğiniz için teşekkür ederim, 
Denetim Kurulu adına saygılarımızı sunuyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
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Sayın Külahçıoğlu’na vermiş olduğu denetim raporu bilgileri için teşekkür ediyoruz. Şimdi 
gündemimizin 5’inci maddesine geçiyorum. Zaten gündem maddesi öyle Refik abi. Zaten o. Evet. 
Sadece bir hususu belirlemek için dönüş yapacağım. Şu anda 13 konuşmacı var. Bunların 
hangilerinin mali tablolar ve denetim raporu ile ilgili konuşacağı hususunda bilgi yok. Tek tek 
sorup, ona göre bir sıralama yapacağım, müsaade ederseniz. Efendim. Hemen not alıyorum. 
Çünkü normal şeyde yazmıyordu. Sayın Mustafa Sağlamer, mali tablo ve denetim raporu ile ilgili 
mi konuşacaksınız, yoksa gündem dışı diğer konularla mı? Berke İçten? Taner Aşkın. Murat 
Turgut. Mete İkiz, Doğan Konuk, Aykut Uzunoğlu, Süheyl Batum, Serhat Özalemdar, mali 
tablolarla mı, denetim raporlarıyla mı yoksa gündem dışı mı? Peki. Ertay Öymen, Ayhan Yeğinsu, 
Mustafa Çetin Gümüşoğlu, Refik abi buyurun. Önce, yazdım. Mali konuda mı? Yoksa gündem 
dışı mı? Mali tablolarla ilgili ve denetim raporu ile mi ilgili? Yoksa, mali raporlarla ilgili ve denetim 
raporlarıyla ilgili mi değil mi? Tamam. Sayın İbrahim Göknar, şöyle bir şey. 5 inci madde, 
gündemin 3’üncü ve 4’üncü maddesinde sunulan raporlarla ilgili konuşmayı kapsadığı için, bu 
sorgulamayı yapmak durumundaydım. Açıklık getirmek için de sizlere sordum. Eğer mali 
tablolarla ilgili ise evet. Burayı Refik Bey yönetmiyor, ben yönetiyorum. Mali tablolarla ilgili ise 
öncelikle o, elinizi, kolunuzu lütfen kaldırmayın, yani bir disiplin var, o disiplin akışında 
yürütüyoruz. Söz vereceğiz tabii ki herkese. Şu anda 5’inci madde, gündemin 5’inci maddesi, 
mali tablolar ve denetim raporlarıyla ilgili konuşmayı isteyenlere açtık. Refik abi, buyurun. 
 
Refik Arkan 
Galatasaraylılara saygılarımı sunuyorum. Ben maliye kökenliyim. 50 yılı aşkın süredir de bu 
bilanço, gelir tablosu, vergi konularında çalışıyorum, hizmet veriyorum. Şimdi (Lütfen sessizlik, 
lütfen, konuşmacının konuşmaları duyulmuyor, anlaşılmıyor, birbirimizi iyi anlamamız için lütfen 
biraz sessiz olalım. Teşekkürler.) Şimdi Yönetim Kurulu’na ve Sayın İbrahim Bey’e teşekkür 
ediyorum, geldi burada bir sunum yaptı. Ben şahsen hiçbir şey anlamadım. Denetleme 
kurulunun açıklamalarından hiçbir şey anlamadım. Bunu, bu toplantıdan 3 gün, 4 gün evvel 
internet sitesine yüklersiniz, Divan üyeleri de girer, oradan bu raporları alır, okur, değerlendirir 
ve gelir burada ona göre sorularını sorar. Buradaki küçücük yazılarla, neyi takip ettiğimizi, o arttı, 
bu azaldı gibi laflarla, bu tabloların içeriğinin değerlendirilmesi mümkün değil. Benim kişisel 
görüşüm bu. Bu raporlar bu toplantıdan birkaç gün önce bize ulaştırılacak şekilde, nasıl bütçe 
genel kurullarında, normal yıllık olağan toplantılarda internet sitesine yükleniyor. Aynı şeyi 
yapın, tekrar, meraklılar, ilgilenenler okusun. Zaten çoğumuzun okuma ile bu konularla pek de 
fazla ilgisi yok. Şimdi benim merak ettiğim konu şu. Bu rakamlar, arttı, azaldı. Onu takip etme 
imkânım yok. Onu ancak önüme konduğu zaman, bakarak değerlendirebilirim. Borç-alacak farkı 
ne kadar? Bunu merak ediyorum. Galatasaray Kulübü’nün iştirakleri de dahil, iştiraklerin 
iştirakleri de dahil, kümülatif borç tutarı ne kadar? O rakamı öğrenmek istiyorum. Yönetsel bu 
toplantının şeyini, bilirsiniz, yönetsel olarak bazı konular da var. Şimdi şunu ifade etmek 
istiyorum. Yönetim Kurulu kararları, geç çıkıyor. Ve bu kulübün bazı işlerinin dışarıdan yanlış 
değerlendirilmesine sebebiyet veriyor. Bugün net soruyorum. Bugün en son tarihli imzalanan 
Yönetim Kurulu hangi tarihli toplantıya ait, bunu bilmek istiyorum. Etraftan bir sürü insan, kulüp 
üyelerini, kulüple ilgili olan arkadaşları arıyorlar. Kulübün tüzüğüne göre, herhangi bir mal alımı, 
hizmet alımı olduğu zaman bu faturası geliyor kulübe, kulüp bunu alıyor, ondan sonra bunu 
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yönetim kararına bağlıyor, Yönetim Kurulu kararı çıktıktan sonra da genel sekreterlik veya ilgili 
birimler bu ödemeleri falan yapıyor. Şimdi bir ürün veriliyor, o ürün verildikten sonra, hizmet de 
olabilir bu. Veriliyor. Bekliyor alacağı için. Diyoruz ki biz kulüp olarak, ilgili arkadaşlar, işte 
Yönetim Kurulu kararını bekliyoruz, karar çıkınca gereği yapılacak. Gündeme alınıyor, karar 
çıkıyor. Ama imzalanmadığı için, 15 gün, 20 gün sonra imzalandığı için bu kararlar, bu alacaklı 
olanlar, mustarip oluyor ve sağı solu arıyor, kulübü de arıyor. Diyor ki, ya benim işte imzada, 
yönetimden çıktı, ama imzalanmadı. Bugüne kadar Galatasaray Kulübü tarihinde, bir Yönetim 
Kurulu kararı, ertesi hafta Yönetim Kurulu’nda imzalanır. En geç bir hafta içinde bu Yardımcısı 
getirilir. Böyle 15 gün, 20 gün, 1 ay ertelenerek bu işler olmaz. Kimse kusura bakmasın. Şimdi bir 
konu daha var, yönetsel olarak, onu da söyleyeyim. Son bir ay içinde, bir sürü Yönetim Kurulu 
ile ilgili, işte ne bileyim, bilet olmuş, şu olmuş, bu olmuş, bir sürü, ya burada saymak 
istemiyorum. Tatsız şeyler. Bir sürü olaylar oluyor. Bu sosyal medyada da yer alıyor, gazetelerde 
de yer alıyor. Bununla ilgili yönetimin bize bir izahatta bulunması gerekmiyor mu? Bunu 
anlayamıyorum. Bu konuyla ilgili mesele şudur, şöyle çözülmüştür, böyle yapılmıştır denir, 
herkes de bu dedikodulardan veya sağdan soldan duyduğu şeylerle iktifa etmez. Denetleme 
kurulu ile ilgili şimdi arkadaşlar denetleme kuruluna biz haksızlık ediyoruz. Çok eleştiriyorum 
denetleme kurulunu, ama haksızlık ediyoruz. 3 kişilik bir heyet. 9 tane ayrı kurum var. İştirakler 
ve iştiraklerin de iştirakleri. Şimdi 3 kişilik heyeti, diyoruz ki biz sen bunların hepsini 
inceleyeceksin, denetleyeceksin. Ya biz kendimizi kandırıyoruz. Böyle bir şey olmaz. 3 kişilik 
heyet değil, bunu ancak 20 kişilik, 25 kişilik bir denetim grubu inceleyebilir. Sonra denetleme 
kurulundaki arkadaşlardan özür diliyorum, ben mesleklerini, kariyerlerini de çok iyi bilmiyorum. 
Eğer bunlar bu denetim kökenli filansa, belki daha hızlı bu işleri yapabilirler. Ama aramızda 
hukukçu olabilir, ne bileyim doktor olabilir, denetim kurulu üyesi olarak seçilir, onlarla bu 3 
kişilik heyetin içinde bu 9 tane iştirakin incelenmesi mümkün değildir. Bunu bana hiç kimse, 
bunu biz inceledik, her şeye hakimiz, kontrol ettik gibi laflarla söylerse, beni ikna edemezler. 
Kendileri ikna olabilirler. Son olarak denetleme kuruluna soruyorum. 2024 yılının yaz ayında, iki 
tane Divan üyesinin vermiş olduğu suistimalle ilgili incelemeyi yaptınız mı? Yönetim Kuruluna 
bunu rapor ettiniz mi? Etmediniz mi? Kadim öğretimimizde, adalet ve ahlak bizlerin asla 
vazgeçilmez değerleridir. Suistimal yapanlara, yaptırım uygulamasını takip edeceğim, her 
seferinde de her fırsatta da bu konuyu gündeme getireceğim. Bunun takibi aslen Yönetim 
Kurulunun görevidir. Galatasaraylılar kurt gibi sıkıntıyı çeker. Ama yediği ayazı unutmaz. 
Hepinize saygılar sunuyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Refik Arkan’a teşekkürler. Sayın Mete İkiz. Yok. Mali. Öyle yapacağız. Şu anda maliden 
sonra yapalım. Zaten iki kişi var. Neden? Mete İkiz, Taner abiyi alalım, biraz müsaadenizle. Sayın 
Taner Aşkın. Özel durumundan ötürü, şimdi mali tablo dışı konuşma olacak.  
 
Taner Aşkın 
Kusura bakmayın bir iki dakika bir nefes almak istiyorum, müsaade ederseniz. Hepinizi öncelikle 
saygıyla selamlıyorum. Sayın başkan, Sayın Divan Başkanı, bugün bir Galatasaraylı olarak, buraya 
gelmek lüzumunu hissettim. Her ne kadar sıhhatim müsaade ederse, sizlerin çok zamanlarınızı 
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almayacağım. Ama 12 Haziran 1955 yılında Galatasaray Spor Kulübünün kapısından içeri girmiş, 
yaklaşık 70 senelik bir Galatasaraylı olarak, Galatasaray’a olan borcumun kifazesini burada 
muhakkak sizlerle paylaşmak durumundayım. Sürçü lisan eyleyebilirim. Kimse kırılmasın, kimse 
darılmasın, kimse üzülmesin. Ben 87 yaşını sürüyorum. 87 yaş içerisinde açıklıkla söyleyebilirim. 
Galatasaray’ın hamallığını da yaptım, Galatasaray’ın yöneticiliğini de yaptım, icap eden her 
zaman bana geldiklerinde, elimdeki imkânlar neyse, onları da seferber etmeye çalıştım. 
Dolayısıyla benim kimse ile ne iktidar ne muhalefet olarak herhangi bir problemim yok. Benim 
hayatta tek bir tutanağım var. Öncelikle Galatasaray. 5 yaşından, 6 yaşından beri devam eden 
bir olay, belki biraz aileden gelen bir kısmı da var ama şunu söyleyebilirim. 70 sene ben bu 
kulübün içerisindeyim. Çok şeyler gördüm, çok şeyler gördüm. Ama üzülerek söylüyorum. 
Birtakım kâğıt üzerinde her şeyin fevkalade olduğu, kârların ulaşılmaz olduğu, işte futbol 
takımının her şey olarak kulübün en öne geçtiği bir pozisyon aldığını görüyorum. İftihar de 
ediyorum. Yanlış bir şey anlaşılmasın. Ama değerli dostlar, sevgili kardeşlerim, Galatasaray Spor 
Kulübü, 120 senedir bakın öncesini karıştırmıyorum. 120 senedir hiç böyle bir yönetim tarzı 
görmedi. Sayın başkan biraz evvel, bir mazeretini bana da söyledi. Sayın Atamanın annesi vefat 
etmiş, dolayısıyla orada cenaze namazına gitmek durumunda olduğunu söyledi ve ayrıldı.  
Birtakım ifadelerine istinaden söylüyorum, sayın bakan buradan söylüyor, ama bunları bizlerle 
paylaşması lazım, artık içinde kol olmayan bir yenin bize lüzumu yok. İçinde kolumuz yok. 
Yatıyoruz, futbol, kalkıyoruz futbol bir türlü insan bizim dışımızda futbol ukalası, bakın tabirini 
herkesi kullanıyorum, bu basın da dahil buna, futbol ukalası ve futbol ulaması var. Her şey 
futbolla yatıyoruz, futbolla kalkıyoruz. Kalkıyoruz da şöyle söyleyeyim. 39 sene pardon 39 
başkan görev almış, 39 başkanın bugüne kadar Galatasaray’ın mal varlıklarını satarak, mal 
varlıklarını ortadan kaldırarak, hayali, hayali diyorum bakın, olup olmayacağı hele bugünün 
şartlarıyla tamamen tartışmaya açık, proje, proje, proje, her şey proje, her şey laf. Laf. Madem 
bu kadar rahatız, madem bu kadar rahatız, paralar nerede kardeşim? Fon kurulacak. Fon 
kurulmuyor? Niye kurulmuyor? Don yok ki, fon olsun. Para yok arkadaşlar. Nakit akışı yok. Hiçbir 
şey yok. Bugün 9 milyon liralık ben transfer yaptım diye övünüyoruz. Hayır, açık konuşalım. 
Elimizde bir sürü aksiyon yapabileceğimiz hareketler, aksiyon yapabileceğimiz şeyler, imkânlar 
var. Bunları kullanamıyoruz, niye kullanamıyoruz. Çünkü değeri yok. 10 senelik sponsorluk 
almışız, nereden almışız? Forma firmasından almışız, değerlendirin. Türkiye pazarında yer yok, 
dünya pazarında yeri yok. Kırdırabilirsiniz. Kırdırabilirsiniz. %20 yi basarsanız, yurt dışında bu 
parayı kırarlar, sizin verirler elinize. Ama bunu sadece 5 senelik kısmını verirler. O da maksimum 
şahıs kefaleti almak kaydıyla. Nerede para? Yok para. Peki bu para kimin parası? Galatasaray’ın 
parası. 13 sene Galatasaray şampiyon olmadı, olamadık. Yaptılar, yapmadılar. Bunları 
tartışmıyoruz. Bunlar bahsi diğer. Peki Galatasaray ne oldu? Galatasaray o günlerden bugünlere 
geldi. Nasıl geldi? Parazitleri üstünden atarak geldi. Bir sürü imkânı Galatasaray’ın imkânı 
kullanan, hakkı olmadığı halde kullanan bir sürü teşekkül var. Ne demek bu ya? Nasıl bir şey? 
Hiçbir resmi sıfatı olmayan, Galatasaray’da hele özellikle bu mıntıkada, bu yapı grubunun 
içerisinde fevkalade güzel yerlere sahip. Ben efendim işte şuyum, ben efendim buyum, benim 
oyum var, benim buyum var. Arkadaşlar böyle bir şey yok. Böyle bir şey yok. Burada eğer hakkı 
olan varsa, hakkı olan burada bir tek Galatasaray sporcular derneğinin hakkı var, yani sandığın 
hakkı var, sporcular derneği de yanlış. Özür diliyorum. Bir tek sandığın hakkı var. Resmi olarak o 
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var. O burada her şeyi yapabilir. Büro da kurabilir. Yazıhane de kurabilir. Her şey ona ait, çünkü 
kulübün malı. Ama dışarıdan gelen insanlar, benim biletimi satıyor adam, benden alıyor, 15 
liraya, 20 liraya, üstüne bir 20 lira daha koyuyor, ondan sonra geliyor ben saha yaptım burada, 
ne sahası kardeşim, hangi sahadan bahsediyorsun? Benim verdiğim bileti, karaborsadan 
satıyorsun, açık açık konuşalım bunları. Artık Galatasaray’da bunları konuşmamız lazım. Hiçbir 
şey arkada kalmamalı. Şeffaflık, neyin şeffaflığı? Bakın yönetimdeki arkadaşlara, asla, asla 
alınmamalarını söylüyorum. Ben bu tenkidi bir Galatasaraylı olarak yapmak zorundayım. 
Divanda bunları söylemezsek, bunları konuşmazsak, oturup birbirimizle bakın çok özür dilerim, 
burası Galatasaray’ın Divanı, yakıştırıyor musunuz arkadaşlar, hâlâ kahve sandalyelerinde 
oturuyoruz, Galatasaray’ın Divanının şekline bakın, soruyorum size, burada 40 senelik, 50 
senelik emek vermiş arkadaşlarımız var. Galatasaray’ın Divanı böyle mi olmalı? Biz burada mı 
oturmalıyız? Proje, proje. Niye bir projesi yok Galatasaray’ın? Üyelerini bir araya getirmek için 
niye bir proje yapılmıyor? Niye? Ben soruyorum. Niye? Devamlı karşı grup yaratılıyor, devamlı 
karşı grup yaratılıyor. Bırakın bunu ya, biz kendi işlerimize bakalım. Kendi pozisyonlarımıza 
bakalım, Galatasaray koskoca bir kurum, koskoca bir kuruluş, dünya Galatasaray’ın adını 
bambaşka şekilde değerlendiriyor. Bizim bu markayı aşağıya düşürme hakkımız yok. Şurada 
yapılan Divan, Galatasaray’ın Divanı olamaz. Asla olamaz. Ben kabul etmiyorum. Bakın 8 senedir 
yönetim bu işin peşinde koşuyor. Galatasaray’ı yönetiyor, Divan ha keza. Arkadaşlar, kurumsal 
yapı olmazsa, büyük kuruluşları yönetemezsiniz. Mümkün değil. Gelir giderden fazla, lafta fazla 
evet. Ama gider. Şimdi kendi yok burada belki ama göremiyorum. Sevgili Hayrettin Kozak’ı hep 
tenkit ettik. Ne dedi Hayrettin Kozak? Gelen para önemli değil, bana nereden iktisat edeceğinizi 
gösterin. Nereden kısacağınızı gösterin. Hayrettin Kozak’ı hepimiz bu sözlerinden dolayı tenkit 
ettik. Darılttık, üzdük, küstürdük, küstü ve artık buralara da gelmiyor gördüğüm kadarıyla. Şimdi 
ben toparlamak zorundayım, çok fazla şeyim yok, nefesim bitmek üzere. Özellikle şunu 
söylemek istiyorum. Ciddi anlamda ekonomik bir sıkıntı bütün dünyayı kaplamış durumda, bizim 
yapacağımız hareketlerde, çok dikkatli adım atmamız lazım. Biz bu şartlar altında, maksimum 
bir dörtlü masanın, dördüncü ayağı, dördüncü eli olarak bulunabiliriz, eğer iktisadi gücümüz 
yoksa, 2 sene sonra yahut iki sezon sonra yahut 3 sezon sonra, biz oradan diskalifiye oluruz. 
Bunu böyle bilelim. Çok imkânı var Galatasaray’ın, çok imkânı var. Ama bu imkânı Galatasaray’ın 
lehine kullanacak teşekküllere muhakkak, denetim var, denetim var da denetimi kim seçiyor? 
Denetimi yönetim seçiyor. Arkadaşlar böyle bir şey olur mu ya? Yani beni denetleyecek adamı 
niye ben seçiyorum ya? Bırakın, genel kurula getirin, talip olan arkadaşlar gelsin, bu konuda 
biraz evvel Refik Bey söyledi. Evet belki 9 kişi de kâfi değil. 10 kişi, 15 kişi, kim varsa, talip olan, 
yeteneği olan, elinde sertifikası olan ve bu işten anlayan, ahkam kesen demiyorum bakın, 
anlayan diyorum, dikkat edin. Cebinde parası olup, Galatasaray’a yönetici olan değil. Evet 
bundan da şikayetçiyim, Galatasaray’ın adını, son derece, son derece istismar ederek kullanan 
insanlar var. Bugün kanunun, doğrudur, eğridir, bir şekilde kanuni tahkikatları olan insanlar 
içeride, hapiste. Hapiste bu insanlar şu anda. Ama dava öyleymiş, ama böyleymiş. Siyasetine 
girmiyorum işin. Ama bir taraftan şöyle bakıyorum. Bir Galatasaray ikinci başkanı veya bir 
şirketin ikinci başkanı, önünde Galatasaray arması var ve o geliyor. Tutuklanmış, neden 
tutuklanmış? Şu veya bu sebepten tutuklanmış, tamam yargıya intikal etmiş bir konu. 
Toplarsınız yönetiminizi alırsınız bir karar, yargı neticelenene kadar, askıya alırsınız. Haklı çıkarsa, 
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devam eder, haklı çıkmazsa, genel kurula getirirsiniz, ihraç edersiniz. Galatasaraylılığın esası 
budur. Yazılmayan kuralları vardır Galatasaraylılığın, bunları muhakkak ama muhakkak bizden 
sonra gelen nesillere devretmek zorundayız. Hiçbir şey gizli kalmaz arkadaşlar, bakın 
söylüyorum. Galatasaray bundan sonra bir şey yapacaksa, ben de Pandora’nın kutusu o kadar 
çok ki, o kadar çok ki, açsam belki 70, 80 fasiküllük ansiklopedi olur. Açacağım, açacağım. Seninle 
yaşadık bunları Selahattin biliyorsun. Yani açık açık söylüyorum. Ben bir tarihten bahsediyorum. 
Galatasaray eğer bir yere gelecekse, çok rica ediyorum ehil insanlarla, ehil insanlarla, mütehassıs 
insanlarla, belli bir yere kadar eyvallah, ama ondan sonra yürümesi mümkün değil. Şimdi iki tane 
başla biz gövde yürütmeye çalışıyoruz. Bir tanesi ticari yasa, orada şirketler var, ötekisi de 
dernekler kanunu, bir şey daha çıktı aradan, o da spor kanunu, spor kulüpleri kanunu, ya böyle 
şey olmaz. Böyle şey olmaz. Riva’dan para gelecek? Ne zaman gelecek? Ya balık kavağa çıktığı 
zaman gelecek. Balık kavağa çıktığı zaman gelecek. Yani bunlar çok önemli şeyler. Bunları alıp 
da nakit akışında gösteremezsiniz. 9 milyar, hangi 9 milyar ya? Ben inşaatçıyım arkadaşlar, 
inşaatçıyım. Ben bugün değerine değil, %30, %40 altına mal satamıyorum. Neden bahsediyoruz, 
neyi konuşuyoruz? Kim alacak o evleri, nereden çıkacak bu paralar? Kim verecek bu paraları? 
Kâğıt üzerinde istediğinizi yaparsınız. Rahatsızdım, iki kere niyet ettim Riva’ya gitmek üzere, 
birinde kar yağdı, birinde de çok rahatsızdım, ameliyattan çıkmıştım, gidemedim. Netice 
itibariyle şunu söyleyeyim. Projeler doğru yaptığınız zaman, tartışmaya açtığınız zaman çok farklı 
şeylere gelir. Kim tutuyor bu hesabı? Bakın soruyorum? Soruyorum. Bu hesabı kim tutuyor? 
Riva’nın hesabı kimde, kulüpte kimde? Bir profesyonelin elinde, bir profesyonelin ekranında, 
kulüpte sadece biz bunu buraya koyamıyoruz diyor arkadaşlar, muhasip arkadaşımız bunu 
buraya koyamıyoruz diyor. Şartlar buna müsait değil, hayır arkadaşlar, Galatasaray’ın her şeyi 
burada konuşulur. Sayın kulüp başkanımız benim odamın kapısı açık, 24 saat her zaman, 
istediğiniz zaman, hayır öyle bir şey yok. Biz kulüp başkanını, kulübün sahibi olarak ilan etmedik. 
Kulüp başkanı, kulübün emanetçisi, bugün var, yarın yok, öyle bir şey yok. Kesinlikle böyle.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Taner Aşkın, bu noktada müdahale etmek durumunda kalıyorum. Çünkü başkanımızın da 
sizin ifade ettiğiniz gibi bir tavrı olmadığını düşünüyorum. Bu makam önemli, makama biz her 
zaman saygı ile el üzerinde tutuyoruz ve genel kurul da gerekli değerlendirmeyi yapıyor. 
 
Taner Aşkın 
Sayın Başkan ikazınız için teşekkür ediyorum. Bu sizin fikriniz, bu da benim fikrim. Burası Divan 
kürsüsü. Ben fikirlerimi söylemekle mükellefim. Siz düşüncelerinizde serbestsiniz. Ben de 
düşüncelerimde serbestim. Ben hakaret etmiyorum. Pardon. Baştan herkese teşekkür ettim 
hem yönetime hem denetime, başkanla da benim herhangi bir problemim yok. Yalnız şunu 
söylemek istiyorum. Başkan, ben çok başkan gördüm. Ama Galatasaray’ın mal varlığı bugün, 
eğer bir noktaya geldiyse, kusura bakmayın, kusura bakmayın, ben belki sizden daha fazla 
Dursun başkanın haklarını çok yerde müdafaa etmiş bir insanım, hatta beraber çalışmış da bir 
insanım Dursun başkanla. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
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Ben şahsi korumadan değil, sadece makama yönelik konuşmada, daha dikkatli olmamız 
gerektiğini belirtmek için müdahale ettim. Teşekkür ederim, buyurun. 
 
Taner Aşkın 
Sayın Başkan müsaade ederseniz ben konuşmamı bitireyim. Teşekkür ederim. Sağ olun. Çok 
özür dileyerek söylüyorum. Ciddi anlamda Galatasaray’da belki çok acı olacak, belki çok kötü 
olacak ilk başlangıçta, ama bir şey var. Galatasaray’ın düzelmeye ihtiyacı var. Bu kürsüye ben 
bugün kravatsız çıktım, mazeretim belli, hastalığım var. Onun için çıktım. Buraya yırtık 
pantolonla çıkılmaz, Tokyo terlikle gelinilmez. Terli atletle buraya çıkılmaz. Arkadaşlar, bir 
haftalık sakalla, buraya çıkılmaz. Buranın bir adabı var. Bir maişereti var. İşte böyle yaptığımız 
zaman, bakın buradayız. Hepimiz bu tribünün altındayız. Buna layık mıyız arkadaşlar? Hayır. Asla 
Galatasaray’ın Divan üyelerinin böyle bir lokalde, böyle bir toplantı yapmasını ben şahsen ne 
hazmedebiliyorum ne kabul edebiliyorum. Ben daha fazla uzatmayayım. O kadar çok şey var ki, 
söylenecek. Ama bunları karşılıklı paylaşarak çözebiliriz. Karşılıklı anlaşarak çözebiliriz. Bunu ben 
yapmadım. Ben yapmadıysam, başkası da yapmasın, yapamasın diye birtakım şeyleri, 
saklamanın, gizlemenin alemi yok. Beraber çalıştığımız arkadaşlar var. Ben yani size çok acı olan 
bir şey söyleyeyim. Ve bununla noktalayacağım burayı, içimde uhdedir. Yani ölürsem belki 
mezarda dahi sayıklayabilirim söyleyeyim size. Yok. Gerçek bakın arkadaşlar bunu bilin. Dün bir 
mektup geldi, kulüp başkanlığından, peki, bir gün bir mektup geldi kulüp başkanlığından 
Seyrantepe’de bir inşaatımız var bu inşaatın bir komitesi var, inşaat komitesi, siz de bu komitede 
görevlisiniz. Başkan böyle karar vermiş, beni arayan Mehmet Bey, Mehmet Akif Bey evet. Peki 
dedim, tamam, mektubu da aldım, geldim, okudum. Ben dedim yarın sabah geleyim de bir 
konuşayım, nedir, neyin nesidir bu iş? 4 arkadaş seçilmiş, 3 arkadaşımız belli. Bir arkadaşımız da 
başkan. Kesin olarak. Ondan sonra. Geldim Cuma sabahıydı. Dedim ki, bir ihale olması lazım ne 
yaptınız ne ettiniz, bir dosya varsa, bir hazırlık görelim, yani buraya geldik, atandık, böyle bir 
dosyaya sahipsiniz herhalde. (Taner abi o Seyrantepe değil, Florya) Hayır, hayır, Florya değil, 
Kemerburgaz. Kemerburgaz. Yalnız Seyrantepe değil, affedersin, Kemerburgaz. Evet, adam dedi 
ki, vallahi dedi biz ilan verdik dedi. Nasıl ilan verdiniz dedim bugün Cuma. Şu ilanı bir görelim. 
İnternet üzerinden ilan verdik. Nasıl internet üzerinden? Özel davet yaptık dedi. Nasıl yaparsınız 
özel davet dedim? Özel davet yaptık dedi, başka çaremiz yok. Çünkü paramız yok. Gazeteye ilan 
veremedik dedi. Ya siz deli misiniz dedim ya deli misiniz, şahit olan arkadaşlarımız var burada. 
Arkadaş, ne yapıyorsunuz siz buyurun başkana bir gidelim. Nedir bu ihale, bir kere bunu bir 
çözelim. 104 dönüm arazimiz var yahut 105 dönüm ne ise. Hepsini mi ilana çıktınız, hepsini 
yapmanıza gerek yok ya, Florya’da 4 dönüm üzerinde çalışıyorsunuz, 5 dönüm üzerinde 
çalışıyorsunuz, gelin burada biz size 20 dönüm önce bir yer yapalım. Ondan sonra ikinci etaba 
geçelim, çünkü yanda üniversite var, size arsa vermek istiyor. İstediğiniz kadar alabilirsiniz diyor, 
100 dönüm, 150 dönüm ben vereyim, kurtulayım diyor rektör söylüyor bunu. Biz başkanın 
odasına girdiğimizde başkan şaşırdı, nasıl olur böyle bir şey dedi. Bunu iptal edelim, sayın 
başkan, böyle bir şey olmaz dedik ve Cuma günü ilana çıkıyorlar. Pazartesi günü saat 5’te netice 
istiyorlar. İlana çıktıkları rakamın, o günkü ortada olmayan değer üzerinden, söyleneni 
söylüyorum, 90, 100 milyon dolar civarında bir rakam. Alacak adam da kim biliyor musunuz? 
Sayın Timur. Sayın Timur. Sayın Timur evet, bakın ismini söylüyorum. İsim veriyorum, bende 
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dosyaları var, her şey var. Bugün mahkemeye getirip koysam, kimin ne olacağı belli olmaz. 
Arkadaşlar ben bir neferim, Galatasaray’ın neferiyim. Sonuna kadar da mücadele edeceğim, kim 
olursa olsun, babam olsa fark etmiyor. Ve inanın sayın başkan, 4 dönüm, 5 dönüm arazi bize 
yeter, önce buradan başlayalım dedi. O ilanı ortadan kaldırdı, ama bir şey söyleyeyim. Beni de 
ortadan kaldırdı. Nasıl kaldırdı biliyor musunuz? Ekip halinde o burada olsa söyleyeceğim. 
Arkasından konuşmak gibi oluyor ama, ne yapalım cenaze olduğu için bir şey söyleyemiyorum. 
Sayın başkan açılışını yaptığı o kaba inşaatın, maliyeti 78, 79 diye önümüze geldi, milyon, TL sı 
olarak söylüyorum. Bunu biz 68’e falan düşürdük. Kaba inşaatı, sadece kaba inşaatı dikkatinizi 
çekiyorum ve bir ihale açıldı. Timur bey girmedi o ihaleye, 4 tane Timur beyin firması girdi. 3 ü 
kaçtı. Bilerek kaçtı, biri iş aldım dedi, biri personelim yetişmiyor dedi, o dedi, bu dedi. Ortalık 
kapandı. Ve yine Timur beyin arkadaşlarından bir tanesi yahut adamlarından bir tanesi, bu işi 
aldı, ben burayı yapacağım dedi. Başlandı. Bitirdi. Orada bir açılış yapıldı. Ben sayın başkana, 
Divan başkanım burada, eski Divan başkanım, artık eski diyeceğim kusura bakmasın. Özür 
diliyorum. Dedi ki, ben sizi konuşma, bir akşam evvel, ben konuşmak istiyorum, bunları anlatmak 
istiyorum dedim, hastaydım, geldim, tekerlekli sandalye ile, hanım getirdi araba ile, oturdum 
oraya, öğlen vakti, bana bir akşam evvel sayın Divan başkanı dedi ki, hiç merak etme sayın 
başkan, ben seni konuşturacağım. İkinci adam olarak konuşacaksın dedi, ikinci, üçüncü önemli 
değil, ben bazı şeyleri söyleyeyim, ondan sonra da çekip gideceğim zaten, duramıyorum dedim. 
Arkadaşlar öğlen yemeğine kadar Timur beyin cirit attığı bir toplantıda, olmayan yalanları 
söyledi, bakın yalan diyorum, yanlış demiyorum dikkat edin. Beni kilitlediler orada ve ben geldim 
ya Metin burası, abi ben başkan cevap vermeyecek, başkandan cevap istemiyorum ki ben, ben 
söylüyorum.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Metin bey müdahale etmeyin lütfen. Lütfen müdahale etmeyin, konuşmacı devam etsin, 
toparlarsa da seviniriz. Ama  
 
Taner Aşkın 
Metin müdahale, sayın ikinci başkanım affedersiniz, müdahale etmeyin, burası Divan kürsüsü. 
Ben burada Divanda bakın Divanda söyleyeceğim bunları. Başkanın odasında, başkanla özel 
konuşamam.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Taner Aşkın pardon bir saniye, yalnız Sayın Timur burada değil ve isnat edilen şeyler, ispata 
gerekli bir durum. Dolayısıyla hem yargılaması devam ediyor, masumiyet karinesini burada 
zedeliyoruz gibi geliyor. Elimizde somut deliller olmadan bu şekilde, buraya iyi kötü hizmet 
etmiştir, bizim içimizden çıkan biridir. Öyle değil mi? Hizmet de etmiştir. Biz daha dikkatli 
olursak, sanki faydalı olacak gibi. Eleştirinize devam edin, buyurun, bu çerçevede yaparsanız 
daha iyi olur, sağ olun. 
 
Taner Aşkın 
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Teşekkür ederim, bakın ben şunu söylemek istiyorum. Bazı şeyler bilinmiyor, bazı şeyler 
söylenmiyor. Bir toplum eğer bir toplum yönetilecekse, bazı şeyleri saklayabilirsiniz, ama bir 
gerçek var ki, saklanmayacak şeyler var arkadaşlar. Burası benim babamın malı değil, burası 
kimsenin babasının malı değil. Burası bir kurum, bir kuruluş, burayı yönetmenin şartları var. 
Kanunları var. Buna ben demedim şimdi, kusura bakmayın, diyorum ki bakın askıya alırsınız, 
askıda tutarsınız. Askı bittikten sonra, haklı ise haklı geri döner, değilse güle güle der, gider. Bu 
kadar basit. Ben kimsenin hakkına tecavüz edelim demiyorum. Böyle bir şey yok, yanlış 
anlamayın.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Taner Aşkın, toparlarsanız seviniriz. Biz sizi özledik. Siz de bizi bayağı özlemişsiniz. Evet. 
Lütfen devam edin. 
 
Taner Aşkın 
Çok daha özledim, evet, çok şey var. Evet bitiriyorum zaten, sonuna geldi. Arkadaşlar benim 
söylemek istediğim şey şu, net olarak söylüyorum bunu, bütün bunların hepsi olabilir, yönetiyor 
arkadaşlar, zorluk da çekebilirler. Çektikleri zorlukların da bir kısmını biliyorum. Ama lüzumsuz 
yere biraz evvel Refik Bey değindi, geciken kararlardan da bir sürü şey var. Yani Türkiye'de 
Galatasaray’da bugün herkes düşman, niye düşman ya? Bize niye düşman? Ben anlamıyorum, 
kendi kendimize düşman yaratıyoruz. Yani sayfalarla, internet sayfaları doluyor. Bütün 
hastalığım boyunca, neredeyse, yani hemen hemen bir iki, üç bin sayfa, internetten indirdiğim 
notlar var ya, şaka değil bunlar, sayın başkan. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Hepsine inanmayın Taner Bey, hepsine inanmayan, siz imbiğinizden geçirirsiniz. Gereğini 
yaparsınız. Somut deliller olmadan, bazı şeyleri konuşan insanlara lütfen itibar etmeyelim. Biz 
kendi ayağımıza sıkıyoruz, bizim çok özür dilerim, bir kelime daha söyleyeceğim ondan sonra 
tekrar size bırakacağım. Biz kendi değerlerimizi, lütfen iyi el üstünde tutalım, hataları varsa 
söyleyelim tabii ki, ama somut deliller olmaksızın konuşmak bize yakışmaz. Somut delillerle biz 
gereğini yapalım. Yen içinde kalsın istemiyorum, ben de aynı fikirdeyim ama somut delillerle 
lütfen. 
 
Taner Aşkın 
Bakın çok affedersiniz, benim söylediklerimi ya anlamadınız ya dinlemediniz. İkisinden biri.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Çok iyi anladım, çok iyi anladım, gayet iyi değerlendiriyorum.  
 
Taner Aşkın 
Ben, somut, ben benim elimde somut deliller olduğunu söylüyorum size. Benim Pandora 
kutularımda bir sürü var. Bir tane değil. Bir tane değil.  
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
O zaman lütfen bunu, ilgili kurullarımıza lütfen aktarın, burada da dile getirdiniz. Burada da 
Divan Kurulu üyelerimizi, daha somut şekilde aydınlatırsanız bence daha faydalı olur.  
 
Taner Aşkın 
Vallahi bendeki delillerle nasıl somut şekilde anlatacağımı bilmiyorum. Orasını bilemem, o 
hakimlerin vereceği bir karar, benim kararım değil, adalete intikal etmiş bir konu olur, o da 
Galatasaray için iyi olmaz.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Zaten orada devam ediyor. Zaten değerlendiriyorlar, siz de bugün gayet güzel aktardınız, biz de 
sabırla dinledik. Lütfen bitirin. Lütfen bitirin. 
 
Taner Aşkın 
Eksik olmayın, sağ olun, sağ olun, ben de hasta halimle buraya kadar geldim ama şunu 
söyleyeyim. Bakın yine söylüyorum. Ne olursa olsun, sonuna kadar ben bu işin mücadelesini 
yapacağım. Bunu da böyle herkes bilsin. Galatasaray sırf benim şahsımla ilgili bir yer değil, 
Galatasaray bir kamu kuruluşu olmuş, halka intikal etmiş, her şeyi de açık ve seçik, ha ufak tefek 
bazı şeyler saklanabilir mi? Tabii ki saklanabilir. Yöneticilik hayatında bu da var, ama şunu 
söylemek istiyorum. Galatasaray’da artık herkesin Galatasaray hakkında belli bir noktada 
beraber olması lazım. Sayın başkana, hürmetim sonsuz.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Onda kimsenin şüphesi yok sayın Taner Aşkın, onda kimsenin şüphesi yok. 
 
Taner Aşkın 
Hepinize teşekkür ediyorum, kusura bakmayın, özür diliyorum. Ama ben bunları söylemek 
zorundayım. Ben bunları söylemek zorundayım, saklı kalacak bir şey varsa, onları da ortaya 
çıkartmak zorundayım. Bu bir cesaret meselesi, varsa başka arkadaş, çıkıp şimdiye kadar 
söyleseydi bunları, niye susuyoruz, niye sesimizi çıkartmıyoruz? Niye kendi içimizde bazı şeyleri 
birbirimizle paylaşıp, çözüm aramıyoruz. Ne demek bu, Galatasaray sadece futbol mu ya? 
Gözünüzü seveyim, yapmayın yani, koskoca bir camia, arkasında 500 yıl var. Yapmayın. Çok 
teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Taner Aşkına teşekkür ediyoruz, katkıları için. Metin başkan, bu git gel olacak. Bence toplu 
olarak alın, toplu olarak alın. Ona gerekli müdahaleyi ben yaptım. Lütfen hepsini toplu olarak bir 
not alın, öyle devam edelim. Lütfen. Hayır. Hayır. O beraber verir. Daha devam edecek.  
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Hayır, hayır, burada olmayan bir başkan ve cezaevinde olan bir başkan vekili hakkında 
konuşuluyor. Hayır öyle değil.  
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Metin başkan, bir saniye, bir saniye. Hayır.  
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Ben Taner abimi de çok seviyorum ayrıca.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Hepimiz seviyoruz, hepimiz. Onda şüphe yok.  
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Eleştiriye cevapları toplu vereceğiz o ayrı, eleştiri zaten çok doğal bir şey.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Metin başkan, benim irademi zedeliyorsun şu anda. Evet. Evet. Hayır. Lütfen. 
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Başkanla arasında geçen bir konuşma ve başkan burada yok.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Lütfen, ona cevap vereceksiniz, söz vereceğim. Lütfen, buranın. 
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Peki. Size de Taner ağabeye de Divana da büyük bir saygımız var. Sadece cezaevinde olan birisi. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Onu biliyorum, onun için bu talepte bulundum. Çok teşekkürler. Söz vereceğim. Herkese söz 
vereceğiz, bir saniye. Ümit abi sana da söz vereceğim. Oradan konuşmayalım. Bir, lütfen. Şu 
anda bir akışımız var, o akışı da ben idare ediyorum. Müsaade edin lütfen. Lütfen müsaade edin. 
Yine gündem dışı bir ve bilgilendirme maksatlı, İbrahim Göknar Bey’e söz vereceğim, bana 
bahsettiği konu itibariyle olduğu için, yoksa mali konularda iki konuşmacımız var, biri Mete İkiz, 
diğeri de Ertay Örmen. Buyurun. Liste elimde, evet. Vereceğim şimdi, bunu da size bildireceğim, 
tabii ki size gelmeyecek, buraya gelecek. Divan Kurulu. Hangisini diyorsunuz siz. Rapor ayrı, 
tamam. Raporla ilgili dediğiniz ayrı. Bu konuşmacı listesiyle ilgili konuşuldu. Buyurun İbrahim 
Bey. 
 
İbrahim Göknar 
Sayın Divan Başkanım, Değerli Divan Heyeti, Sayın Yönetim Kurulu Üyelerimiz, çok Kıymetli 
Değerli Galatasaraylılar, öncelikle Sayın Divan Başkanıma çok teşekkür ediyorum. Bu imtiyazı 
için sağ olsun, var olsun. Efendim bugünkü gündemde, daha önceden tarafımıza gönderilen 
gündemde, 7’nci maddede, 16 Mart günü, 16 Mart 2026 da Divan Başkanlığı için seçime girecek 
adayların konuşmaları ve heyetlerinin takdimi eğer isterlerse var idi. Ancak toplantının başında, 
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daha önceleri de olduğu gibi, bazı gündem maddelerinin değiştiği gibi, bu sefer de yine gündem 
maddemizi oybirliği ile değiştirdik. Şimdi ben de o bölümdeki konuşmamdan bir bölümü, sizlerle 
çok da vaktinizi almadan paylaşmak istiyorum.  
Son yapılan araştırmalar kulübümüzün Galatasaray Spor Kulübü’nün dünyada 60 milyona yakın 
taraftarı olduğunu gösteriyor. Yani Galatasaray’ımız artık sadece lisemizle, Divan Kurulumuz ve 
genel kurulumuzla sınırlı değil. Galatasaray Spor Kulübü, tüm dünyaya mal olmuş, büyük bir 
marka haline gelmiştir. Bunu hepimiz biliyoruz. Hal böyle olunca da Sami abi, müsaade edersen, 
devam edebilir miyim? Özür dilerim. Hal böyle olunca da Galatasaray’daki her türlü söylem ve 
arkasından gelen eylem, çok doğal olarak kamuoyunu en ön planda ilgilendiriyor.  
Dijital çağın hayatımıza girmesiyle, artık hiçbir idarenin biz en iyisini biliriz veya biz yaptık oldu 
deme şansı kalmamıştır. Artık hepimiz için şahsen buna çok inanıyorum, dışarıdan gelen seslere 
kulak vermemizin de çok önemli olduğu bir gerçektir. Kurumsal yapılarda vizyon ve misyona 
ilave olarak, ne yapılırsa yapılsın, en önemli unsurlar, hata da olsa, hatalar da olsa, güvenilir ve 
samimi olmaktır. Galatasaray Divan Kurulu, bu büyük camianın en saygın istişare kuruludur. 
Ben 5 kuşak Galatasaraylı olarak, benim bu onurlu kurula başkalığına talip olma sebebim, 
camiamızın içinden ve dışından pek çok kişinin özlemle beklediğine inandığım, bildiğim, 
demokrat, bağımsız, objektif, kendi iş planını, kendi yöneten ve çok daha önemlisi, 
tüzüğümüzün 99 uncu maddesindeki ve tüm eklerindeki uygulamaları, siz değerli üyelerimizle 
birlikte konuşarak yönetmeye çalışan ve en, en önemlisi de daima hep konuştuğumuz, 
övündüğümüz, gurur duyduğumuz, yazılı olmayan kurallarımız dahil, Galatasaray değerlerini 
kendisine şiar edinmiş bir yönetim ekibi tarzı idi. İdi. Bu noktadan hareketle yola çıkmıştım. 
Bunun için de öncelikle kürsü emniyeti dahil. Kürsü emniyeti dahil. Camiamıza katkı 
sağlayacağına inandığımız tüm iş planlarımızı hazırlamıştık. Aslında uzun yıllardır bu husustaki 
düşüncelerimizi de ben şahsen bu kürsüden çokça dile getirdim. Daima samimi oldum. Açık 
konuştum. Açıkçası, Galatasaray Divan Kurulu’nun her zaman herkesin, Divan Kurulu olması 
gerekliliğini düşündüm. Ancak bugün itibariyle konuya bu perspektiften baktığımda, yine 
samimiyetle söylemek isterim ki, aynı frekansta düşünen yeterli sayıda ekip arkadaşlarını 
bulamadım. Bütün samimiyetimle açıklamak istiyorum. Bazı değerli arkadaşlarımın da çok 
değerli arkadaşlarımın da maalesef bu dönem için iş yoğunluklarının buna engel olduğunu 
belirtmeliyim. Bu arada biraz önce de tartıştık yine, bu kürsüden yıllardır Galatasaray’ın bazı özel 
bana göre sakıncalı konularını konuşmamaya çok özen gösterdim. Ancak bugün şu anda burada, 
bir özel konuyu, gayet açıkça da siz değerli Hazirun’la paylaşmak istiyorum. O konu da 
toplantının başında, sevgili bilgisayar müdürümüz diyeyim, Fatih beyin sunduğu konu idi. Evet, 
çok ilginçtir. Anladığım kadarıyla, şimdi bahsedeceğim konunun diğer seçime girecek adaylar 
için de geçerli olduğunu öğrendim ve çok üzüldüm. Evet. Divan Başkanlığına aday bir kişi olarak, 
Divan üyelerimizin listesini tedarik edemedim. İzah edeceğim. Bu husustaki engelin, hukuk 
departmanımız tarafından KVKK olduğunu öğrendim. Onun için de bugün anladığım kadarıyla, 
bir hafta kaldı seçim listesini vermek için, bugün şu anda herhalde böyle bir karar alınmış, ekrana 
konuldu, sizlerden, sizin adreslerinizi temin etmemiz rica ediliyor. Evet, ben bana göre, kime 
göre, neye göre KVKK? Kime göre, neye göre KVKK. Galatasaray ailesinin Galatasaray üyelerinin 
birbirlerinden saklayacak neyi olabilir? İster kanun olsun ister o ister bu. Galatasaray ailesi.  
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Göknar bir bilgi vereyim. Bu konuyla ilgili kulübümüz daha önce, bu ihlalden ötürü, 
maalesef ceza ödedi. Onun için bu tip konulara hassasiyetle yaklaşmalarını lütfen anlayın. Tabii 
ki, tabii ki, sadece hatırlatma, bilgi vermek için araya girdim. 
 
İbrahim Göknar 
Çok samimiyim, her zamanki gibi, sadece düşünce olarak söylüyorum. Yani Galatasaray ailesi, 
Galatasaray ailesi, neyin, nasıl yapılacağını, tenhalarda mı karar veriyor? Açıkçası, şahsım adına, 
demokrat Galatasaray’a. Sizi saygıyla dinledim başkanım ama, siz ne derseniz, deyin, 
Galatasaray adına, demokrat Galatasaray adına, bana göre hiç mi hiç yakışmayan bu durumu, 
siz kıymetli Hazirun’un takdirlerine bırakıyorum. Değerli Galatasaraylılar, konuşmamda 
saydığım birtakım sebeplerden dolayı, 14 Mart 2026 tarihinde yapılacak olan seçimde, Divan 
Başkanlığı seçiminde, bu dönem için adaylığımı geri çekiyorum. Tüm bu süreç zarfında, şahsıma 
destek veren, şu anda da salonda bulunan ekranda da bu konuşmayı izleyen çok değerli 
büyüklerime, arkadaşlarıma ve küçüklerime, tarafıma gösterdikleri teveccühleri için çok 
teşekkür ederim. Şimdi kendilerine büyük bir sorumluluk borcum var. Onlar bana güvendiler, 
benimle birlikte oldular. Bu borcumu gerçek anlamda fikri, vicdanı gerçek anlamda, fikri, vicdanı, 
irfanı hür, demokrat bir Galatasaraylı olarak yine Galatasaray’ımıza katkı için önemli 
konularımızı bu kürsüden konuşmaya devam ederek, ödemeye çalışacağım. Buna emin 
olabilirsiniz. Son olarak, bu bayrak yarışında, seçime girecek, tüm aday arkadaşlarıma da sonsuz 
başarılar diliyorum. Beni dinlediğiniz için çok teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler Sayın İbrahim Göknar. Sayın Metin Öztürk. Biraz önceki konuşmaya karşılık, 
buyurun, buyurun. 
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk 
Değerli Başkan, teşekkür ederim. 5569 Metin Öztürk hem kıymetli Divan yönetimini hem 
kıymetli Divan Hazirun’u saygıyla selamlıyorum. Galatasaray’ı diğer kulüplerden ayıran en 
önemli özellik, anlatılıyor, Taner abi de anlattı. Sadece 120 yıllık geçmişi değil, 1481’e kadar 
uzanan, Galatasaray Lisesi’nden gelen kültür. Dolayısıyla biz burada, biz kimseye tekme atmayız 
ama, burada olmayan, kulübümüze sponsor olmuş, her zor zamanında yetişmiş, kulübümüzde 
başkan vekilliği yapmış, canı ile, kanıyla bu kulüp için savaşmış, kendi ekonomik değerlerini 
ötelemiş birine, kendisi burada yokken, kendi işleri sebebiyle, Galatasaray’la alakası olmayan bir 
sebebiyle bir konuda yargılanan birine, burada vurmak bir ağabeyimize yakışmadı. Birilerinin 
kan davası varsa, onu konuşacağı yer burası değildir. Sayın Erden Timur, bizim için Galatasaray 
kulübü için bakanımız için, Yönetim Kurulu için taraftarları için, üyeleri için her dönem gereken 
tüm gayreti göstermiş, büyük bir Galatasaraylılık gayreti içinde göstermiş, asla Galatasaray’dan 
nemalanmaya çalışmamış, tüm emeğiyle, gücüyle Galatasaray’a katkı sağlamıştır. Ben Yönetim 
Kurulumuz adına, başkanımız adına, kendim adına, Galatasaray’a verdiği emek ve destek için 
şahsen Erden Timur’a teşekkür ediyorum.  
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler Metin Öztürk. Sıradaki konuşmacı Mete İkiz. Sayın Mete İkiz, kusura bakmayın bir 
araya girilmiş oldu. Taner ağabeyin özel durumundan ama gayet de sağlıklı çıktı Taner abi, 
duacıyız. Devam.  
 
Mete İkiz 
Öncelikle Sayın Taner Aşkın’a çok geçmiş olsun dilerim. Mali konularda konuşacağım ama ancak 
6 aylık açıklanmış olan konsolide raporu, kulübümüzün hepiniz gibi ben de biraz önce gördüm. 
Dolayısıyla bu konularda yorum yapma şansım yok. Kulübün Yönetim Kurulu’ndan ricam, lütfen 
bu önemli bilgileri en az bir hafta öncesinde Divanla paylaşırsanız, bunları analiz etmemiz ve 
konuşmamız daha rahat olacaktır. Fakat tabii daha güzel konular var. Sevindirici haberler 
vereceğim. Onun için huzurlarınıza geldim. Öncelikle Sayın İbrahim Hatipoğlu, sayın muhasip 
üyemizden ricam, lütfen bundan sonraki sunumlarınızda biraz daha yoruma girin, yani gelir 
tablosu ve bilançosu okumak Yardımcısı, ki tamam okumak da şart tabii ama neden bu sayıların 
bu şekilde oluştuğu, neden bu gelir kalemlerinin veya gider kalemlerinin azaldığı veya çoğaldığı, 
bunları kıyaslayarak anlatabilirseniz, üyelerimiz daha çok bundan fayda sağlayacaklardır. 
Özellikle sizden muhasip üye olarak bunu rica ediyorum. Denetim Kurulundan da şu ricam var. 
Genelde gördüğüm kadarıyla, kes ve yapıştır uygulaması yapıyorlar. Yani Denetim Kurulu 
bağımsız denetim raporundan aldığı gelir tablosu ve bilançoyu burada fazla yoruma, ortaya 
koymadan bizlerle paylaşıyor. Bunun da daha fazla yoruma açık olması gerektiğini ve biz 
Galatasaraylılarla yorumla paylaşılması gerektiğini düşünüyorum. Bir konu dikkatimi çekmişti, 
taşınmazlarla ilgili değerleme, biliyorsunuz kulübümüz vakıf statüsünde ve vakıflar üstündeki 
kurala göre, kulüplerin taşınmazları yeniden değerlemeye enflasyon bazında tabi tutulamazlar. 
Bu nedenle 6 aylıklarda yeniden değerlemeye tabi tutulması durumunun doğru olmadığını ve 
Denetim Kurulu tarafından tekrar gözden geçirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Kanun buna izin 
vermez. Sportif A.Ş. değil bu, kulüp. Kulüp bir vakıf statüsündedir ve enflasyon muhasebesine 
tabi değildir. Dolayısıyla taşınmazları da aynı kapsamda enflasyon muhasebesine tabi 
olmamaktadırlar. Bu hesaplamayı da düzeltmek istedim. 
Şimdi gelelim iyi haberlere, biraz salonun atmosferini değiştirelim. Hep kötü haber değil, iyi 
haber de söyleyelim. Galatasaray’ımız Avrupa'da futbol endüstrisinin göbeğinde, çok önemli 
gelirlere imzasını atmış durumda resmi olarak, maalesef bunu kamuoyunda çok fazla görmedim. 
Kulübümüzün bunu neden fazla kamuoyuyla paylaştığını da anlamadım. Çünkü birazdan 
göreceğiniz bilgiler gerçekten önemli. Onlardan da ricam biraz daha bunu kamuoyuyla 
paylaşmaları ki, bunlar resmi ve önemli veriler.  
Şimdi biliyorsunuz Deloitte’un her sene yayınladığı, 29 sezondur art arda yayınladığı bir rapor 
var. Adi Deloitte Money Lig, Deloitte Para Ligi diye tercüme edebiliriz. Bu para liginin amacı ne? 
Avrupa’nın önde gelen ilk 30 kulübünü, sadece gelirleri açısından kıyaslamak, yani bir 
benchmark haline getirmek. Ve tüm Avrupa futbol endüstrisi bu raporu her sene dikkatle takip 
ediyor. 
Bir numaralı kaynak dediğim gibi, peki, ne yayın gelirleri, bu standartlarda 29 senedir dikkate 
alınıyor? İlki ticari gelirler. Yani sponsorluklar, ürün satışları, merchandising veya bizim 
ifademizle mağazacılık gelirleri, saha dışı etkinlikler ve stat isim hakları. İkincisi, yayın gelirleri. 
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UEFA ve FIFA’dan gelen gelirler. Ulusal lig, ulusal kupa ve ulusal kupa gelirleri. Üçüncüsü, maç 
günü gelirleri. Yani stadyumdan elde ettiğimiz, loca, VIP, sezonluk kart satışları, günlük bilet 
satışları ve stadyum içi yiyecek, içecek dışı satışlar. Bunlar bütün bu 30 kulüp bazında, dikkate 
alınıyor ve inceleniyor. Çok dikkatli bir inceleme olduğunu da söylemek durumundayım. 
Şimdi gelelim iyi habere, raporun kısa bir özetine gelirsek. Verilere göre ilk 20 kulüp, toplamda 
12,4 milyar Euro gelir elde etmişler. İlk 20 kulüp. Ve bir önceki sezonun %11 üzerinde bir gelir 
yaratmayı başarmışlar. Önemli bir gelir artışı var. Toplam gelirlerin %43 ü veya dışarı çıkın 
isterseniz, dinlemek istemiyorsanız. (Burası Divan ya, Allah Allah) teşekkürler. (Selahattin abi 
teşekkürler.) toplam gelirlerin %43 ü ticari, bakın en önemlisi ticari, %38’i yayın gelirleri, %19’u 
ise maç günü gelirleri. İlk 20 kulüp ortalama 265 milyon Euro ticari, 235 milyon Euro yayın hakkı 
ve 120 milyon Euro maç günü geliri yaratmışlar. Real Madrid 1.161 milyar Euro ile 1 milyar 
baremini tarihte aşan ilk kulüp haline gelmişti. Onu sırasıyla, Barselona, Bayern Münih, Paris San 
Jermen ve Liverpool ilk 5’te takip etmişler. Listenin ilk 20’sinde 9 İngiliz, 3 İspanyol, 3 alman, 3 
İtalyan, 1 Fransız ki, biliyorsunuz bunlar Avrupa’nın ilk 5 büyük ligi ve bir Portekiz takımı, 
enteresan bir şekilde, Benfica o da 18 inci sırada kendine yer bulmuş. Şimdi bizi ilgilendiren 
tarafa geliyoruz. 
Listenin ilk 30 sırasında 15 İngiliz, 4 Alman, 4 İtalyan, 3 İspanyol, 2 Türk, 1 Fransız ve 1 Portekiz 
takımı yer alıyor. Galatasaray Sportif A.Ş.’nin gelirlerine bakalım. Ticari gelirleri 106 milyon Euro, 
birazdan bunun neye tekabül ettiğini gayet iyi anlayacaksınız. Toplamın %57’si, maç günü 
gelirleri 79 milyon Euro. Toplamın %29’u, yayın hakkı gelirleri, 38 milyon Euro, toplamın %14’ü, 
273,6 milyon Euro, toplam gelir elde etmişiz, bakın. Peki, bu sonuç bizi nereye taşımış? İlk 20 
listesindeki son sırada olan Premier Lig temsilcisi Volvo Hampten’in sadece 2,4 milyon Euro 
altında bir gelirle 21 inci sıraya taşımış. Galatasaray Avrupa'nın 21 inci fazla sayıda gelir sahibi 
olan kulübü haline gelmiş. Bu son derece önemli bir haber. Düşünün, detaylarını birazdan 
anlatacağım. Bu zorlanan ekonomik koşullara ve son derece düşük yayın gelirlerine rağmen 
oluşmuş durumda. Bu oldukça önemli bir başarı. Peki, ilk 21 ile 30’a bakalım. Çok detaylarına 
girmeden. Biraz evvel söyledim, 273.6 ile biz ilk sıradayız, yani 21 inciyiz. 216 milyon Euro ile 
Fenerbahçe Futbol A.Ş. 28 inci sırada. Galatasaray bu performansıyla 6 Premier Lig, 1 
bundesliga, 1 Serie A ve Fenerbahçe’yi gelir olarak geçmiş ve aynı zamanda Fenerbahçe ile 
arasında 57,6 milyon Euro gelir yaratmış. Gelir farkı diyelim. Şimdi neden burada ciddi bir üzüntü 
yaşıyorum. Galatasaray’ın ticari gelirleri ve özellikle maç günü gelirleri oldukça yüksek, ne düşük, 
dikkat etmişsinizdir. 38 milyon euroluk yayın gelirleri, bu 38 milyonun 20 milyon eurosu 
UEFA’dan geliyor, 18 milyon eurosu ise kendi ligimizden geliyor. Üstelik de en fazla şampiyon 
olan takım olmamıza rağmen, yani Türkiye yayın hakkı gelirleri, gerçekten tüm Türk spor 
kulüpleri için çok haksız bir rekabet oluşturuyor. Hadi Premier Lig takımı diyelim, bizim bir 
üstümüzdeki Westham United’ı ki aramızda sadece 2,4 milyon Euro bulunuyor. İlk 20 de 
rahatlıkla olabilirdik. 19 uncu sırada Portekiz takımına bakalım Benfica’ya, dünyada çok mu 
seyrediliyor, Portekiz futbolu? Premier Lig gibi değil, değil mi? Dünyada her yerde Premier Lig 
seyrediliyor. Ama Portekiz çok limitli. Onun bile 148 milyon euroluk yayın hakkı geliri var. Yani 
bizden 110 milyon Euro fazla. 110. Burada çok önemli bir haksızlık var. Çok detayına 
girmeyeceğim. Ama şöyle bir fikrim var. Muhakkak ve muhakkak bu haksız rekabetin önlenmesi 
için süper lig A.Ş. nin kurulması lazım, Premier Lig modelinin uygulanması lazım. Bu Süper Lig 
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A.Ş. de %50 TFF nin, %50 diğer 18 takımın eşit gelirlere sahip olması lazım. Aynı masada 
oturmaları lazım. Kendi gelirlerini, kendi mallarını pazarlamaları lazım. Daha çok yayın, yayıncı 
kuruluşu masaya çekmeleri, iyi pazarlık etmeleri lazım ve bu düşük gelirlerin Galatasaray 
futboluna ve Galatasaray’la birlikte Türk futboluna hiç yakışmadığını düşünüyorum. Şöyle bir 
şey hep beraber düşünelim. 18 milyon Euro Yardımcısı, Türkiye'de kazanılan yayın hakkı, biraz 
daha üste çıksaydık, bir 18 daha. O zaman bırakın 21 inciliği, muhtemelen 15’inci, 16’ncı sırada 
olacaktık Avrupa'da. Yani ne kadar önemli bir gelir kaçırdığımızı hatırlayalım. Şimdi gelelim 
Juventus konusuna, bakın Juventus bir dünya devi diyorlar değil mi? Dünyanın küresel bazda en 
fazla sempatizanı olan kulüplerinden biri, buyurun, gelirlere bakalım. Ticari gelirlerinde 160 
milyon Euro, Galatasaray’dan sadece 4 milyon Euro fazla. Dünyanın her yerinde sempatizanı 
olan bir kulübün, ticari gelirleri ki en önemli gelir kalemi biliyorsunuz. Bizden sadece 4 milyon 
Euro fazla. Peki, maç günü gelirlerine bakın. Juventus’un stadına gitmişsinizdir, biliyorsunuz. 
Büyük, güzel bir statları var. 65 milyon Euro. Yani Galatasaray’ın %22 altında. %22. Bakın bunlar 
çok önemli veriler. Fakat ne kapsamda bizi geçiyorlar, yine tahmin edeceğiniz üzere, yayın hakkı. 
177 milyon, bizde 38 milyon, hep yayın hakkı gelirine takılmışız. Toplamda 401 milyon gelirleri 
var. Bizim 274. Dolayısıyla ticari gelirleri Juventus’la neredeyse aynı seviyede bulunuyor Sportif 
A.Ş.’nin, maç günü gelirlerinde ise %22 oranında onları geçmiş durumdayız. 
Ha bu arada önemli bir rapor daha var takip ettiğim benim, biliyorsunuz ben futbol 
endüstrisinde çok fazla konuyu takip edip, devamlı yazıyorum. Futbol benchmark, bu finansal 
platformun adı, çok yakın bir dönemde, 29 Ocak’ta yayınladığı bir rapora göre, 2024-2025 
sezonunda, maç günü gelirlerini en fazla artıran Avrupa kulüpleri içerisinde Sportif A.Ş., 
geçtiğimiz sezona göre, %29 artış ile ilk 20 kulüp arasında 12’nci sırada yer almış bakın, bu da 
önemli veri. Juventus ise 19’uncu sırada kalmış. Yani stadyum gelirlerinde ne kadar önde 
olduğumuzu da anlayalım. 
Fakat maalesef son kere tekrarlayayım, 139 milyon euroluk devasa bir gelir farkı var 
Juventus’un, bütün fark da buradan geliyor. Peki. Şimdi birçoğunuzun merak ettiği bir sayfaya 
gelelim. Biz şimdiye kadar ne kadar para kazandık Şampiyonlar Ligi’nden, burada tabii Play-off 
aşamasına kadar bilebiliriz. Ayak bastı parası aldık, onu biliyorsunuz zaten, 18,62 milyon Euro. 
Lig aşamasında 7 milyon kazandık, 3 galibiyet, 1 beraberlikle. Play-off’a kalma primi ile 1 milyon 
aldık. Toplamda 26,62 milyon Euro gelirimiz var. Ancak son 6 ya, 16 ya kalmamız durumunda, 
11 milyon Euro daha bir prim almaya hak kazanacağız. Yani 37,62 milyon euroya gelirlerimiz 
ulaşacak. Fakat bu çok dikkate alınmayan UEFA’nın biliyorsunuz bir havuz geliri var. O havuz 
gelirinde ne var? Coefficient Ranking dedikleri, Avrupa kupalarında bütün takımların son 10 
sezonda oynadıkları performansa göre elde edilen bir katsayı, o katsayıya göre UEFA hesapladığı 
bir parayı, ki bunu hiçbir zaman açıklamıyor. Kulüplere dağıtıyor. Bir de bunun yanında her 
ülkenin kendi yayıncı kuruluşunun UEFA ya yayın hakkı için ödediği ücretler ile reklam ücretlerini 
topluyor ve onlara ülkelerin bazında bir propotional dağıtım yaptıktan sonra takımlara ödüyor. 
Bunları da açıklamıyor. Ama benim geçtiğimiz sezonlardan yaptığım açıklama, daha doğrusu 
hesaplamalara göre, buradan da yaklaşık bir 12 milyon euroluk gelirimiz oluşabilir. Yani son 16 
ya kaldığımız takdirde 50 milyon civarında bir Şampiyonlar Ligi gelirimiz oluşacak. Şimdi son 
olarak Juventus’tan kısaca bahsetmek istiyorum. Burası sportif olacak. Juventus İtalya’nın en 
büyük kulübü, bunda hiç şüphe yok. 1929-39 sezonundan beri, 93, hayır bekleyin. 93 sezondur 
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oynanan ligde, 36 kez şampiyon olmuşlar. En yakın rakipleri AS Milan 19, Inter Milan 18 kere 
şampiyon olmuş. Yani %37 verimlilik oranı yakalamışlar ve bize bakalım. 1959 sezonundan beri 
oynanan 65 sezondur Süper Ligde 25 kere şampiyon olmuşuz. Biz daha çok verimlilik oranı 
yakalamışız, %38. Bakın unutmayın, verimlilik oranı. 25, 65. Dolayısıyla Galatasaray verimlilik 
oranında Juventus’tan daha önde. Juventus bir rekor kırmız, doğru. 2010-19 yılları arasında 9 
sezon üst üste Avrupa'da şampiyon olmuş, kendi liginde, Serie A’da bu bir rekor. Fakat ne olmuş 
sonrasında, son 5 sezondur şampiyon olamıyorlar. Bu sezon ligde Inter’in 24’üncü hafta 
sonrasında, 12 puan gerisindeler. Şampiyonlar Ligi’ne bakalım. Şampiyonlar Ligi’nde önemli 
başarıları var. 1984-85 yılında ve 1985-86 yıllarında iki kez finalde şampiyon olmuşlar, 9 kez final 
oynamışlar, ancak 2 kez kazanmışlar. Son 5 sezona bakalım, bütün genele bakmadan, iki 
sezonda üst üste son 16 ya kalmışlar, ondan sonraki sezon Şampiyonlar Ligi Play-off aşamasında 
elenmişler, Avrupa ligine düşmüşler, Play-off oynamadan direk düşmüşler. 4’üncü sezonlarında 
UEFA Financial Fair Play kurallarına uymadıkları için kupalardan menedilmişler, bakın iki sezon 
hemen, geçtiğimiz sezon ise Play-off karşılaşmalarında kime elenmişler? PSP ye elenmişler. 
Dolayısıyla Juventus eski gücünde değil. Ben açık ifade etmek gerekirse, Galatasaray’ın bu veriler 
ışığında Juventus’u eleyerek, son 16’ya kalacağına canı gönülden inanıyorum. Sadece gelirler 
açısından değil, Galatasaray’ın Avrupa'daki prestiji açısından da bu son derece kritik. Ve bu 
kapsamda öncelikle aslanlarımız, teknik direktörümüz Okan Buruk ve ekibi ve Yönetim 
Kurulumuza ve sayın başkanımıza, başarılar diliyorum. Ve diyorum ki kuruluş felsefemiz olan Ali 
Sami Yen tarafından söylenmiş, yabancı takımlarla oynamak, yabancı takımlar gibi oynamak ve 
onları yenmek ise, eğer son 16 ya kalıp rakibimiz olacak olan Liverpool veya Tottenham ile 
eşleşirsek, iki İngiliz takımı, niye onları da elemeyelim bu vizyona göre? Niye çeyrek finale 
kalmayalım. Son olarak şunu ifade etmek istiyorum. Biraz evvel gösterdiğim üzere, Avrupa 
futbol kulüpleri gelirleri karşılaştırması açısından bir numaralı kaynak olan Deloitte Money Lig 
verilerine göre, gelirlerimizi birçok Avrupa önde gelen kulüpleriyle başa baş hale getirmişiz, 
hatta birçoğunu geçmişiz. Bunun için uzun tarihimiz boyunca, Türk futbolunun Avrupa'daki bir 
numaralı temsilcisi olmamız, kapsamıyla başkanımız Dursun Özbek’le, Yönetim Kurulumuzu 
tebrik ediyorum. Ancak gelirler bazındaki başarıların artarak devamı ile, sadece mevcut gelir 
kalemlerindeki artışlar ile bir bölgesel marka stratejisi uygulayarak, Avrupa'da Türklerin yoğun 
yaşadığı ülkeler, Türki cumhuriyetler, Ortadoğu ve Afrika’da yeni gelirler ile çeşitlendirme 
konusunda değil. Bununla birlikte orta vadede, sürdürülebilir kârlılık açısından, satılan malın 
maliyetinin optimize edilerek, yüksek kâr ile esas faaliyet kârı ve futbolcu satışlarından oluşan, 
yüksek yatırım faaliyetlerinden gelirler ile istikrarlı bir dönem kârı yaratmalarını da yine canı 
gönülden temenni ediyorum. Teşekkür ediyorum. Sevgilerimle. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Kapsamlı bilgilendirmesi için Sayın Mete İkiz’e çok teşekkür ediyoruz. Aynı katkılarının 
gelecekteki Divan toplantılarında da sürmesini rica ediyorum. Mali konularla ilgili iki 
konuşmacımız daha var. Önce Ertay Örmen’i bekliyoruz. Sonra da Mehmet Bilen. Mali konularda 
değil mi Mehmet Bey? Peki. Sizinki de mi öyle? Öne geçmek için evet, değil mi Sami abi? Bir 
bilgilendirme yapmak istiyorum. Şu an itibariyle 219 Divan üyemiz toplantıya katılmış durumda. 
34 de kulüp üyemiz. Son zamanların rekoru herhalde. Artarak devamını temenni ediyoruz 
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inşallah. Var evet, Selahattin abi o işi artık sana bıraktım, lütfen orayı, vallahi yaparsın Selahattin 
abi sen. Büyük olarak sizin sözünüz geçer Selahattin abi, beni bile dinlemiyorlar, kaç kere 
söyledim, ne yapayım. Zayıf kaldım. Tamam. Teşekkürler. Buyurun Ertay Örmen. 
 
Ertay Örmen 
Teşekkürler. Sayın Yönetim Kurulu üyeleri ve Sayın Divan Kurulu Üyeleri, Saygıdeğer Hazirun, 
şimdi konuşmama başlamadan önce, esas konulara geçmeden önce, şimdi benim çok uzun 
zamandır yansıttığım bu tablo, çok önem kazandı. Galatasaray’daki son dönemlerde olan 
birtakım olaylar, artık Galatasaray’daki etik ilke ve değerlerin biraz erozyona uğradığını 
gösteriyor açıkçası. Son yaşanan bir olay, ben Galatasaray’a bunu hiç yakıştıramadım. Bir Sportif 
A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi, neyse yaptığı şey, görevinden direk istifa edeceğine, ilk önce 
görevinden affını istiyor, sonra zorla istifa ettiriyorlar. Ve istifasını veriyor. Şimdi oradaki olay, 
sonra da yönetim bir açıklama yayınlıyor, diyor ki, bağımsız üye sayımızı, normal üye sayısına 
getireceğiz. Şimdi ben bu Galatasaray’daki şirketler ve Sportif A.Ş.’deki Yönetim Kurulları üyeleri 
sayısı için defalarca konuştum. Bu şirket Yönetim Kurulu üyelikleri ve Sportif A.Ş. üyeliği, 
bambaşka bir boyuta evrildi. Yani şirketin hakikaten Yönetim Kurulu üyeleri mi yoksa bu 
koltuklar bir paye olarak mı dağıtılıyor? Yani normalde Sportif A.Ş.’nin Yönetim Kurulu, 5+2’dir, 
2 tane bağımsız üye yeterlidir. Bizde var 6 tane bağımsız üye, bir tanesi istifa etti, 5 oldu. Bence 
onun 6 ya değil, 2 ye geri indirilmesi lazım.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Ertay Örmen, mali konulara gelirsek, idari işlerden ziyade. Önce maliyeye girelim, ondan 
sonra idariyi de arkasından getirin ki, lütfen devam edin. 
 
Ertay Örmen 
Tamam. Lütfen sözümü kesmeyin, ben bitireyim, yani mali dediğiniz olay, sadece, o zaman 
(Mecburen müdahale ediyorum.) etmeyin. Etmeyin çünkü, etmeyin artık etmeyin, çünkü neden. 
Biz bugün sunulan Galatasaray konsolide rakamlarını görmedik, önümüze de gelmedi. Eğer 
gelseydi ben direk onlar hakkında konuşurdum. Zaten bugün konuşacağım mali tablolarda, 
Sportifin üzerine olacak, dolaylı olarak. (Peki, oraya gelin.) Büyük bir bilgisizlik dönemi yaşıyoruz. 
Neyse sözümü kesmeyin, çünkü konuşmamı bölüyorsunuz. Neyse, Sportif A.Ş. ve bütün Yönetim 
Kurulu üyeliklerinin tekrar gözden geçirilip eski haline getirilmesi gerekiyor. Bu böyle, bence şu 
anda çok gereksiz Yönetim Kurulu üyelikleri sayısı var. Şirketlerde, buna Sportif A.Ş. yi de dahil 
edebiliriz. İkincisi, artık Galatasaray’da herkesin görev yapan, yapmayan, ya da Galatasaray’la 
doğal ilişkisi olan herkesin, sadece ve sadece Galatasaray menfaatlerini düşünmesi gerekiyor ve 
Galatasaray’ın hiçbir menfaat ve hiç kişisel bir ajanda, Galatasaray menfaatinin önünde olamaz 
ve hiç kimse, Galatasaray’ın itibarını zedeleyecek herhangi bir iş yapamaz ve herhangi bir olaya 
da bulaşamaz. Bunlar bir kenarda dursun, çünkü başka bir Galatasaray yok. Elimizdeki tek 
Galatasaray bu ve bunu da korumak zorundayız. Şimdi son konuşmamda, gayrimenkul 
projeleriyle ilgili bir şey söylemiştim ve orada da o projelere karşılık 3 kere şampiyon olduk, daha 
ne istiyorsunuz’a getirilen bir cevap aldım. Sayın başkanı ben televizyondan dinlesem, hakikaten 
çok farklı şeyler tahayyül etmem lazım, Galatasaray’la ilgili. Hakikaten projelerimiz süper, 
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inanılmaz, gayrimenkulümüz var, geliştirilmiş projelerimiz var, inanılmaz paralar gelecek, hatta 
böyle bir iki sosyal medya ve YouTube, çok yakında bir iki sene içinde kasamızda milyar dolarlar 
olacağını söyledi, zikretti. Demek ki böyle birtakım rakamlar var. Bir iki sene içinde milyar 
dolarımız olacak. Şimdi ben bu konuşmamda esasında bu kadar başarılı gözüken bir tablonun 
esasında gölgesinde büyüyen bir tehlikeden bahsedeceğim. Acaba her şey, hakikaten bize 
anlatıldığı gibi mi? Ha bunu şöyle söyleyeyim. Tamamen bize verilen raporlardan, bilgilerden 
söyleyeceğim. Hiçbir şey yok. Çünkü geçen sefer bir iki tane buraya eski gazete haberi koydum. 
İtiraz ettiler. En başta şunu söyleyeyim. Ben başkanın başından beri, yani 2015 Mayısından beri 
söylediği her şeye katılıyorum. Ama keşke gerçekleşseydi. Sayın başkanın yani ben bunu 
söylediğim için, söylüyorum. Çünkü bunun şeylerini koydum. En büyük sıkıntısı, yani sıkıntımız, 
söylediklerinin çok doğru ama maalesef gerçekleşenlerin söylemlerle hiç tutmadığıdır. Açıkçası 
bugünlerin geleceğini, yani şu anda burada sunacağım rakamlar ve vereceğim bilgiler, esasında 
2015 Mayıs’ı ile 2018 Ocağında bir ön gösterim oldu. Biz bu filmin girişini gördük. Ama 
inanmadık. Yani böyle değildir dedik. Ve maalesef şimdi biz 2022’nin Haziranından bugüne, o 
filmin hakikaten büyük versiyonunu seyrediyoruz ve içindeyiz şu anda. Şimdi gayrimenkul 
projeleri. Şimdi başkan tabii ki hepsi neredeyse, bitti, bitiyor, paralar gelecek, peki.  
Ben bilgilerim dahilinde bunları paylaşacağım ve ben burada birtakım sorular soracağım. 
Açıkçası biz daha önce bir 30 tane soru sorduk yönetime ve hiç cevap alamadık. Ne sözlü ne 
yazılı. Ve ben açıkçası, bunu sonunda söyleyeceğim, başta söyleyeceğim ve bunu sonunda tekrar 
edeceğim. Ben bu toplantının da kapalı olmasını ya da hatta ve hatta, olağanüstü bir kapalı Divan 
yapmamızı öneriyorum ki, hakikaten kendi içimizde konuşalım. Ve böyle stres yapmayalım, bizi 
kim dinleyecek, kim dinliyor, bunu kim haber? Bizim bir seçim öncesi, bu Mart olur, Nisan başı 
olur. Bir kapalı Divan yapmamız gerekiyor Galatasaray’da, hakikaten neler olduğunu 
öğrenmemiz için, net, net. Çünkü bilmiyoruz. Bakın biz genel kurul, yani Galatasaray Spor Kulübü 
üyeleri olarak gerçekten neler oluyor bilmiyoruz. Riva, başkanın tekrar yine kendi söylemiydi. 9 
uncu seneye girdik Riva’da, herhalde aşağı yukarı, 170 milyon dolar aldık 9 senede. Çünkü o 
rakam bir türlü artamıyor, yani evet satıyoruz, ikinci etaba geçtik, villalarımız var, ama bir türlü 
o 170 milyon dolar eşiğini geçemedik. Hesaplarsanız o 10, 170 milyon dolar 9 senede, ortalama 
18 milyon dolar demektir. Yani bize senede Riva’dan şu güne kadar 18 milyon dolar para gelmiş. 
O da ben rakam tamamıyla doğruysa. Ve son Riva’da birtakım değişiklikler oldu. Müteahhit, 
bıraktı mı, değiştirdi mi bilmiyorum ve biz Emlak Konutla yeni bir sözleşme yaptık. Biz bakın Riva, 
kulübün gayrimenkulüydü. Dolayısıyla biz Riva ile ilgili her türlü bilgiyi edinmek zorundayız ve 
bize Riva ile ilgili her türlü bilgi en ince detayına kadar verilmek durumunda. Bunu illa açık açık 
beyan etmeleri gerekmiyor. Kapalı Divan yaparız, açıklarlar ve biz şu anda Riva’dan, bu yeni 
sözleşmenin ne detayını biliyoruz ne de nakit akışını biliyoruz ne zaman ne geleceğini? Bu Riva. 
Gelelim Florya’ya, ha bu arada Riva bitmedi. Yani biten bir projemiz varsa, bu arada onu 
konuşacağız, değil mi ama şu anda Riva bitmedi, devam ediyor. Gelelim Florya’ya, Florya’yı biz 
2025 in Temmuz-Ağustos’unda ihaleye çıkardık, ihale sonuçlandı. İhale şeffaf mıydı? Açıkçası 
ben çok şeffaf olduğuna katılamıyorum. Çünkü tam bilgi edinemedik ve biz Florya ile ilgili en son 
bilgiyi, 6 Temmuz 2024 teki yetki genel kurulunda öğrendik. Ondan beridir Florya ile ilgili hiçbir 
bilgimiz yok. Ha var olan varsa, aramızda. Lütfen beni bilgilendirsin, ben de öğrenmiş olayım ve 
Florya’nın bu ihaleden sonra yapılan sözleşmesi ve bize Florya’dan ne gelecek, onu bilmiyoruz. 
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Evet, bir 2 milyar geldi, ama bundan sonrası ne olacak? O 2 milyarı nasıl ödeyeceğiz? 
Ödemeyecek miyiz? Geri mi vereceğiz? Vermeyecek miyiz? Paylaşacak mıyız? Hiçbir şey belli 
değil. E, orada bir soru daha var. Florya’dan alt yapı ne zaman taşınacak? Çünkü şu anda alt yapı 
ve kızlar orada. Neyse demek ki Florya’da daha başlayamadık. Bu soruların cevaplarını ben 
burada istemiyorum. Daha soracağım sorular var. Dediğim gibi, bir tane kapalı Divan yaparız ve 
bize yönetim bu soruların cevaplarını tek tek verir. Florya’ya bağlı olarak tabii bir de fonumuz 
var. Biz 2022 Mayıs ayından beri, Florya’dan gelecek gelirle, bir fon kurulacağı söylendi. O zaman 
ben şunu soruyorum. Florya’dan gelen hangi gelir ne zaman gelecek? Biz bu fonu ne kadarlık bir 
gelirle ne zaman kuracağız? Ne kadar bir tutarla kuracağız? Çünkü bu fonun amacı, kurulduğu 
zaman, kulübün giderlerinin karşılanmasıydı. Yani bunun geliri ile fonun geliri ile kulübün gideri 
karşılanacaktı. O zaman bu fonun belli bir tutar olması lazım, ki geliri, giderlerimizi karşılasın. 
Kulüp giderlerini. Dolayısıyla bu da Florya’ya bağlı olarak dursun burada. 
Mecidiyeköy ne zaman tamamlanacak? Şimdi Mecidiyeköy daha bitmedi. Geçenlerde gittim 
baktım, evet bir inşaat çalışması var içeride. 3,5 ayda biter mi, yani başkanın söylediği gibi 
Mayıs’a kadar biter mi, bitmez mi? Onu hep beraber göreceğiz. Çünkü 3 yılda, hatta yani 
Aralık’ta sattığımızı düşünürsek oradaki birçok daireyi, yani Mecidiyeköy’ün 3/2 sini Aralık’ta 
sattığımızı, 2022 Aralık’ta sattığımızı düşünürsek, şu anda üstünden 3 yıl geçmiş durumda ve biz 
3 yılda yapamadığımız o içi, şimdi 3,5 ayda yapmaya çalışıyoruz. Peki. Oradaki sorum da şu. 
Mayıs ayına yetişecek mi? Satılacak kaç tane dairemiz kaldı Mecidiyeköy’de? Dolayısıyla 
Mecidiyeköy de bitmiş değil. Kemerburgaz, Kemerburgaz’da iki tane saha yaptık, 3 katlı binamız 
var. A takım taşındı. Ama Kemerburgaz’ın projesi o kadar değil, Kemerburgaz’ın projesinde 6 
saha var. Artı bir de alt yapı binası var. Dolayısıyla ben tarihte görmedim ki, bir projenin yarısı 
tamamlandığını, tamamı tamamlanmış gibi tanımlandığını hiç görmedim. Dolayısıyla bu 
Kemerburgaz’a da ne zaman alt yapı taşınacak, bu soruyu da burada sormak gerekiyor. Şu ana 
kadar gördüklerimiz içinde biten bir projemiz yok. Efendim. Tamam. Tabii. Eminim. Neyse, 
bakın, bakın biz burada Galatasaray yönetimi güzellemesi yapmıyoruz. Biz burada Galatasaray 
Spor Kulübü Divan üyeleriyiz ve Galatasaray’ın geleceğini düşünmek zorundayız. Galatasaray şu 
anda bize emanet. Yönetim de bunu temsilen yapıyor. Eğer burada çıkıp da durmadan 
Galatasaray’ın geliri buraya çıkmış, şu kadar olmuş, geliri şu kadar. E kardeşim bunun bir de gider 
bacağı var. Bir örnek vereceğim ama, siyaseten çok uygun değil. Ama sadece gelir konuşmak 
üzgünüm hiçbir şeyi çözmüyor. Yani şimdi gelelim gelir-giderlere, şimdi gelir-giderleri sadece 
gelirler açısından konuşursak, apayrı, ama hepsini bir arada konuşursak, apayrı. Bu tabloyu 
buraya koydum ama bu tabloda bakmanızı istediğim tek şey, hasılat rakamı. Bakın Galatasaray 
6 ayda, 9,6 milyar hatta 9,7 milyar hasılat elde etmiş. Harika bir rakam. Bunun içindeki çoğunluk 
da evet taraftara da buradan çok teşekkür ederim. Yani çoğunlukla esasında mağazacılık geliri 
ve maç günü gelirlerinden evet stat gelirlerinden oluşmakta, ama tabii sponsorluklar ve şu anda 
Şampiyonlar Ligi de girdi onun içine, biraz daha arttı. Ama 9,7 milyar 6 ayda gelir var. Ha, çok 
yuvarlak hesap söyleyeyim, 200 milyon Euro yapar. Fakat şimdi 6 ayda bize giren rakam bu kadar 
mı? Değil. Biz bu arada 3’üncü bir sermaye artışını yaptık. Mayısla, Ağustos arasında, oradan bir 
8 milyar gelir, yani 5.4 ten 13,5 milyara çıktık. Florya’dan 2 milyar aldık, hasılat da 9,7 milyar, 
yani bize 6 ayda 20 milyar TL girdi. Oradan da 1,5 milyarı buraya geldi, 500 milyon düşerim sizin 
için. Önemli değil, 1,5 milyarı ben buraya sadece, Sportif A.Ş. orası haklısınız, 1,5 milyar yazmam 
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lazımdı. 19,2 milyar olur orası, önemli değil. Yuvarlak 400 milyon Euro demektir bu. 300 ün, 500 
ün aramızda lafı olmaz ama ben sizin için onu düzelteyim. Peki biz bu 6 ayda, bu 19,2 milyar, 
500 ü düştüm, la ne yaptık? 400 milyon eurodan bahsediyorum, 6 ayda. Burada deminden beri 
Mete İkiz diyor ki, 290 milyon, 300 milyon hasılat yaptık, 2025, 12 ay. Ligde şu kadar. 6 ayda bu, 
Sportif A.Ş.ye giren para. Bu arada, hâlâ kulübün Sportif A.Ş.ye borcu, yani 1,5 milyar ödedik. Şu 
anda 30 Kasım itibariyle 6,4 milyar bu borç niye kapanmadı? Şöyle bir şey söyleyeceğim, burada 
dipnot olarak, Galatasaray 3 tane sermaye artışı yaptı, toplamda 13 milyar lira para girdi, yani 
540 milyondu sermayemiz, 13,5 milyar oldu. Bu 13.5 milyarın, 13 milyarın %60 ı bize ait. Yani 
kulüp girdi, ben aşağı yukarı 7,8 milyar diyelim, yuvarlayayım 8 milyar olsun, kafa karışıklığı 
olmasın, 8 milyarlık ben sermaye artışına katılırken, şu 6 milyarlık borcu hiç ödeyemedik. Yani 
sermaye artışına katıldım 8 milyar ama 6,4 milyar borcum hâlâ duruyor. Bu borç bu sene ne 
olacak biliyor musunuz? Yakında, onu şimdi son slaytta falan göreceğiz. Şu anda kullandığımız 
faizler %60’lar civarında, bu borcun üstüne 3 milyar daha gelir minimum, artık siz oradan sonra, 
bu rakamın nereye gideceğini size bırakıyorum, siz tahmin edin. 
Şimdi geldik nerede olduğumuza, şimdi 30 Kasım 2025 itibariyle toplam borç ve 
yükümlülüklerimiz 37,1 milyar TL, bu yani rapordaki rakam. Bunun Euro karşılığı 757 milyon 
Euro. Peki yönetim sayın başkan yönetime geldiğinde bu ne kadarmış? 4,4 milyara, 254 milyon 
euroymuş, yani buradaki konu şu, 31 Mayıs 2022 de 117 senelik Galatasaray, 22 şampiyonluğu 
254 milyon Euro borçla yapmış, ama biz son 3 şampiyonluğu neredeyse, 500 milyon Euro ile 
yapmışız. İşte bizim burada oturup şapkalarımızı önümüze koyup, düşünmemiş gereken yer 
burası. Şu rakamları ister kapalı konuşuruz ister açık konuşuruz, ama ben kapalı konuşmaya da 
varım. İşte 117 senede. Yani 22 sene. Tamam neyse? (Refik abi müdahale etmeyelim, devam 
etsin) Tamam, sizin hatırınız kırılmasın, istediğiniz tarihten başlatın ama o zaman şöyle 
söyleyeyim, 31 Mayıs 2022 de Galatasaray’ın Euro borcu 254 milyon euroyken, isterseniz 10 
şampiyonluk deyin, istiyorsanız 15, ben size bırakıyorum, benim gönlümden 22 geçmişti ama 
ben mukayese etmedim, 1905 de kuruldaysak, 2022 ye 117 sene var. 117 senedeki biriken borç 
bu. Aynı anda konuşmayalım da ben konuşayım, siz bana cevap verin, eğer bir cevapsa 
vereceğiniz, yok araya karışmaksa ayrı bir şey. Polemik. Buradaki konu 3 senedeki 500 milyon 
Euro borç, ne olacak? Ya, kim ödeyecek? O zaman şöyle bir şey söyleyeyim. Sayın başkanın yine 
söylediği Florya’dan gelecek para, Riva’dan gelecek para, artı bütün asetimizdeki futbolcuların 
hepsini satsak, ödüyor mu? Ben sizlerin takdirine bırakıyorum. Bunlar rakam, bizim bağımsız 
denetim raporumuzdaki rakamlar. Borç ve yükümlülükler 37,1 milyar, 757 milyon Euro. Peki, 
şimdi bir de bunun kısa vadeli nakit ihtiyacına bakalım. Kısa vadeli nakit ihtiyacı şu. Kısa vadeli 
yükümlülükler, bundan dönen varlıkları düşüyor ve kısa vadeli şarta bağlı yükümlülükleri 
ekliyoruz. Kalan, bu şu demek. Kasım 2026 ya kadar ihtiyacımız olan nakit. Bunun 3 milyarı, 
Mayıs 2026 ya kadar lazım, sporcular için. Şarta bağlı yükümlülük. Geri kalan 10 milyarı ise, 
Kasım’a kadar. Yani bizim Kasım’a kadar 13,7 milyar TL, 280 milyon euroya ihtiyacımız var. Ha 
seçim olur ister bu yönetim gelir ister başka yönetim gelir. Bu her yönetimin karşısına çıkacak 
tablodur. 
Bu da burada, konuşuruz onu da bir kapalı Divan yapalım, onu orada konuşuruz, burada 
konuşmaya gerek yok. Burada soracağım birkaç tane soru var. Bunlar da kapalı Divan sorusu. 
Herhangi bir vadeli alacağımızı kırdırdık mı son zamanlarda? Gsstore, halka arz edilebilecek mi? 
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Ne zaman ve 4’üncü sermaye artışı yapılabilecek mi? Ne zaman? Çünkü bunlar olmazsa, bu 
paralar toplanamaz, ki bunlar da yapılsa, o para toplanamaz, yani rakam olarak baktığımızda, 
ben bu gsstore halka arzı, sermaye artışını ve vadeli kırılacak bir şeyler varsa, alacaklarımız, 
bunların hepsinin seçimden sonraya bırakılması gerekiyor ki, gelecek kim, hangi yönetim olursa 
olsun, eline biraz para kalsın. Yoksa şu anda pek bir para olduğunu zannetmiyorum.  
Şimdi bu da en önemli konumuz. Son konumuz. Bizim seçimden bu yana böyle, yani sayın 
başkanın verdiği vaatler içinde, işte Bankalar Birliğinden çıkacağız, fon kuracağız, işte Florya’yı 
satacağız, yani en büyükleri bunlardı diye hatırlıyorum ve diye, diye, diye Bankalar Birliğinden 
çıktık. Ve ben bu kürsüden çok defa Bankalar Birliği’nden çıkılmaması gerektiğini söyledim. Ve 
en büyük şart da bir daha borçlanmamak. Eğer bir daha borçlanacaksak, Bankalar Birliğinden 
çıkmamamız gerekiyordu, çünkü %40 faizle elinizde bir kredi varken, şu Türkiye'de, kimse gidip 
de %60, 65’le borçlanmaz. Sırf kalkıp da Hazirun’a, ben Bankalar Birliğinden çıktım, niye? 
Ayağımda pranga. Bütün gelirlerimin yarısını Bankalar Birliği alıyor, ya gelirlerimizin nerede 
olduğunun farkında mısınız? Bankalar Birliği rakamı 2.2 milyardı. Çıkılmazdı. Çıktık. Niye? 
Transfer limitimiz artsın ve istediğimiz gibi borçlanabilelim. Evet borçlandık istediğimiz gibi, işte 
tablo burada. %40 Bankalar Birliği faizi ile şu anda borçlanmış olacakken, uzun vadeli olarak, şu 
anda kısa vadede 62.5’la kısa vadeli kredi bu. Bir de orada faizi belli olmayan factoring var. 
Factoringi bu kulüp en son yine 2017 de Sayın Dursun Özbek’in başkanlığında gördü ve bu 
faktöringler 2018 de temizlendi. Ve tekrar dedim ya o filmin fragmanı, 2015 ile 2018 arasındaydı. 
İşte orada bıraktığımız fragman, şimdi karşımızda film olarak duruyor. 1,9 milyar faktöring var. 
Bankalar Birliğinde 1,5 milyarlık kredi kapatmışız, oradaki 1.33 le 430 Bankalar Birliği, gitmişiz 
1,9 milyar faktöring, o da yetmemiş, üstüne 840 milyon da kısa vadeli kredi kullanmışız, yani 
borcumuz 2.5 iken, normal 2.7 ye çıkmış ve uzun vadeli iken, tamamı kısa vadeliye dönmüş ve 
%70’i de faktöring.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Ertay Örmen, çok özür dilerim, merakımı gidermek için, kendim merak ettim, Divan Kurulu 
üyeleri de merak etmiştir. Bu rakamlar bizim kendi raporlarımızdan çıkardığınız bir şeyler. 
Gülmenize gerek yok. 
 
Ertay Örmen 
Bakın Ben hâlâ buna gülüyorum. Neden biliyor musunuz? Siz benimle, 2 senedir bu Divanda beni 
dinliyorsunuz ve ben daha bugüne kadar raporda olmayan bir rakamı buraya yansıtmadım. Eğer 
zaten beni dinlemiyorsanız, bu soruyu sormanız çok normal.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
İlgisi yok. Sadece açıklık getirmek için sordum. Polemiğe girmiyorum, buyurun. 
 
Ertay Örmen 
Peki. Ben ama şu anda polemiğe girmeyelim. Ben burada, teşekkür ederim. Bence sirayet ediyor 
bu galiba, konuşana karışma işi, sirayet ediyor. Genetik. Evet. Ona da şey, faktöring 
Galatasaray’da kabul edilemez. Bankalar Birliği kabul edilemezken, faktöringe girmek hiç kabul 
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edilemez. Çok üzgünüm, ben faktöringi Galatasaray’da kabul etmiyorum. Yapılmasını da 
onaylamıyorum şahsen. Ha bu kadar 6 ayda 400 milyon Euro bu kulübe, yani Sportif A.Ş.’ye 
girmişse, ya da 375 milyon Euro diyelim, önemli değil. Bu paraya rağmen, biz niye faktöringin 
içindeyiz, Bankalar Birliğinden çıkıp, bunu da birisi, bize anlatsın. Onun için diyorum, para nasıl 
olmaz abiciğim? Neyse. Galatasaray evet bize miras değil, emanettir, biz burada mirasyedilik 
yapmıyoruz. Bir emanete sahip çıkıyoruz ve son sözümü de söyleyeyim. Mevzubahis Galatasaray 
ise, gerisi teferruattır, onun için çok iyi düşünelim ve şapkamızı da önümüze koyalım ve bu 
seçimlere ona göre girelim. Şampiyonluklar her zaman kazanılar, teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler. Sıradaki konuşmacı ve son mali ile ilgili Mehmet Bilen. Buyurun.  
 
Mehmet Bilen 
Sayın Başkan, Değerli Üyeler, mali konulardaki son sırayı aldım, ondan sonra da hemen tekrar 
inip çıkmamak için, genele geçeceğim. Şimdi malide şunu söyleyeyim. Bir anda bize bu kadar 
rakamlar verildiğinde, açıkçası yani biz duruma vakıf olamıyoruz, olmak da kolay değil. Koskoca 
bir holdingin rakamları, yani bir kere bu çok bariz bir husus, her sefer, genel kurulda da öyle, 
gittiğimizde burada, bu bir vaka ne yaparız bilemiyorum. 
Refik beyin, Refik Arkan’ın belirttiği denetim konusundaki değerlendirmesine, tespitine aynen 
katılıyorum. İki kişi, 3 kişi bir holdinge, fizikman, vakit olarak, sağlık olarak ne kadar yeter? 
Profesyonel denetim firmaları, koskoca ekiplerle bunu yapıyorlar. Evet. Ama sonunda bir rapor 
gelir, işte o raporda bizim önümüzde dosyaya girer. Ama dediği gibi, bu şartlarda, bu, buna 
yetmez. Şimdi bir husus daha var. İşte o da Divanın önemi, Divan üyelerinin bildikleri konulardaki 
yaptıkları, yorum ve değerlendirmeler çok çok önemli. Çok çok önemli. Şimdi Ertay kardeşimiz 
söyledi. Kulübün sportife borcu, 6,4 milyar lira. Bence en önemli borçlardan bir tanesi bu. 
Dernek, biz bunu tabii erteliyoruz, nereye kadar erteleyeceğiz? İşte Riva, ikinci etap, belli ki 
oradan güzel bir hasılat gelecek, ama oradan, ama buradan, artık bu borç, tekrar, ebe sende, 
ebe bende demeden, bir an önce bu gelecek, kulübün kendi gayrimenkulü, kendi öz kaynağıyla, 
kulüp kendi borcunu ödeyip, kendi yükümlülüğünden kurtulmalı, kulüp yoksa bununla ne 
yapacak, nereye gidecek? En güzel konuşma, kısa konuşmaymış, o nedenle ben mali konudaki 
bu kısa değerlendirmemi yapıp. Esas konuma geçiyorum. O normal. O normal. Şimdi Divan 
seçimi arifesindeyiz. Ben her iki adaya da başarılar diliyorum. Şimdi Divan çok önemli bir kurul. 
Niye diyeceksiniz. En özerk ve üyelerin kendi ihtisas alanındaki yorum ve değerlendirmelerin 
yapılacağı yer burası. Genel kurullarda, son yıllarda maalesef o kadar yoğun bir program var. 
Sabah işte raporlar bu bahsettiğim sunuluyor, bir sohbet, yemek, öğleden sonra, 60 kişi söz 
alıyor, orada hay hay, huy huy, o genel kuruldan çok sağlıklı bir şey beklenmez. Tek yer Divan. 
11 ay çalışılıyor. Ve bu Divanda da en önemlisi, işte Eray’ınki gibi, benimki gibi Refik 
kardeşimizinki gibi, Divan üyelerinin burada yapacağı konuşmalar. Öneriler, eleştiriler. Hiç 
çekinmemek lazım. Kulübün esas emniyet sübabı ve kazancı burada. Peki, bu nasıl olacak? 
Gündemle olacak. Ben şimdi her iki başkan adayına da bugün olmasa da inşallah 28 Şubat’ta, 
bunu açıklarlar, kıdemli bir Divan üyesi olarak soruyorum. Nasıl bir gündem yapacaksınız? Yani 
biz toplantıya geldik, esas iş Divan üyelerinin konuşması, Divan üyelerine sıra 2,5 saat sonra mı 



36 
 

gelecek? Bu olmamalı. Tamam, önce gelir, yönetim, başkan, her zaman için belli bir konuşma 
yapar. Biter, artık onun arasına, konferans, şu, bu, katılmaz. Konferans varsa, üyelerden sonra 
yapılır. Üyeler gelir konuşmasını yapar. En ideal benim gördüğüm son yıllardaki Divan, Eşref 
Hamamcıoğlu’nun Divan gündemiydi. Divan başlıyor, başkan veya yönetim konuşuyor, hemen 
üyeler. İdeali Hamamcıoğlu’nun gündemiydi, Eşref Hamamcıoğlu’nun Divan gündeminin ben 
her iki başkan tarafından da tatbik edilmesini talep ediyorum. Tabii takdir onlara kalmış. Şimdi 
bu gündeme, araya konferanslar konuluyor. Konulmasının sebebi de şu. Efendim bilgi olmadan, 
konuşma olmaz. Ya burası bir arı kovanının peteği. Burada her alanda uzman var. Futbol 
konusunda, sayın helvacı var, hukuk konusunda maliyede Arkan var, kürekte Ahmet Şenkal var, 
Sutopunda ben varım. Yani bize kim gelip de Arkan’a maliyeyi, Helvacıya hukuku, bana 
sutopunun bilgisini verecek? 60 senemiz geçmiş. Tanım doğru, ama buraya uymuyor. 
Buradakiler bilgi verecek. Dolayısıyla gündem şişirilmemeli. Ha varsa bir konferans, yapacak kişi, 
o en sona verilir. Bir de o gün kim konuşacak? Ne konuşacak? Biliyor musunuz ki ona göre bir 
açıklama yapacaksınız. Her iki başkan adayından da yani kıdemli bir üye olarak hakikaten rica 
ediyorum. Bu gündemi sağlıklı yapsınlar ve bir şeyin altını çizeyim, Divan yönetimi, kulüp 
yönetimine karşı olamaz. Olmamalı. Olmamalı. Fakat muhalif üyeler de engellenmemeli. Bunun 
arasındaki dengeyi, gelecek başkan ve ekibi sağlamalı.  
Şimdi demin konuşuldu. Bu canlı yayın konusuna geleceğim, evet çok özel bir konuda, bir kere 
bir kapalı toplantı yapılabilir. Fakat Galatasaray Spor Kulübü, şeffaf bir kulüp, sadece biz değil, 
topluma mal olmuş spor kulüplerinin hepsinin toplumdan, seyircisinden, kamuoyundan 
saklayacağı hiçbir şey yok ve olamaz. Bu çok ters, çok yanlış bir anlayış, bizim genel kurullarımız, 
Divanlarımız, ister Fenerbahçeli, herkes izlesin, bizim saklayacak neyimiz var ya? Bir tane belki 
bir özel toplantı yapılabilir. O bile ne konuştular diye düşünülür. Borcumuz varsa, borç. Bilmem 
yiğidin şeyidir. Ne olacak borçtan korkacak, bizim bir ayıbımız yok, bir şeyimiz yok, alnımız açık. 
Yani bu toplantıların dilekçelerle kapatalım denilmesi, çok yanlış ve kulübe çok zarar veren 
hususlar. Ha şu olabilir, kulübün, artık 120 yıllık kulübün şuna ihtiyacı var. Divan bir yerde genel 
kurul gibi oldu. Divanın da bir tık ötesinde, senede iki kere, bir kere, üç kere toplanacak. Adı 
yüksek istişare kurulu olan, belli nitelikteki üyelerin katılacağı, yani işte yönetimde görev almış, 
fikri olmuş, aktif rol almış insanlardan, ne bileyim 100, 150 kişi seçilir, o toplantıya da zaten 30 
kişi gelir. Senede 2 toplantı yapılır, o kapalı olur. O başka, orada da kendimize has, mahzurlu, 
mahzurlu olmayan şeyleri konuşabiliriz. Bir tane daha yeni seçilecek başkan ve şeylerden, 
konuşma süresi, ya bizi ne olur bayıltmayın, burada yani yarım saat, 40 dakika, eli cebinde 
konuşan, konuşma olmaz. Daha sonra gelecekler var. Neymiş tüzükte yokmuş. Ya tüzük değişir. 
Tüzük değişmese de aramızda bir centilmenlik anlaşması yaparız. 7 dakika. Az mı? 27 dakika 
konuşuyor. 8 dakika, artı 1. Bitti. Yani buna bir çözüm bulmalıyız.  
Şimdi tabii sorun para, hep futbol, para, kredi, faktöring, borç. E, yani tamam. Ama spor 
kulübüyüz, 10 tane branşımız var. E hani bir tabelaya bakalım, nefes alalım. Bakın bir ülkenin en 
önemli müsabakası, olimpiyatlar. Olimpiyatlara bir milli takım kafilesi gidiyor. Bu milli takım 
kafilesine en büyük desteği kim sağlayacak? Büyük kulüpler, Galatasaray, fener, orada bitiyor. 
Onun arkasından da pek bir şey gelmiyor. Son olimpiyatlarda, biz 4 kişi vermişiz, milli takım 
kafilesine, rakibimiz 25 kişi vermiş, şimdi burada, bu matematiksel bir olay. Bizim artık 
yapacağımız hedef, bizim 14’e çıkmak, 20’ye çıkmak, bu atmakla olmaz. 34’e çıkalım. Ama buna 
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yönelmemiz lazım ve 120 yıl sonra, biz Galatasaray Spor Kulübü olarak, artık sadece Türkiye 
Şampiyonlukları ile yetinmemeliyiz. Kendimizi onunla avutmamalıyız. En ufak bir müsabakanın 
dahi kıymeti vardır. Şu koridorda 3 kişi koşsa, onun adrenali, heyecanı, hele bunu gençler 
yapıyor. Dolayısıyla bizim genç kardeşlerimizin yaptığı her müsabakanın, kıymeti, değeri vardır. 
Tamam, ama bunların sonunda bir standardımız olması lazım. Özellikle bu uluslararası 
müsabakalarda geçerli. Hadi öbürü Türkiye Şampiyonu diyorsun, ulusal. Burada çünkü. Şimdi bu 
konuda da Divana bakıyorum, orada Nilüfer Sanvar’a görüyorum, yüzme federasyonu 
asbaşkanlığı yaptı, eski şampiyon yüzücümüz. Hemen yanında kürekçi Yalçın kardeşimiz 
oturuyor. Şimdi Divanların bu şekilde amatör branşlardan gelmiş kişilerin olması, bu 
değerlendirmede çok önemli. Aynı şekilde Yönetim Kurulu için de geçerli. Yoksa siz bir görevi 
birine verebilirsiniz. Bakın şimdi uluslararası müsabakalarda nitelik olmalı, standart olmalı. Bunu 
inşallah amatör şubelerle ilgili burada bir toplantı yapıldığında orada açarım. Şimdi iki türlü 
uluslararası müsabakalar var evet biri resmi federasyonlar yapıyor, bir de çok büyük 
organizasyonlu, sponsorlu, efendim bin kişi filan katıldı. Kıymetli, fakat standardı yok. İşte 
Olimpiyata gidiş gibi, hatta ve hatta resmi federasyonlar pazarlama açısından, birtakım isimlerle, 
yanıltıyor insanları, ama onun gayesi sponsor alıp orada bir şey yapmak. Size Avrupa kupası 
diyor, Avrupa kupasıyla ilgisi yok. Ama bir meraklılar var, internete giriyor, bana diyor ki, bak 
diyor Avrupa kupası. Ya sen ona bakma. Biz işin ne olduğunu biliyoruz, yani burada da işte 
standart çok önemli. 120 yıllık kulübüz. Bunları atlamamamız, yanılmamamız ve yanıltmamamız 
lazım. Ben bu duygu ve düşüncelerle inşallah yeni seçilecek Divan başkan ve ekibinin güzel, 
verimli bir Divan dönemi bizlere sağlayacağını ümit ederek, hepinizi sevgiyle, saygıyla 
selamlıyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Mehmet Bilen’e teşekkür ediyoruz. 7 dakika önerdi. 6 dakikada da bitirdiği için de ayrıca 
teşekkür ediyoruz. Şimdi mali konularla ilgili konuşmacıların yorum ve değerlendirmeleri bitti. 
Yönetimden bu kısımla ilgili bir katkı olacak mı? Peki. O ayrı problem, evet önden verilmesi 
gerekiyor. (Soru soruyorum, gayet basit, ben bu kulübün ne kadar borç-alacak farkı var ve 
kümülatif borcu ne kadar, bu rakamı öğrenmek istiyorum.) Ertay kardeşim verdi, kaynak da aynı 
yermiş, öyle diyorlar, dolayısıyla evet. Yönetim verdi zaten, bilgileri burada. Bugün aktardı. Daha 
önceden elimize geçse daha faydalı olurdu. Doğru. O zaman tekrar sunduralım istiyorsanız. İster 
misiniz? Gündemin 6’ncı maddesine geçiyoruz. Kulübümüzü ilgilendiren önemli ve güncel 
konular hakkında katılımcılara söz verilmesi maddesinde, ilk konuşmacı olarak yeni, bir şeye 
cevap mı vereceksiniz Ümit abi? Bu şeylerle ilgili, yoksa, buyurun. Buyurun, Ümit Özdemir, 
buyurun. 
 
Ümit Özdemir 
Sayın Divan hepinizi saygıyla selamlarım, 6106 Ümit Özdemir. Ben 53 yıl tecrübeli, inşaat yüksek 
mühendisiyim ve şimdiye kadar da Türkiye'de birçok projelerde çalıştım. Sayın başkan 
tarafından hem Kemerburgaz hem de Florya projesinde yardımcı olmak için görevlendirildim. 
Öncelikli olarak Kemerburgaz projesini anlatacağım. Kemerburgaz projesinin ilk ihalesinin 
komisyonunda Sayın Taner Aşkın ağabeyimiz vardı, ben vardım ve hukukçu olarak Sayın Sedat 
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Bozanoğlu vardı, bir de profesyonel olarak Akif, Mehmet Akif kardeşimiz vardı. Bizlerin görevi 
şartnameleri hazırlamak, projeleri hazırlamak ve bu şartnamelere göre ihale sürecini 
başlatmaktı. Sayın Taner Aşkın ağabeyimiz bazı konuları yanlış hatırlıyor, bazı konularda verdiği 
bilgilerde, bazı düzeltmeler yapmak için huzurunuzdayım. Birincisi dedi ki, Cuma günü ihale 
çıkıyor, pazartesi teklif isteniyor dedi. İlan 16 Kasım 2022 de verildi, birinci ilan, teklif verme 
tarihi, 21 Kasım 2022. Yani bir hafta süre verildi. Zaten hızlı bir süreçti. Yeterli sayıda teklif 
gelmeyince, bir hafta daha uzatıldı ve son teklif verme tarihi 28 Kasım, yani 15 gün sonra, 4 tane 
teklif geldi. Bu teklifler değerlendirildi. En ucuz iki tane teklif seçilerek, sayın başkana sunuldu 
ve sayın başkan daha sonra, ama bu teklifin özelliğini de belirteyim. Komple bir teklif değildi. 
Çünkü bunu parçalı olarak yapmak için yönetim karar verdi. Bize gelen veya hazırladığımız 
teklifler, kaba inşaat teklifiydi, kaba inşaat teklifini de sayın başkan, bir firma ile nihai pazarlığı 
yaparaktan, inşaatı verdi. Daha sonra hem elektromekanik hem sahalar hem ince işlerle ilgili, 
yine şartnameleri hazırladık, bu şartnameler paralelinde, bazı sponsorlarla veya bazı firmalarla 
yine yönetim yapmış olduğu pazarlıklar sonucu, Kemerburgaz’ın ilk iki sahasını yaptı. 
Kemerburgaz’da biraz önce sayın konuşmacının söylediği gibi, 6 tane saha var. Bu 6 tane sahanın 
iki tanesini şu anda bitirdik ve 10 bin metrekarelik bir bina yapıldı. 4 tane daha saha yapılması 
lazım. Bu ne oldu diye soruldu. Ben de bunun üzerine arabada bulunan projemi getirdim. Şu 
anda 4 tane saha ile ilgili olarak, zemin araştırmaları bitti. Proje safhasındayız, projenin optimize 
edilmesini çalışıyoruz. Burada bir önemli bir miktarda zemin hareketinin olması gerekiyor. Bu 4 
saha da hepsi taraçalı olarak yapılabilecek, orada şu andaki yaptığımız, yaptırmak istediğimiz, 
uzmanlar üzerinde çalışıyor. Projede hafriyat miktarını en az şekle getirecek, oturmaları en az 
şekle getirecek şekilde bir proje yapılıyor. Proje bittikten sonra zannederim, yine sayın başkan 
bir komisyon kurarsa, o komisyonla ihale sürecini başlatacağız. Kemerburgaz’daki durum böyle. 
Florya ile ilgili olarak da Florya’da bildiğiniz gibi, 2 milyar mertebesinde bir avans alındı. 
Minimum 300 milyon dolar muadili bir gelir garantimiz var. Sayın konuşmacı sözleşmesini 
görmedik dedi galiba, yanlış hatırlıyorsam, bu her zaman yönetimde var, şeffaf bir ihale oldu. 
Sayın Adnan Polat komisyon başkanıydı, 7 kişilik bir komisyon vardı. Ben de o komisyonun 
üyesiydim. Şuradan açıkça belirtmek gerekir ki, ihaleye, bu, şu andaki şartlardan dolayı, çok fazla 
bir istek olmadı. 3 tane firmadan ancak teklif alabildik. Ve en iyi firmayı seçtik, şu anda projesi 
yapılıyor, uluslararası bir yarışma açtı, benim bildiğim kadarıyla, yanlışsam düzeltin. Firma. 
Projesi bittikten sonra ruhsat müracaatı yapılacak ve ondan sonra da tekrardan inşaat 
başlayacak. Ama burada tabii oradaki alt yapının çıkması lazım. Sayın konuşmacıların bu 
konudaki uyarıları doğru. Bunun için de Kemerburgaz’ın bitmesi lazım. Kemerburgaz’daki bina 
da daha başlamadı. Bu şekilde böyle bir takvim zorluğumuz var ama zannediyorum yönetim 
bunu aşacaktır. Ayrıca, tarihçeyi hatırlarsak, yine yanlışsam düzeltin, Florya’daki 20 dönüm 
tapusu bize ait olan yer ve 40 dönümlük hakkımızı, sayın Mustafa Cengiz zamanında devrettik 
ve bize Kemerburgaz’da 105 dönüm arazi tahsis edildi. Tahsis edildi yani, ama verilmedi. Fakat 
bu 105 dönümlük arsada, Tüylüoğlu ismindeki bir şirket, zorbalık yapıp, uzunca süre bizi 
sokmadı, çok uğraşlar oldu ve süre de geçtiği için, daha sonra Florya’yı belli bir para ödeyerek, 
Sayın Mustafa Cengiz, tekrardan Galatasaray’a geri döndürdü. Eğer yanlışsam yine düzeltin, 
böyle bir süreç oldu. Sayın Dursun Özbek de yönetime geldiğinde, buradaki 105 dönümlük 
arazinin üst hakkını, irtifak hakkını, yani kullanma hakkını alarak, o arsayı Galatasaray kulübüne 
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tahsis ettirdi. O da bizim için büyük bir başarıdır. Yoksa orası da geçici bir şey olacaktı, bizim 
verdiğimiz arsaya karşılık. Kemerburgaz’ı inşallah çok kısa bir sürede, hele kış şartları da 
geçtikten sonra, kullanılır hale getirmek istiyoruz. Benim Florya ve Kemerburgaz ile ilgili 
verebileceğim bilgiler bunlar. Dinlediğiniz için teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Cevap hakkı doğmuştu. Sayın Ümit Özdemir cevap hakkını kullandı. Şu anda genel gündemle 
ilgili, ilk konuşmacı, Sayın Berke İçten. Kendisi yeni Divan üyemiz, onun için ilk söz hakkını da 
kendisine vermek istedim. Yaklaşık 17 kişi. 
 
Berke İçten 
Sayın Divan Başkan Vekilim ve Değerli Divan Üyeleri, Yönetim Kurulumuzun Değerli İkinci 
Başkanı ve çok Değerli Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Değerli Divan Üyeleri ve Kıymetli Hazirun’u, 
en içten duygularımla selamlıyorum. Geçtiğimiz ay itibariyle aranıza yeni katılmış bir kardeşiniz 
olarak, kendimi takdim etmek üzere kürsüyü kullanmaktayım. İsmim Berke İçten, 11856 üye sicil 
numarasıyla, 2001 yılından beri kulübümüzün üyesi bulunmaktayım. 5989 sicil numaralı Divan 
üyelerimizden Merhum Aydın İçten’in de oğluyum. 45 yıllık futbol ayakkabısı üretimi 
gerçekleştiren yerli bir markanın, aile işletmemiz olan yerli bir markanın, ikinci kuşak 
yöneticisiyim. Yine ayakkabı sektörünün en önemli çatı kuruluşu olan, Türkiye Ayakkabı 
Sanayicileri Derneğinin 3 yıldır Yönetim Kurulu başkanlığı görevini yürütmekteyim. Kamuoyunun 
özellikle yakinen takip ettiği, uluslararası e-ticaret platformlarının Türkiye'deki satışlarının 
sınırlandırılması konusunda dernek olarak önemli faaliyetler yürüttük, yerli üretimin 
desteklenmesi adına bu çalışmaların içerisinde bulunduk. 
Yine futbol takımımızın da forma sponsoru olan global spor markalarının Türkiye'de üretim 
gerçekleşmesi konusunda, ayakkabı üretimi gerçekleştirmesi konusunda ve diğer başka global 
markalarımızın da önemli faaliyetler ve çalışmalar yürüttük, yürütmekte devam ediyoruz. Yine 
İstanbul Ticaret Odası'nda da iki dönemdir, ayakkabı sektörünü de temsilen meclis üyesi olarak 
görev yapmaktayım. Gerek şahsım gerekse de görev yapmış olduğum kurumlarda, kulübümüz 
adına bir görev düşerse, her zaman hem kulübümüzün hem de camiamızın hizmetinde 
olduğumu özellikle belirtir, konuşmama burada söz verirken, benimle yeni Divan üyesi olmuş 
olan tüm üyelerimizi de tebrik ediyorum, onları da ve onlara da başarılar diliyorum. Sağ olun, 
var olun. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler Berke İçten. Bir sonraki toplantıda, daha fazla katkılar bekliyoruz sizden. Çok mersi. 
Sırada o var evet. Sayın Mustafa Sağlamer. Daha sonraki konuşmacılar, Sayın Süheyl Batum, 
Sayın Doğan Konuk, Sayın Mustafa Çetin Gümüşoğlu. Bu şekilde devam edeceğiz. Buyurun. 
 
Mustafa Sağlamer 
Efendim 8569 Mustafa Sağlamer, 37’nci yılı doldurdum ama 70 yıllık seyirciyim. Yani Hasnun 
Galip sokaktaki Suat ağabeyin, şöhretler kıraathanesine babam beni emanet bırakır, işlerini 
takibe giderdi. Rahmetli olan abilerimize buradan tekrar yaşıyormuşlarcasına saygılarımı 
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sunuyorum. Ahmet Berkman’a, yeni kaybettiğimiz Candemir Berkman’a, Talat Özkarslı’ya 
özellikle onların rahle-i tedrisinden geçmiş bir kardeşinizim. Efendim konuşma kısalığı açısından 
rekor kırmak istiyorum. 1 dakikadan az olsun, şimdi aynı zamanda naçizane Atatürk Vakfının da 
başkanıyım. 3 dönemdir, işte kız yurdumuz var, öğrenci burslarımız var. Bazı ürünlerle ve gelen 
bağışlarla ayakta durmaya, faaliyet göstermeye devam ediyoruz. Bir şey, bir de meslekte, 
gazetecilikte 50 yılı, geçtiğimiz bu 7 Ocak’ta 50 yıla girdim, 49 bitti, 50’yi devam ediyoruz, 
çıkarabilirsek, bunu bilenler, Galatasaray geçmişimi bilenler ve sosyal medyada karşılaştığım, 
sizlere iletmek istediğim, sadece geçsin diye söylüyorum. Çok önemli bir konu var. Yani teknik 
direktörümüzü, bu kadar başarılar göstermiş bir teknik direktörümüzü, hangi amaçla olursa 
olsun, belki iyi niyetle eksik gördükleri şeyi biraz da abartarak ön plana çıkarıp, ya da bunların 
dışında kasti olarak, sanki Galatasaray’ı seven kişilermişçesine, adamı yıpratmak için, ortaya 
isimler atılıyor. Benim çok büyük, bir istirhamım var, çok önemli, özellikle Yönetim Kurulundan, 
lütfen kayıtsız faize adı bulaşmış veya hastane koridorlarında tabanca çekmiş kişilerin adlarının 
geçmemesi için, bu tip kimler varsa, kimseye isim veyahut da şahıs belirtmek istemiyorum, öyle 
bir şey yok, genel olarak konuşuyorum. Bunların Galatasaray gibi bir camiada idari ya da teknik 
yönetici olamayacaklarını bir satır aralığında bile olsa, ifade ederlerse yararlı olur diye 
düşünüyorum. (Çok adrese teslim bir şey, lütfen müdahale edin bunlara. Çok adrese teslim. 
Lütfen yanlış bir yer burası.) ben isim vermiyorum efendim, genel konuşuyorum. Kayda geçmiş 
kişiler diyorum. Kayda geçmiş. Ben hiç yargılanan kişiler hakkında tek kelime etmem, tespit 
edilmiş kişi. (Adrese teslim şeyler var, müdahale edin, canlı yayındayız, Galatasaray’a büyük 
emek vermiş insanlara büyük saygısızlık ediliyor.) Efendim ben tespit edilmiş, kayıt dışı faizden 
yararlanmış kişilerden bahsediyorum. Galatasaray’a emeği geçmiş kişi mi?  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Metin Öztürk müdahale etmeyin, bitirsin lütfen. (Hayır, bitirdikten sonra ne faydası var? 
Ben cevap veririm, şu an burada olmayan, bir tanesi Divan üyemiz, bir tanesi kulüp üyemiz, 
Galatasaray’a inanılmaz emekleri geçmiş,) 
 
Mustafa Sağlamer 
Hayır, genel tariflerle, genel tariflerle konuşuyorum. Hakaret içermiyor. Bu belki Fransa’da 
yaşayan herhangi bir kişi de olabilir canım, olabilir mi öyle bir şey? Yani ben yasa dışı bir işin bize 
yakışmayacağını söylüyorum. O kadar basit. Bir de ukalalık saymazsanız kendi alanım, 
profesyonel alanım olduğu için, dilbilim eğitimi olduğu için, hadi sokaktaki vatandaştan 
vazgeçtik ama, ekonomi ile ilgili ihtisas yapmış, ekonomistler diyelim onlara, kişilerin her şeyi 
rakam diye anlatması, trilyondan bahsediyor, milyar dolardan bahsediliyor, rakam, rakam 10 
adettir. Ukalalık saymayın lütfen, 0’la başlar, 9 da biter. Ama öteki de nedir, sayı denir, miktar 
denir, şu kadar dolar, bu kadar lira denir. Saygılar sunarım. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler Mustafa Bey. Sayın Süheyl Batum.  
 
Süheyl Batum 
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Sayın Divan Kurulu üyeleri, Sayın Yönetim Kurulu Üyeleri, çok Değerli Galatasaraylılar, şimdi çok 
önemli olduğunu düşündüğüm bir konuda, demin arkadaşlar, mali konularda gereken şeyleri 
söylediler. Rakamlarla ilgili, işte Riva ile ilgili Kemerburgaz ile ilgili, Florya ile ilgili, ben tamamıyla, 
maalesef çoğumuzun görmezden geldiği bir konuda söz etmek istiyorum. 
O da şu. Hakikaten iki sene önce ben Galatasaray kulübü başkanlığına aday olmuştum, çünkü o 
sırada, Riva’nın işlemesi, işte belli bir orana verilmiş olması, Florya için 70 milyon dolar aldık 
denmesi, daha ihale olmadan, rahatsız etmişti ve adaylığımı koymuştum, sonra olaylar 
yönetimin üzerine düşen sorumluluğu aldığı yönünde bir kanaate sahip olmamı gerektirdi. Yani 
işte yeni bir teklif alındı, daha doğrusu, yetki alındı, arkasından ihale için bir komisyon 
oluşturuldu, ciddi bir şey yapıldı, ihale şartnamesi yapıldı, onlara uyuldu, derken bazı şeyleri çok 
fazla görmedik. Ama zaman geçer ve zaman geçtikten sonra da başımızı dizimizi dövmeyelim 
diye bir şeyi tekrar, tekrar vurgulamak zorundayım. Şimdi dünyanın ciddi ülkelerinde, hukuk 
devleti denilen ülkelerinde, futbol da spor da hukuk kuralları çerçevesinde olur. O yüzden 
yönetimler, iyi yapacaklarını anlatırlar, seçilirler, oy alırlar, seçilirler, Yönetim Kurulu oluşur, işte 
transferler yaparlar, yönetirler, para harcarlar, az harcarlar, çok harcarlar, gelirleri olur, giderleri 
olur ve artık ama transferleri yaptıktan sonra, işi o ehline bırakır ve sadece ve sadece o ülkede 
hukuk dışına çıkılırsa, o kurallar değiştirilirse, rekabetin FIFA’nın en önem verdiği hususlardan 
biri olan rekabetin ortadan açıkça kaldırıldığı durumlarda, sahanın dışına çıkarlar. Çıkmak 
zorundadırlar. Eğer böyle bir şey olmazsa, sahanın dışına çıkmak diye bir şeye de gerek 
duymazlar. Şimdi bunun böyle olmadığını, Türkiye'de bize ilk önce ne yalan söyleyeyim, yani 
adını geçirmek için değil ama, Ali Koç, Sayın Ali Koç bize gösterdi. Dedi ki, bu işler böyle olmuyor, 
istediğin her şeyi Türkiye'de yapabilirsin. Her şeyi yapabilirsin. Eğer paran varsa, her şeyi 
yapabilirsin. Rakibin sahasını basabilirsin, hakaret edebilirsin, camiasına hakaret edebilirsin, her 
şeyi yaparsınız dedi. Fakat o onu söyledi ve medya da görmezden geldi ama ben şimdi burada 
söylediğim çok değerli Yönetim Kurulu üyeleri için değil, çünkü başkanlık sistemidir diyoruz. 
Benim ricam şu anda, Yönetim Kurulu üyeleri, lütfen bunu başkanla konuşsunlar. Çünkü bana 
göre şimdi söyleyeceklerim, tamamıyla Dursun Özbek’in hatası olduğunu düşündüğüm şeyler, 
yapmadığını düşündüğüm şeyler ve tekrar söylüyorum bakın, eğer buradaki çok değerli 
arkadaşlarımızın kendi şirketleri olsa, kendi şirketlerinde diğer şirketlerle rekabet hukuka aykırı 
şekilde ortadan kaldırılsa, hiçbir şey söylememe lüksüne sahipler. Size ne ya, şirket benim, ne 
yaparlarsa yapsın diyebilirler. Ama konu 121 yıllık Türkiye'nin Avrupa Kupalarını ilk ve tek 
kazanmış takımı ve 40 milyon taraftarı olan takımı ise ne başkanların ne yönetimlerin ne Divan 
üyelerinin ne taraftarların böyle bir lüksü yok. Şimdi açık söyleyeyim, bakın şey yapmak 
istemiyorum. Ama bir süper kupa maçı oynadık. Değerli arkadaşlar, ya kupa nasıl oynanıyordu? 
2025 yılına kadar nasıl oynanıyordu kupa? Nasıl oynanıyordu? Galatasaray’ın şampiyon olacağı 
ortaya çıktığı belli, olacak. Kupanın finalinde oynayacak, bir anda kural değişti. Kim değiştirdi, 
Hacıosmanoğlu. Ya kim? İşte kusura bakmayın Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
diyemiyorum. Başka bir kulübün as başkanı gibi çalışan adam, ama tekrar söylüyorum bu nasıl 
değiştirdin ya, bir kişi Galatasaray Spor Kulübünden de bir başkan, ne yapıyorsunuz kardeşim 
diye sormaz mı? Ha şimdi bazı aklı evveller şöyle diyorlar, efendim onu biz zaten, 20 yıl önce 
düşünüyorduk da bu seneye denk düştü. Hadi oradan. Hukuk kuralı öyle düşünmekle olur mu? 
Göstere, göstere, göstere, göstere, bir kupayı böyle oynattılar. Ya hukuk var. Yaparsın, dersin ki, 



42 
 

2026’den sonra, 2026’nın süper kupasını böyle oynayacağız dersin, istersen 61 takım oynat. 
Şimdi biz buna maalesef alışkınız, o yüzden zaten sayın başkana da söylediğim, yani şimdi orada 
yok da söylesin diye arkadaşlara. 73’te benim yaşımda olanlar bilir. 73’te Galatasaray Türkiye 
Ligi’ni kazandı, kupada da Ankaragücü ile final oynuyor. Bir anda bir değişiklik yaptılar. Dediler 
ki, bu seneden başlayarak Galatasaray’ı Fenerbahçe ile oynatacağız dediler. Ve o sene Cemil 
gelmişti, Cemilin attığı 2 golle, 2-1 yenildik, kupayı cumhurbaşkanlığını kupasını kaybettik. Şimdi 
hep bize denk düşüyor. Ama bu seferki daha önemli. Şimdi söyleyeceğim şu, bakın bir transfer 
dönemi yaşadık, ya ben hiç hayatımda, neden bunu aldın, neden verdin, neden vermedin, 
yönetimlerin hakkıdır. Ama gerçekten korkunç bir transfer dönemi yaşadık. Yani gazetelerde, 
her gün Galatasaray’la ilgilenenler de ilgilenmeyenler de işte o geldi, bu geldi, şu geldi, bu geldi, 
ya bir tane Galatasaray’ın yöneticisi, bir başkanı, bir gün, kardeşim ne yapıyorsunuz ya, nereden 
çıktı demez mi? Almayacağız biz paramız yok demez mi? Veya paramız çok var, vermiyoruz size 
ne demez mi? Hiçbir şey yok, hiçbir şey yok. Ne oldu? Galatasaray inanılmaz yıpratıldı. 
İnanılmaz, yıpratıldı. Peki, neden bir açıklama yok? Şimdi Divan Kurulu üyeleri, bu cevaba, cevabı 
hak eden insanlar değil mi? Galatasaray’ın 40 milyon taraftarı, bu cevabı en azından hak eden 
insanlar değil mi? Almadık. Çünkü, çünkü, hayır. Böyle bir kaygı yok. Kimse kusura bakmasın, şu 
da ya o maçı izledim. Bizimkiler de hepimiz söylüyoruz ama içimizden söylüyoruz. Ben şimdi 
cevabını istiyorum, mutlaka istiyorum, bütün Galatasaray camiası adına, herkes biliyor. O neydi, 
çöp torbalarını, kim reva gördü? Neden reva gördü? Niçin paramız mı yoktu, o sırada, cebimizde 
para mı yoktu dedi. Çöp torbasını, neden reva gördük taraftarımıza. Şimdi bunlar, bakın neden 
söylüyorum biliyor musunuz? Çünkü Galatasaray hiç yönetimi, hiçbir şey söylememe üzerinde. 
İşte rakamlar olursa da hemen çok haklı olarak, bugün başkan yok, başkan şimdi olsaydı, hemen 
buna da çıkacaktı, o çöp torbası değil, bir kere çok değerli bir şeydi, Süheyl Batum, sen 
anlamamışsın filan türünde birtakım şeyler söyleyecekti, mutlaka ama şunu söyleyeyim. Niçin 
söylüyorum biliyor musunuz? Bakın bundan 6 ay önce filan tekrar söylemiştim, demiştim ki, 
daha işler bu noktaya çekilmemişti. Şimdi demin Sayın Başkan Dursun Özbek ne dedi, ya dedi, 
Galatasaray’ın üstüne geliyor herkes dedi, mankenler, işte şarkıcılar, türkücüler, herkes geliyor 
dedi. Alkışladık da. Peki, bunu bana neden söylüyorsun sayın başkan, sen bunlar geldiğinde hadi 
onları bırak, devlet, bütün TFF, topuyla, tüfeğiyle geldiğinde, sen ne dedin? Her zaman cevap 
bu, biz masanın altından öyle şeyler söylüyoruz ki onlara, bilmiyorsun sen. Neyi bilmiyoruz ya, 
neyi bilmiyoruz, neyi bilmiyoruz? Masanın altından neyi söylediniz? Bakın çok net bir şey vardır. 
Sadece hukukçu olanlar değil, normal, gözü açık olanlar, yani gözü açık manasında 
söylemiyorum, böyle görenler, hepsi bilir. Hukukun olmadığı bir yerde, mutlaka ve mutlaka, 
para, siyaset, mafya o işi üstlenir. Mutlaka. Mutlaka. Hukukun olmadığı yerde ve Türkiye'de de 
artık onlar var mı bilmiyorum ama, Türkiye'de ciddi bir dönemden beri, hukukun futbolda hiç 
olmadığı ortada, ya ben değil, Mehmet Ali Aydınları beraber izledik, televizyonda izledik. Ben 
olmasaydım, Fenerbahçe bir şey uydurdum, neydi o Play-off diye bir şey uydurdum, son maça 
getirdim, onu da Fenerin stadına koyduk artık olamadınız der miydi? Galatasaray ne dedi buna? 
Bir kişi, ağzını açmadı. Peki, Yıldırım Demirören, herkes biliyor ya, kirli bir işi görmek için getirildi, 
görebildiği için de kendisine çok güzel bir şey verildi, Milli Piyango filan verildi. Hadi git şimdi 
onu yap dendi. Peki, biz hepimiz biliyoruz, sonunda bu geldi. İbrahim Hacıosmanoğlu. Bu da belli 
bir şey için geldi. Geçen sene yapamadığı için çok morali bozuldu. Bu sene her hâlükârda 
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yapacağım dedi. Biz ne dedik? Biz ne dedik? Hiç. Ağzımızı açamadık. Açmadık. Ha şimdi 
muhakkak söylerler, ooo, biz öyle açtık ki, bilmiyorsun, İbrahim Hacıosmanoğlu, sokağa 
çıkamıyor artık, evet sokağa çıkamadığı kesin de zaten o gerek duymuyor, sadece Galatasaray 
hedef alacağı zaman çıkıyor televizyonlara onun dışında zaten masanın altında. İşimi gördüm, 
yeter diyor. Şimdi arkadaşlar, bunu niçin söylüyorum biliyor musunuz? FIFA’ya şikâyet edin 
dedim. Çünkü artık İbrahim Hacıosmanoğlu’nu iş aştı. Artık tüm devletin karıştığı doğrudan 
doğruya, net, bir futbol nedir? Rekabettir, lig nedir? Rekabettir. Bu rekabetin kurallarıyla, 
rekabeti bozacak şekilde oynadığını, FIFA’nın en büyük karşı koyduğu şey bu. Bir siyasete bağımlı 
olmak veya bir güce bağlı, iki rekabeti açıkça bozmak. Ya daha neyi yapacaksınız, sevgili 
arkadaşlar? Süper Kupayı söyledim, bırakın onu ya, daha ne önemli şeyler var ya, şu anda 
kıskandığım için söylemiyorum. Rakibimizin en önemli 4 tane futbolcusu, Kerem Aktürkoğlu, 
öyle diyorlar. İki Musabba, 3 Asensio, 4 Kante’yi getirdiler, 4 ü de hukukun kurallarını yok 
sayarak getirilmiş, biri Bahçıvan sözleşmesiyle oynuyor. Bahçıvan sözleşmesiyle oynuyor ya, 
adam söylüyor kendi. Diyor ki, ben verdim 30 kağıdını diyor, neden verdin? Sana ne ya, 
bahçıvanım benim diyor. Köpekleri gezdiriyor bizim diyor, onu bile söylemiyor. Galatasaray 
hiçbir şey sormuyor. Hiçbir şey, hatta, hatta Beşiktaş maçı öncesindeydi, bari hani en şerefli 
takıma geldim filan diye oynatmaz dedik, a bir baktım, Eray kardeşimizin şeyini, maça iki saat 
kala, bir anda havası kaçmış şey gibi olduk, gazoz gibi olduk. Biz izin veriyoruz dedi, daha 
Pazartesi’ye kadar bekleyebilir. Cumartesi’den biz izin veriyoruz, oynasın lütfen dedi. Şimdi 
onun altında tevatür çok. Tevatürler beni ilgilendirmiyor, ben gördüğüme bakarım. Efendim 
şundan verdi, şu telefon oldu, olmadı. Şundan oldu, bozuşmamak için attı, iktidar istediği için 
oldu, yok bilmem ne dedi, tek seçici dedi, ben onlara girmiyorum. Ben gördüğüme bakarım. 
Kerem söylüyor, bahçıvan sözleşmesiyle oynuyor ve adam diyor ki, bu sayede Asensio’nun 
limitini açtık, limitini açtık aldık diyor. 3’üncü Musabba. Ya başkanı olacak, Samsunlu adam 
çıkıyor diyor ki, bizim diyor futbolcumuzu, bize sormadan, ayarlamışlar, çıkmıyor idmana filan 
da diyor. Bizim medya zaten rezil ama o tiksindirici medya böyle yapıyor, ama diyor onun şeyi 
var. Serbest kalma ücreti var diyor. Yahu, e kardeşim, herhalde salak değilsiniz ama, ya bir şeyi 
okuyabiliyorsunuz herhalde. FIFA’da futbolcunun eğer sözleşme bedeli, serbest kalma bedeli 
belirlendiyse, istediğin anda alıp kendi takımına alabilirsin diyor mu? Demiyor. Demiyor. Peki, 
ne yaptılar? Bir anda o FIFA’ya gideceğim filan diyen, Yüksel Yıldırım bir baktık, ben dedi serbest 
bıraktım futbolcumu dedi. Ve 3’üncü futbolcu, 4’üncü çılgınlık ya, çılgınlık. Gros gros diye bir 
adamı, 5 dakika geç verdik diye FIFA yasak getirdi. Yıllarca dalga geçtik, biz de yönetimimizle, 
bütün millet de bizle geçti. 2 saat sonra, nasıl yaptılar bunu dedik. FIFA izin verdi. FIFA iki saat 
sonra izin verdi. Nasıl yaptık dedik? Ya ben söylemiyorum ya Bilal Erdoğan’ı duydum. Başkan 
yaptı diyor, hatta kendileri de söyledi. Başkan yaptı diyor. Demek ki öyle bir kural oynuyoruz ki, 
rekabette başkan isterse, rekabetin kurallarını istediği gibi değiştiriyor. Ben bunu söyledim. Yani 
başkan, tek seçici, canı çekerse, tamam diyor, artık sizden 6 puan sildim, öbürüne kattım diyor. 
E, başkan diyorlar söyledi. Şimdi bu ülkede zaten çok net söylüyorum. Galatasaray 40 milyonun 
takımı, 121 yıllık bir takım, bunları görmezden nasıl gelir, neden gelir, niçin gelir? Biri bana 
mantıklı, şöyle demesin ama, olur mu Süheyl Batum, biz masanın altından öyle şeyler söylüyoruz 
ki, onlara, merak etme, sokağa. Hayır öyle değil. Gördüğümü, gördüğümü. Nasıl bir rekabette 4 
tane futbolcunun 4 ü de hukuka aykırı oynar? Nasıl oynar? Kıskandığım için değil. E yönetim ne 
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yapar? Yönetim, futbolcular, işte Allahtan çok dürüst, çok karakterli, iyi futbolcularımız var ve 
teknik direktörümüz de son derece Türkiye'nin nasıl işlediğini iyi bilen, her zaman devreye 
girebilen bir adam, yanlışlıkları varsa da. Ama birader ve yönetim nerede? Çok özür dileyerek 
soruyorum. Sadece bu değil. Bakın, boğazına kadar siyasete batmış, boğazına kadar bu işleri 
mahvetmiş bir şeyden bahsediyoruz, federasyondan bahsediyoruz ama sadece söylediklerim 
bakın, korkunç, korkunç arkadaşlar ya, korkunç, bu federasyon başkanı her zaman söylüyorum. 
Galatasaray bunu görmezden gelemez. Yarısını söyledi diye o kurtlar vadisi jargonu ile çıkıp bana 
bak, başkan daha konuşturma dedi basın toplantısı yaptı, dörtte birini söyledi diye, o ne, bir gün 
bu başkan çıktı, hepimiz gördük ya, 571 hakemden 371’i bahis oynuyorlar dedi. Dedi mi? Dedi. 
Yakacağız onları dedi. Kimler var içlerinde, hepsini yakacağız dedi. Dedi mi? Dedi. Bunu 
söyledikten, 28 Ekim miydi neydi? 15 gün sonra, şimdi Adalet Bakanı olan İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı açıklama yaptı. Dedi ki, 15 gün sonra. O lafı ihbar kabul ederek, soruşturmayı şimdi 
başlattık dedi. Dikkat edin, peki 571 hakemin şey oynadığını, kişisel verileri, futbolcuların, nasıl 
aldın sen Hacıosmanoğlu? Sana özel bir yetki mi var? Hani hep öyle diyor ya, Cenabı Allah beni 
oturttu diyor, Cenabı Allah ona öyle bir yetki mi verdi, bizim bilmediğimiz, söylesin de bilelim. 
Türkiye'de hangi federasyon başkanının, hangi bakanın, istediği kuruma gidip, kişisel verileri 
elde edebilme imkânı var? Hiçbirinin. Hiçbirinin. Efendim bakan verdi diyorlar. Şey nerede? 
Kimin ilk başına patladı iş? Bir tek, öbürlerinin daha hakem olduğunu, futbolcu olduğunu vallahi 
anneleri, babaları bile bilmiyordur herhalde. Birtakım adlar, 100 er, 200 er tane. Bir Eren 
Elmalıya patladı. 4 sene 10 ay önce oynadığı bir şeyden dolayı, sonra bu federasyon başkanı çıktı 
dedi ki, hukuksuz olduğunu bilerek, aynen şöyle söyledi. Ne yapalım dedi, gitsinler mahkemeye, 
şey yapsınlar, ispat etsinler suçsuz olduklarını dedi. Ya böyle bir federasyon başkanı var. Böyle 
bir girdabın içerisinde, daha kötüsü de size söyleyeyim. Ya inanılması güç. Galatasaray nerede? 
Galatasaray nerede? Ay işim bozulur demezler, ay şimdi tek seçiciyi kızdırmayalım demezler. 
Çünkü Galatasaray’ın yöneticisi onlar. Galatasaray’ın başkanı. Neredeler kardeşim? Ya İbrahim 
Seten diye bir adam var, biliyorsunuz, gazeteci. Vallahi yine dürüstmüş, şöyle anlattı. Dedi ki, 
santraforsuz kalınca, süre de bitmiş, aynen anlattı, Başakşehir’e gittiler, sizin Şahmudarop 
mudur, şumudarop, onu bize versenize demiş, ya nasıl vereceğiz demiş, pardon birisini istemiş, 
o demiş iki takımda oynadı, üçüncü takımda oynayamaz. Biz onu hallederiz dedi diyor. Merak 
etme biz onu hallederiz dedik diyor. Rekabete bakın. Rekabete bakın, nasıl hallediyor, demek ki 
bu iş böyle. Gidiyorsun tek seçiciye, başkan diyorsun, bunu bir alsana bize, o diyor ki, oğlum FIFA 
filan, ne FIFA’sı ya diyor, ben hallederim diyor. Şimdi bu nasıl bir anlayış? Galatasaray kulübü 
nerede? Şimdi bir şey olur da şunu da özellikle vurgulayayım bakın, bu olayların, taraflı, bilerek, 
isteyerek yapıldığını ispat eden bir şey daha söyleyeyim. Benim çok sevdiğim, kiminiz 
sevmeyebilirsiniz, çok sevdiğim ve savundular da Erden Timur için bir gün savcılıktan bir şey, 
hepimiz okuduk, aynen şöyle diyor. Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği yapmış, 
Parantez içinde (Erden Timur) hakkında sıkı durun, 6222 sayılı kanunun 11 inci maddesi, 
parantez, şike. Hatırlayın. Şike. İki, kara paranın aklanması hakkındaki kanun, 5549 ve 7258 işte 
bahis oyunları, yasa dışı bahis oynatmak, bu 3 kanundan diyor, göz altına alınması. Şimdi 
gözaltına alınma, hukukçu arkadaşlarımız bilir, eskiden şöyle bir şey vardı. Suçlu olduğundan 
şüphelenilmesini gerektirecek emareler varsa, şüphelendirecek, o değişti artık, o suçu işlediğine 
dair somut veriler varsa, somut kanıtlar varsa, demek ki, koskoca İstanbul Cumhuriyet 
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Başsavcının elinde, şike suçunu işlediğine dair deliller var. Hatırlayın, ya hiçbirimiz Uganda’dan 
gelmedik ya, Cuma akşamı, Perşembe akşamı alındı, Cuma sabahı, televizyon yayınları başladı. 
Şikeden alındı, Galatasaray küme düşüyor. İki sene düşüyor, şampiyonluklar elinden alınıyor, 
Cuma, Cumartesi, Pazar, Pazartesi, arkadaşlar, Cuma savcı hiçbir soru sormadı, Cumartesi hiçbir 
soru sormadı, çıkmadı. Pazar günü akşam Erdeni aldılar ve şike hiç yok. Peki, sayın savcı, size o 
şikeyi ve Galatasaray Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi demeyi gerektiren bilgiyi nerede vardı 
da eve gelirken mi unuttunuz, yerde düşürdünüz, savcılığa giderken mi kaybettiniz, bir anda, ay 
gitti, bak o deliller elimden gitti mi dediniz? Neden yazdınız? Çünkü bunların hepsi, bir oyunun 
parçası. Bir oyunun parçası. Ve bu oyunun tek kazananı olması isteniyor, hepsinde, hepsinde. 
Rekabet, boş ver, hak, boş ver, adalet, boş ver. Hukuk, boş ver. Ne var? Bizim çocuk kazansın. 
Ha şimdi kazanır, kazanmaz ayrı mesele. Ama Galatasaray Spor Kulübünün hepimiz 40 milyonun 
adına biz oraya seçtik. Bu kadar rahat olmaz. Bu kadar rahat olmaz. Efendim ben 
söyleyemiyorum. O zaman söyleyeni göndereceksiniz. Efendim ben çekiniyorum. O zaman 
çekinmeyeni getireceksiniz. Şimdi sakın sonunda şunu söyleyeceğim. Lütfen kimse bana bütün 
Galatasaray’a bakın, siz de konuşuyorsunuz, maça gittiğinizde konuştuğunuzda hiç kimse, hiç 
kimse, maalesef ama ya borcumuz ne kadar, borcumuz az mıydı, çok muydu demiyor. Abi ne 
diyeceğiz biz ya, ya bunlar nasıl oynuyor diyor? Bilmiyoruz ki biz de diyoruz. Yönetime bir sorsak, 
olur mu böyle bir şey? Çıkıp bunları anlatmaları lazım. Söylemeleri lazım. İlk başta daha bu 
transferi neden böyle yüzümüze, gözümüze bulaştırdık, onu anlatsınlar, sonra o poşetleri 
anlatsınlar, ama ondan önce önemlisi, bana şunu anlatsınlar. Neden sessiziz? Neden bu kadar 
rekabet çiğnenirken? Sevgili arkadaşlar, şunu söyleyecek son, bakın, son 13 maça geldik. Ben 
kadromuza çok güveniyorum. Ha ama şunu da özellikle vurgulayayım, bir şey daha, çok üzüntü 
verici bir şey, çok üzüntü verici bir şey, Okan Buruk, Okan Buruk’a maymun dediler, elleri 
kelepçeli gideceksin dediler. Şey dediler, söylediler, şimdi içeri atacağız dediler, Erden içeri 
atıldığında dediler. Yönetim bunlara karşı, Okan Buruk benim şeyimdir, sizin içeride olan 
futbolcunuz gibi değildir. Şike yaptığı için, kendi takımına bahis oynadığı için içeri giren 
futbolcularınız gibi değildir. Şike yaptığı iddia edilen Yönetim Kurulu üyeleriniz gibi değildir, Okan 
Buruk’a bunu laf edemezsiniz demesi lazım, beklerdim. Ama bir şey hakikaten çok üzdü ayrıca, 
Icardi, beğenin, beğenmeyin, bir Metin Oktay efekti yaratmış bir adamdır. Evet, sakatlandı, bunu 
mutlaka söylemek istiyorum çünkü, buralarıma geldi. Icardi’yi Eylül ayından beri, gözü olan 
herkes gördü, bütün bir basında, Icardi’ye karşı bir saldırı başladı. Hepsine bakın ya, hepsine. 
Golcüleri sayıyorlar, Uğurcan’ı bile sayıyorlar, o da gol atılmasına katkısı oluyor diye, Icardi’nin 
adı yok. Sakat olduğu için değil ya, Icardi unutturulmak istendiği için ve sonunda şu çıktı, aynı 
basında, Icardi gidiyor. Juventus’a gidiyor, anlaşamadı. Ya sonunda o gazetede onu gördüm ya, 
Juventus açıklama yaptı. Biz Icardi’yi istemiyoruz diye, şimdi Icardi’si olan bir futbol takımının 
Yönetim Kuruluna da başkanına da Juventus istemediği için gitmiyor değil, biz Icardi’yi kimseye 
vermeyeceğimiz için gitmeyecek demesini beklerdim. Bunu demediği için de hepsinden özellikle 
başkandan, çok üzgün olduğumu ve eğer yapamıyorsa, bize nedenini söyleyip, ben 
yapamıyorum, yerime başka birisini seçin demesini bekliyorum. Hepinize saygılar sunuyorum.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Doğan Konuk. 
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Doğan Konuk 
Sayın Yönetim Kurulu Üyeleri, Sayın Divan Yönetimi ve Divan Üyeleri, Değerli Galatasaraylılar, 
hepinizi saygıyla selamlıyorum. 7457 Doğan Konuk. Çok kısa konuşacağım, her zamanki gibi. 
Buraya çıkış sebebim, gündemde olmasını, gündemde kalmasını çok önemsediğim bir konu, bir 
önceki Divan toplantısında da Sayın Can Çobanoğlu, Sayın Ayhan Özmızrak ve benim tarafımdan 
dile getirilmişti. Ancak yönetimimiz bugüne kadar dikkate almadı. Bu konuyu gündemde 
tutacağım ve gerekirse, her Divan Toplantısı’nda tekrar gündeme getirmek için konuşacağım. 
Konu şudur. Sporcu kontratlarına eklenecek bir madde ile Galatasaray Yardımlaşma ve 
Dayanışma Sandığı’na binde 5 oranında bir kesinti yapılarak, bunun sandığa ödenmesi 
talebimizdi. Yönetimimiz, dediğim gibi şimdilik dikkate almadı. Çünkü o toplantıdan sonra, kendi 
öz evladımız, değerli kadın voleybol kaptanımız İlkin Aydınla bir sözleşme yapıldı. Ve bu 
sözleşmede bunun gündeme getirilmesini, hatta bir ilk olmasını çok arzu ederdim. Mutlaka bu 
sevgili kızımız da bu konuyu gündeme getirilse, eminim ki severek kabul ederdi ve bu konuda 
bir ilk olarak, hatta Galatasaray tarihine geçme şansı bulurdu. Hatta bundan sonra bile kendisine 
bu teklif edilse, muhtemelen yine de kabul edecektir. Bu sözleşmeye rağmen teklif getirilse, yine 
de kabul edecektir. Şimdi ara transferde bakınız, yaklaşık 10 milyon Euro sözleşmeler yeni 
kontratlar yapıldı. Şayet bu 10 milyon euroluk kontratlara, bu madde, son madde eklenseydi ki, 
buna hiçbir sporcunun itiraz edeceğini sanmıyorum. Hatta bu sporcular sandığa üye de 
yapılarak, ileride gerektiğinde kendilerinin de yararlanması sağlanabilir. Galatasaray’ın geleceği, 
Galatasaray üyelerinin geleceği büyük oranda teminat altına, garanti altına alınmış olurdu. Bu 
binde 5, 10 milyon euronun binde 5 oranında kesintisi ile sandığımıza yaklaşık 2 milyon 500 bin 
Türk liralık bir gelir elde etmiş olacaktık ki, bakınız yaklaşık sandığımızın sanırım şu andaki üye 
sayısı 3 bini bulmadı. 3 bin dahi olsa, bu yılın aidatları, kişi başı 500 lira toplanıyor. 1 milyon 500 
bin lira edecek. Halbuki şu geçtiğimiz bir ay içinde bu kontratlardan 2 milyon 500 bin lira bir gelir 
elde edilebilirdi. Hele 150 milyon euroluk bir yıllık kontrat bütçemizi düşünürsek, bunun 
getireceği rakam, yaklaşık olarak 35 ile 40 milyon TL arası bir değerdi. Düşünebiliyor musunuz 
bu imkânlara sahip bir sandığın neler yapabileceğini? Üyeler için, geleceklerini nasıl garanti 
altına alabileceklerini, evet Allah kimseyi muhtaç etmesin, ancak bu boyutlardaki bir sandık, 
belki de dünya çapında bir önderlik yapacak bir duruma gelebilir. Başka kulüplere de örnek 
olacaktır. Buna da eminim. Bu konuyu artık Yönetim Kurulumuzdan, başkan geçen toplantıda 
da burada yoktu, bu toplantıda da yok. Ancak Yönetim Kurulumuzdan lütfen gündeme 
almalarını, eğer olamıyorsa, bunun sebepleriyle ilgili bir açıklama yapmalarını, olabilecekse de 
bunu değerlendirmelerini gündeme getirmek için söz aldım. Süheyl Batum gibi tabii değerli bir 
hatipten sonra konuşmak kolay değil. Kendisinin söylediklerine katılıyorum. Benim anlamadığım 
bir ufak konu var. Bizim maçımıza değerli rakibimiz 16 yabancı futbolcu ile çıktı. Bu 16 
futbolcunun da isimleri şimdi benim telefonumuzda var ama şimdi bunlar için zaman 
kaybetmeye değmez. 14 yabancı sınırlaması olan bir ülkede, nasıl 16 yabancı ile kontrat yapıldı, 
anlamış değilim. Son olarak da değerli Mehmet Bilenin seçilecek Divan yönetimi ile ilgili çok 
güzel önerileri oldu. Katılıyorum. Benim de küçük bir ilave etmek istediğim konu, Divan 
konuşmalarında bir kıdem dikkate alınırsa, kıdemli üyenin öne alınması sağlanırsa, bu konuyu 
da gündeme getirmek istedim. Beni dinlediğiniz için hepinize çok teşekkür ederim. Saygılarımla. 
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler. Sıradaki konuşmacı Sayın Mustafa Çetin Gümüşoğlu. Mustafa Bey haricinde 7 kişi 
daha var. Aykut Uzunoğlu’na teşekkür ediyorum. Feragat etti. Başka feragat etmek isteyen 
varsa, hemen kayda alabilirim. Teşekkürler Ömer Tümay. 
 
Mustafa Çetin Gümüşoğlu 
Evet 10999 Mustafa Çetin Gümüşoğlu, muhterem Divan, Yönetim Kurulumuz ve değerli Divan 
Kurulu üyeleri, sevgili Galatasaraylılar, aslında böyle zaman baskısı altında bazı değerli 
gördüğüm görüşler var ama, sizin sabrınızı da zorlamak istemiyorum. Belki birer cümle ile 
geçeceğim, ama esas Fatih Bey burada. Geçen alt yapılar konusu ile ilgili bir konu açtım ve 
eleştirisel yaklaşan arkadaşların, değerlendirdiğini gördüm, hatta bir Altyapı A.Ş. den bahsettim. 
Fatih bey de bu çok önemli bir fikir, o konuya ben de girmek istiyordum ama unuttum dedi, belki 
ona da biraz pas atacak şekilde, biraz o konuya gireceğim.  
Ama daha evvel önemli gördüğüm bazı konular, çünkü büyük kulüpte biz bir iş adamlarından bir 
grubuz. Ve bayağı çalışıyoruz, fikir geliştiriyoruz ve Divan içinde de bir çalışma grupları olsun ve 
o gruplar çalışsın, burayı bir mutfağa, bir akil insanların yönetime tavsiyede bulundukları bir yere 
çevirelim dedik, tam olmadı bu dönemde. Bir dahaki dönem için temenni ediyorum ki, Divan 
başkanları yaparlar. Ama bunun için de ben kesinlikle bu toplantıların televizyonda verilmesi 
kanaatinde değilim. Onun için görüşümün altını çizmek istiyorum. Aksi takdirde biraz, yani bir 
yerde tribüne oynanıyor. Çünkü herkes fikrini izah etmek istiyor ve burası kendi içimizde 
problemlerimizi anlattığımız konu olmuyor. Şimdi mali konulara evet Refik Bey ağabeyimiz, 
güzel anlattı, ondan da aldığım cesaretle, çünkü ben de 18 sene uluslararası şirketlerde CEO’luk 
yapmış bir kardeşinizim ve yani biraz utanarak filan bunlardan bir şey anlamıyorum zaten 
diyecektim. Mademki üstat bunu dedi, biraz daha rahat, bu tabloların son gün buraya gelmesi, 
bir şirketler grubu olması, adeta holding gibi, ayrı ayrı şirketler, dernek var bir tarafta, oradan 
alındı, buraya verildi filan, bunun anlaşılması, benim tarafımdan mümkün değil. Ben geçen 
toplantıda, yani eğer burası bir havuz olacaksa, bir çalışma yeri olacaksa, bir sayfalık bir özet, 3, 
4 gün evvel gelsin. O da galiba, bir arkadaşımız burada, bir arkadaşımız söz etti. Yani 37 milyar 
zarar ediliyor, 757 milyon Euro borçlanmış durumdayız, 3 senede 254 milyardan oraya çıkmış, 3 
senede 500 milyon Euro gibi bir harcama yani bunu nasıl takip ediyorsunuz, ne, nedir? Bunu 
bilebilmek mümkün değil. Biraz da ben olabilirliğini görmüyorum kusura bakmayın. Çünkü 
kendim hep Euro cinsinden düşündüğüm için, çünkü bizim harcamalarımız Euro. Yani ne alırız 
ne veririz, Osimhen’i aldık 75 milyon Euro, o bizim Asaf ağabeyimizin zaman zaman dediği, belki 
hoş bir şey değil ama nükteli bir terim, maalesef bizim Türk lirası, bu enflasyonist ortamlarda 
dandik para, Asaf ağabeyin terminolojisi ve bununla bir şey ifade etmiyor. 10 da olabilir, 50 de 
olabilir, nedir? Ama uluslararası piyasada arkadaşımızın bahsettiği gibi, ilk 20, ilk 30 şirkete 
gireceksek, biz kaç milyon eurodayız? Kârda mıyız, zararda mıyız, ben ona bakarım ve bunun çok 
da zor değil. Bir sayfalık, zaten bunu yapamıyorsak, burayı yönetemeyiz. Bir sayfalık bir özetinin, 
Euro cinsinden 3, 5 gün evvel, Divana gönderilmesi, bizim burada katkıda bulunmamızı sağlar ve 
doğru bilgi almamızı sağlar. Bakın 757 milyon Euro, televizyon diyorum. Yayınlandı bugün, 
biliyorsunuz bir sürü şey, akıllı laflar ediliyor. Fakat sonunda cımbızla bir şey seçiliyor, vak 
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Galatasaray’ın zararı 37 milyar euroymuş gibi, bunun biz A.Ş.’yi, doğru bilgileri vermek 
zorundayız ve kimseye faydası yok. Neden? Muhtemelen yönetim de cevap vermedi buna, ki 
vermesini ben beklerdim. Bir saniye beyefendi, yani ben sizin, hayır sizin şeyinizi ben doğru 
kabul ediyorum. Ama (Lütfen karşılıklı konuşmayın, buyurun) ama bazı yükümlülükler vardır, 
yükümlülükleri de belki hesaba katıyor olabilirsiniz ve onların da o zaman şartlara bağlı olarak 
yükümlülük haline geldiği zamanki Euro cinsinden bugünkü euroya eklemeniz lazım ki, doğru bir 
Euro çıksın. Ben sonuçta yanlış da olabilirim, bir şey söylemiyorum. Ama sonuçta ben bir sayfa, 
bir Euro cinsinden bir şey görmek isterim ki, burada doğru yorumda bulunabileyim. Yoksa, 
dandik para cinsinden hiçbir yorumda ben bulunamam. Bunu söylemek istiyorum sadece. Bu da 
tabii yönetimin görevi, yani ne sizi ne başka bir arkadaşı şey yapmak isterim. Bir küfür meselesi, 
küfür meselesi. Bir slogan var. Bir slogan var. İşte futbol aşığız, küfüre karşıyız. Yani büyük 
Galatasaray seyircisine de söylemek istiyorum. Yani bu küfür meselesini, özellikle geçen Atletico 
Madrid’le bir maç yapıyoruz, metrodan geliniyor, son kulvarda bazı hanımlar var, başkaları var, 
başkaları yerlere gidiyorlar. Bir sinkaflı, Uğur Dündar’dan da başlayan, bir yere gelen küfürler 
var. Bunlar çok ayıp, çünkü biz karınca ezmezlerin tribününden geliyoruz ve o gün oynadığımız 
biz Atletico Madrid’le oynuyoruz, ertesi gün rakibimiz Sitao Bükreş’le oynuyor. Ayrı bir 
seviyedeyiz, niye muhatap alıyoruz ki? Dolayısıyla küfüre karşı olduğumun altını çizmek 
istiyorum. Konuşma meseleleri, konuşma meseleleri, şimdi ben bunları biraz daha akıllı şeyler 
söyleyebilirdim ama, aceleye de getirmeye çalışıyorum. 3 dakika olmazsa bile sayın başkanım, 5 
dakika olur, 10 dakika olur ama bir dakikası olması lazım. Bu anayasası olmayan, tabii ki fikri hür, 
vicdanı hür diyoruz, ama anayasası bile olmayan İngiliz parlamentosunda bile konuşmaların bir 
süresi vardır. Çünkü süreyi vermediğiniz zaman genel kurulda hele, 30 kişi çıkmış, yarımşar saat 
konuşsa, 15 saat sonra, biz bu şeyleri de yanlışları da yaşadık. Daha sonra bir genel başkan, 
haklıydı, haksızdı, yanlıştı, doğruydu, bilmiyorum. Ama gece yarısı 3’te 6 ay göreve geldiğinden 
sonra, 500, 600 oyla götürüldü. Böyle bir şeyi ben kabul etmiyorum, o günü de o şartları da 
Galatasaray için kara bir gün olarak görüyorum.  
Bir de yine cümle, dün akşam pardon Pazartesi akşamı bir facia yaşandı. Rakibimizin bir maçında, 
maç başladı, baskı altındalar, arada 6 puan var. İleride baskı diye bir şey var, futbolda 
biliyorsunuz ileride basma, fakat başladık bu takım yani ileride pat, pat, pat düşüyor, el diyor, 
bilmem ne diyor, yani tribün baskısıyla penaltı alınacak ve alındı penaltı ve alınan penaltıda 
çağırılan var, çağırması da yanlış, alınan penaltı da hakem için iyi veya kötü demiyorum, artık 
Türkiye'de bu meseleler geçti, yapıydı, şuydu, filan, en iyi hakem bile olsa, o şartlar altında, 
gittiği yerde o penaltıyı vermek zorunda. Ve bu Türk hakemliği için büyük bir rezalet oldu. Çünkü 
bunu Fenerbahçeli yorumcular ve diğer bütün hakem yorumcuları bile böyle penaltı olmaz dedi 
ama o penaltı verildi. Verilmeseydi, o zamana kadar maç dengede gidiyordu. Ondan sonra karıştı 
ve yönetime tavsiyem. Lütfen son 2 senede oluşan algıları şey yapın. Artık Türkiye'de futbol 
başka bir yere geldi. Yabancı VAR isteyin, muhakkak isteyin bundan sonra, son 13 maçta, aksi 
takdirde oluşacakları bilemiyorum nereye şey yaparız. 
Evet. Bu esas düşüncelerimiz, arkadaşlarımızla çalıştığımız konu, Galatasaray Spor Kulübü’nün 
bir vakıf yapısı var. Bu vakıf yapısı ile büyük oranda, futbolu sponsor ediyoruz. Yani bir kum saati 
düşünün, sivil toplum kuruluşu, yani vakıf, topluma büyük hizmetler yapması gereken bir sivil 
toplum kuruluşu, evet sevdamızı yapalım, fonluyor ve Futbol A.Ş. buradan başarılı olmaya 
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çalışıyor, fakat endüstriyel futbol başka bir şey oldu artık bugün de. Yani özellikle Premier Lig’e 
büyük sermayeler girdi ve artık bu STK’nın bu işi fonlamasının bir sonu, bugün olmazsa, yarın 
gelecek. Bunun için, bizim evet sosyal yardımlaşma, demin bir arkadaşımız bahsetti, eğitim ve 
kültür A.Ş. hatta amatör sporlar A.Ş. gibi kuruluşlar olabilir ve bu şirketler kendi içinde 
dönemiyorsa bile vakfımız, Galatasaray Spor Kulübü vakfımız onu destekleyebilir ama kesinlikle 
ve kesinlikle, biz 4 tane anonim şirket kurulmasını istiyoruz, öneriyoruz tabii daha doğrusu, tabii 
yönetimin ve başkanlığın takdirinde, bir kere Sportif A.Ş.’nin adını, Futbol A.Ş. olarak 
değiştirelim. Çok çabuk gidiyorum. Futbol A.Ş. de sadece profesyonel futbol ve kadın futbolu 
olsun. Futbolla ilgili her şey.ve Futbol A.Ş. daha sonra voleybol A.Ş. olsun, basketbol A.Ş. olsun 
ve bir de amatör sporlarla ilgili Sportif A.Ş. olsun. Futbol A.Ş. çünkü Sportif A.Ş. dediğiniz zaman, 
oradaki amatör alt sporlar, bir voleybol, bir basketbol veya bir futbol alt yapısı yani solda sıfır 
oluyor. Osimhen’in alınması için her şey ihmal edilebiliyor. Dolayısıyla Futbol A.Ş. yi bir kere 
ayıralım ve bir de Altyapı A.Ş. kuralım, tamamen ayrı. Çünkü artık Galatasaray için alt yapıdan 
yukarıya insanlar geldi değil, Galatasaray için artık bütün dünya bir mekân, Afrika bir yer, 
Ortadoğu bir yer, başka bir yer, bir yer. Biz oralardan bu Altyapı A.Ş., gidip futbolcuları bulup, 
getirip, büyütüp, yetiştirip başka kulüplere satmalı. Vermeli. Ha, Galatasaray onun hissedarı 
olacaksa, Galatasaray’a belki %50 ucuza satmalı. Başka bir şey olmalı. Fakat alt yapıdan 
yetiştirip, yetiştirip filizleri, aman Okan hoca süre versin de oynatsın, onlar filizlensin gibi bir 
baskı altına sokmamak lazım ve bu A.Ş.’lerin, Altyapı A.Ş., Futbol A.Ş., basketbol ve voleybol A.Ş., 
bunların mesela bir basketbolun kendi CEO su olacak, bir futbolun kendi CEO su olacak, yani 
başkan daha büyük bir başkan, ama futbolun başı benim demeyecek, yani kendisi onun başı 
olacak insanları getirecek, hesap soracak ve belki de o CEO Futbol A.Ş. nin başındaki CEO, kendi 
sponsorluklarını da oluşturacak. Hatta sponsorları gerekiyorsa, Yönetim Kuruluna alacak. İşin bir 
parçası şey yapacak ve onları 3 senede bir, iki senede bir iş planları çerçevesinde biz 
yargılayacağız. Ve Galatasaray vakıf, olaya biraz daha farklı bakacak. Ben buraları daha bir 
anlatmak, biraz daha konuşmak isterdim ama çok fazla vaktinizi almıyorum, selamlar, 
saygılarımı sunuyorum. İyi akşamlar. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler. Ağzınıza sağlık. Sayın Reşit Ömer Kükner.  
 
Reşit Ömer Kükner 
8859 Reşit Ömer Kükner, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Vicdan sahibi, vicdanının sesini 
dinleyen ve burada gereken konuşmayı yapan sayın Metin Öztürk’e çok teşekkür ediyorum. 
Galatasaray ahlaklı insanlar kulübüdür. Galatasaray vicdanlı insanlar kulübüdür. Yaştan, sağlık 
durumundan ve kıdemsiz, kıdemden bağımsız olarak her üyenin vicdanlı ve ahlaklı olmasını 
dilerim. Erden Timur, benim tanıdığım en vicdanlı, en ahlaklı insanların tepesinde gelir, yaşasın 
Galatasaray.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Sonay Kale 
Sayın Reşit Ömer Kükner’e teşekkür ediyoruz. Sıradaki konuşmacı Sayın Murat Turgut. 
Sonrasında Sayın Ayhan Yeğinsu, sonra Sayın Kemal Metiner. 
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Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Murat Turgut. Teşekkürler. Değerli Hazirun, şu anda icra ettiğimiz toplantı, Galatasaray 
Spor Kulübü Divan Kurulu’nun toplantısı, dolayısıyla burada bizler ev sahibiyiz. Yönetimlerimiz 
ise misafir. Dolayısıyla, Galatasaray asaletine, zarafetine, teamüllerine ve tüzüğe göre, 
konuşmacılara gerek salondan gerek yönetim kürsüsünden müdahale asla ve kata kabul 
edilemez. Herkesin, kurulların bir öncelikli, tabii ki konuşma sırası vardır. Yönetimin ve 
Hazirun’un bilgilenmesi ve büyük Galatasaray kamuoyunun bilgilenmesi açısından ama ondan 
sonra zaten bir sataşma ve şey varsa, sıcağı sıcağına veya toplantının sonunda, kendileri gerekli 
cevapları verirler. Yani bunun aksi düşünülemez ve tartışılamaz ve tartışmaya kapalı bir konudur. 
Ben bunu özellikle sıcağı sıcağına belirtmiş olayım.) 
Sayın Divan başkanım, kıymetli heyeti, sayın başkanım ve değerli heyeti ve siz Divan Kurulu’nun 
üyesi kıymetli hanımefendiler, beyefendiler, hepinizi en derin sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 
Sayın Divan başkanımız bir önceki Divanda çok güzel bir konuşma yaptı. Bu önemli konuşmayı 
hatırlatmak için seyrettik. Kullandığı kelimeler ve ifadeler gerçekten çok anlamlıydı. Ne dedi? 
Konuşmacılara gerek salondan gerek Yönetim kürsüsünden müdahale asla ve kata kabul 
edilemez. Bunun gerekliliğini açıklarken de Hazirun’un bilgilenmesi ve büyük Galatasaray 
kamuoyunun bilgilenmesi açısından diyerek, kürsü dokunulmazlığının önemini vurguladı. 
Teoride ne kadar doğru, net ve keskin bir söylem, peki uygulama nasıl tecelli etti? Ben 
konuşmamı yaparken, hiçbir isim vermeden, hiçbir yalan ifade kullanmadan, hiçbir hakaret dahi 
etmeden, sadece ve sadece oyuncularımızın kariyerlerini saydıktan sonra, bu oyuncuları atletik 
performans ve analiz ekibinin kariyerlerini isim dahi vermeden okurken, bu ekibi de işe alan 
Yönetim Kurulu, bu Yönetim Kurulu iken, yönetim masasından bu profesyonelleri aşağıladığım 
ithamı ile bırakın konuşmamın kesilmesini, resmen azarlandım. İnsanların emek vererek çalışıp, 
hayatlarını kazandıkları kariyerlerinde çalıştıkları yerlerin söylenmesi aşağılanma olarak ifade 
edilmesi, bence bu insanlara çok büyük haksızlıktır. Neden hepsinin, ücretli, kontratlı ve 
çalışanımız olan futbolcularımızın kariyerlerini okurken, aynı tepki verilmiyor da, diğer bir 
ücretli, kontratlı oyuncularımızı emanet ettiğimiz, atletik performans ve analiz ekibimizin 
kariyerlerini okurken tepki veriliyor. Herhalde bırakın sözünün kesilmesini, bir Divan üyesinin 
kürsüde azarlanması muhtemelen ilk defa oldu. Ben Galatasaray Divan üyesi bir babanın oğlu 
olarak, aldığım terbiye sebebiyle, vakur bir duruş sergileyerek, sadece ve sadece sözüme devam 
edebilir miyim dedim. Sayın Divan başkanımın dediği gibi, onun kullandığı kelimeleri kullanayım. 
Burada Hazirun’u bilgilendirme ve büyük Galatasaray kamuoyunu bilgilendirmek için 
konuşuyorum. Kulüp başkanımız Sayın Dursun Aydın Özbek, bir konuşmasında, bu sene için artık 
Avrupa'da başarı beklediğini dile getirdi. Zaten kurucumuz Sayın Ali Sami Yen beyefendi de 
kulübün kuruluş maksadında bir vizyon ortaya koyuyor ve hepimizin bildiği, meşhur Türk 
olmayan takımları yenmek ifadesini ortaya koyuyor. Bugünün gerçeklerinde, sayın başkanımızın 
bu sene ortaya koyduğu vizyon ile Galatasaray tarihinin en değerli ve belki en heyecan verici, 
takımı kurulmuşken, bu takımın maddi yükünü hafifletebilmek için, camia ve taraftarın, 3 
senedir şampiyon olunmasına rağmen, önce Avrupa Şampiyonlar Liginden gruptan çıkamama, 
sonrasında daha ilk ayakta Sparta Prag’a yenilip elenme, bir sonraki sene zayıf bir rakımı bile 
elemeyebilip, Şampiyonlar Ligine bile kalamama, sonra da Avrupa Liginde ilk 16 Play-off 
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turunda, Az Alkmara yenilerek elenme. Şampiyonluğun en büyük adayı olduğumuz bu sene, 3 
senelik şampiyonluğun ardından, 4’üncü şampiyonluk ve aynen 26 sene önce olduğu gibi, 4 sene 
üst üste şampiyon olup, Avrupa'da başarılı olmayı bekliyoruz. Bunu canı gönülden istemeyen 
tek bir Galatasaraylı yoktur. Peki neden bu hedefler doğrultusunda, bir Divan üyesi kardeşiniz, 
yapıcı bir eleştiri dile getirmeye çalışırken, söyleyeceğini bile söylemeden azarlanıyor, sözü 
kesiliyor, kürsü dokunulmazlığına müdahale ediliyor. Ben sadece araba devrilince yol gösteren 
çok olur atasözümüzü sizlere hatırlatarak, bir tespit yapmaya çalıştım ve şimdi çok kısa iki, üç 
cümleyle de yapacağım. 
Takımımızda 4, 5 ay önce, atletik performans şefi gönderildi. Yardımcısı kimse getirilmedi. 
Tesadüfe bakın ki, bu dönemde toplam 7 tane darbeye dayalı olmayan sakatlıklar yaşandı. 
Hatırlayın Singo koşarken bacağını tuttu, yere oturdu, kalecimiz (Sayın Murat Turgut bir saniye, 
lütfen susalım, konuşmacının sözleri anlaşılmıyor.) Teşekkür ederim. Kalecimiz Uğurcan topu 
oyuna soktu. Olduğu yerde oturdu. Dediğim gibi bu tesadüf de olabilir ama Gabriel Sara’nın 
daha geçen ay kendi atletik performans hocasını getirmesi de bir tesadüf mü? Hemen tüm 
istatistiklere yansıyan olumlu gelişme, gözle dahi görülüyor, öyle değil mi? İşte ben tam bu 
konuyu dile getirmeye çalışıyordum. Şimdi herkesin alkışladığı Gabriel Sara’nın 
performansındaki müthiş değişim, neden takımın tamamı için yapılmıyor? Bunu ısrarla dile 
getirmek istiyorum. Sadece süper lig şampiyonluğu, tek hedef ise o zaman şu tespiti yapmak 
lazım. Bu şampiyonluklar tarihimizin en pahalı şampiyonlukları. Ama şampiyonluk için kurulan 
bu takımın değeri, ödenen devasa bonservis bedelleri ve keza devasa maaş ödemeleri, sadece 
süper lig şampiyonluğu için değilse, başkanımızın dile getirdiği Avrupa'da başarı isteniyorsa, 
lütfen hocamızın ekibine acilen gereken takviyeleri, ona rağmen dahi olsa, yapınız. Diğer bir 
konuyu anlatmak istiyorum. Amatör branşlar içinde çok ilgimizi çekecek bir konuyu dile 
getirmek istiyorum. Galatasaray gibi büyük bir kulüpte, amatör branşlarda sezon içinde 4 farklı 
antrenör değişimi yaşanması, bence çok çekici bir durumdur. Basketbol A erkek takımda, Yakup 
Hoca ile başlamıştık değişti, basketbol A kadın takımı da Ekrem Hoca ile başlamıştık, değişti. 
Voleybol erkek takımında Umut Hoca ile başlamıştık, değişti. Voleybol A kadın takımında ise, 
İtalyan Milli Takımı yardımcı antrenörü Barbolini ile başlamıştık, şimdi onun da değişeceği 
konuşuluyor ve bildiğim kadarıyla da tarihimizde de bir sezonda ilk kez böyle değişiklikler oluyor. 
Yanlış hatırlamıyorsam. Bu arada Barbolini hocamız, ayrıca kendisi daha önce de bizde görev 
yapmıştı. Ama sezonu tamamlayamadan daha önce gönderilmişti. Amatör branşlarda istikrar 
gerekirken, bu kadar çok sezon ortası hoca değişikliği nedense çok dikkat çekici ve belki de ilk 
kez bu kadar, çok branşta aynı anda gerçekleşiyor. Bu konuyu keza paylaşmak istedim. Beni 
dinlediğiniz için teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler. Sayın Ayhan Yeğinsu.  
 
Ayhan Yeğinsu 
4840 Ayhan Yeğinsu. Değerli Galatasaraylılar, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlarım. Ne bende 
konuşacak hal kaldı ne sizde dinleyecek, zaten salonda da pek kimse kalmadı. Ama birkaç şeyi 
söylemem gerekiyor. Bunlardan bir tanesi, Sevgili Ümit Özdemir, açıklamaları yaparken, kendisi 
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ile de sonradan konuştum, bir yanlış ifadede bulundu, onu düzeltmem lazım, kayıtlara geçmesi 
için. Bu Florya konusu, Florya konusu, Mustafa Cengiz tarafından satılmış ve tekrardan Mustafa 
Cengiz tarafından alınmış bir konu değil. Toki ve Emlak Konuta Dursun Özbek döneminde 
verilmiş, orada bir proje yapılması için fakat daha sonra yönetime gelen Mustafa Cengiz ve 
yönetimi ile tekrardan geri alınmış bir şeydir ki, Florya bugün de hâlâ o Florya’yı konuşuyoruz. 
Bir projeler yapmaya çalışıyoruz, inşallah da sonuna kadar da iyi gider. Ama burada bir şeyi de 
ifade etmeyi, yeri gelmişken söylemek istiyorum. O da hiç unutmuyorum, efsane başkanlardan 
Faruk Süren de şurada oturuyordu. Mustafa Cengiz Florya’yı geri aldı diye, ya siz ne 
yapıyorsunuz, paraları çarçur mu ediyorsunuz diyordu. Ama bugün geldiğimiz konuya bakın, 
Florya bir şekilde kurtarıcı olarak görünüyor ve inşallah o proje de tamamına ererse ki epey bir 
zaman alacak, öyle görünüyor. Bir yerlere gelecek. 
Şimdi ben mali konularda konuşulurken bir şey çok dikkatimi çekti. Onu mutlaka söylemek 
istiyorum. O da tamamıyla şeyle ilgili. Bu değerleme konuları. Değerli Galatasaraylılar, evet 
birtakım gayrimenkulleri değerlersiniz zaman zaman, işte şu kadar lira oldu, bu kadar lira oldu 
dersiniz ama hiçbir zaman o hakiki bir değeri değildir. Ne zaman ki siz o gayrimenkulü satarsınız 
veyahut da bir proje yaparsınız değerlendirirsiniz, ondan sonra bunun değerlemesini yapmak ve 
o günkü şartlar altında, neyse rakamı, ona göre çıkartabilmek mümkün. Yoksa onun dışında, 
Afaki birtakım rakamları değerleme yaptık diyerek bir yerlere koymak çok doğru bir şey değil. 
Son söyleyeceğim konu da bir önceki konuşmacı da bahsetti. Bu mikrofonlardan bizler 
konuşurken veyahut da hatipler konuşurken, onların sözlerini kesmek, karışmak. Hem yönetim 
tarafından hem Divan tarafından.  
Değerli Galatasaraylılar, bu Divanda biz her şeyi konuşuruz. Hakaret etmediğimiz müddetçe ve 
bazı insanlara şahsi olarak değinmedikçe, yani şahıslarına dönük bir şeyler söylemedikçe, 
karışılmaması gerekir. Dolayısıyla bilhassa geçen Divanda yönetimden böyle ayaklara kalkılıp, 
birtakım şeylerin bağırılması, söylenmesi, hiç hoş değildi. Bu Galatasaray Spor Kulübü’nde 
benim daha önce hiç görmediğim ve bundan sonra da görmek istemediğim bir şey. Lütfen bu 
konularda biraz daha hassas olalım, biz Galatasaray’ız, başka kulüplerde bunları görüyor 
olabilirsiniz, bunları duyuyor olabilirsiniz ama biz Galatasaray vakarına yakışır bir şekilde hareket 
etmekle yükümlüyüz. 
Evet. Aslında yani nasıl çıkacağız bu işlerin içerisinden bilmiyorum. Galatasaray’ın konularıyla 
ilgili konuşulacak çok şey var. Ama gerek zamansızlıktan gerekse de bazı konuların birdenbire 
öne çıkmasıyla konuşulması gereken ve önemli olan birtakım konuları hep erteliyoruz, 
erteliyoruz, erteliyoruz. Bakıyorum ben 4, 5 aydır, hakikaten önemli olan birtakım konuları, 
ertelemek mecburiyetinde kalmışız. Şimdi bugün de erteliyorum. Çünkü bakın salonda, yani 30 
kişi ya var ya yok. Ekranların başında kimsenin kaldığını düşünmüyorum. Dediğim gibi bir tek, 
birkaç konunun kayıtlara geçmesi için çıktım, zamanınızı aldım, beni dinlediğiniz için teşekkür 
ediyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Teşekkürler Ayhan Yeğinsu, son 3 konuşmacı. Sıradaki Sayın Kemal Metiner. Sonrasında Serhat 
Özalemdar, daha sonra da Barış Soylu son konuşmacı olarak kürsüye gelecek. 
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Kemal Metiner 
Değerli Hazirun, Değerli Divan Üyelerimiz, Başkanımız, fazla uzun konuşmayacağım bu 
konuşmalardan sonra, bu mali konusunda bir isteğim olacak. Bu finans raporları, PNL reportları, 
bize bir hafta önceden verilsin, biz bunun üzerinde çalışalım, sorularımızla buraya gelelim ve bu 
sorularımızı bu finans raporunu hazırlayan kişi burada olsun ve bu sorularda içimizde, 10 kişi 
finans uzmanı, seçelim. Onlar karşılıklı sorularla bu konuyu birbirlerine açıklayarak bize bilgi 
aktarılsın. Ben finans uzmanı değilim ama 10 kişi burada finans okumuş kişi, o raporları 
hazırlayan kişiye, sorular sorarak, bire bir, daha iyi açıklanacağını daha iyi anlayacağımızı anlarız 
ve bu denetlemede de bu denetlemeyi Divan üyelerinin seçtiği kişilerin yapması lazım. 
Yöneticilerin değil. Çünkü onun tarafsız olması lazım. Ayriyeten bir konu daha değineceğim, bir 
Galatasaray başkanı olmak istesek, üniversiteye gitsek, hocam ben hangi branşları okuyacağım 
da bu başkanlığa layık olacağım desem, bana diyecekleri soru şu, oğlum senin ömrün biter, 
okumak bitmez. Yani böyle bir işin fizible olduğuna inanmıyorum. Sorsak başkanlarımıza, 1700 
tane sporcumuz var, adlarını biliyor musunuz? Zannetmiyorum ki biliyorlar. Sizin de bileceğinizi 
zannetmiyorum. Yani bu insanlar özveriyle çalışarak, ellerinden gelen en iyi şeyi yaparak, son 3 
senenin şampiyonu, yani biz burada onlara yardımcı olacağımıza yani konuşmalarda resmen 
öyle bir yüklenme var ki, adamlarda ne stres kalıyor ne psikolojik durumları kalıyor, yani 
biliyorsunuz çoğu başkan sağlık sorunlarından vefat etti, yani sağlıklarından ödünç veriyorlar. 
Yaptığımız eleştirilerde lütfen konuşmalarımıza dikkat edelim. Demiyorum ki yanlış 
konuşuyorsunuz, hayır kesinlikle doğru konuşuyorsunuz. Ama bir savaş alanına getiriyorsunuz 
burayı, yani bu konuşmalarda, konuşurken belki eleştirinin, cevabını da vererek, konuşun ki, 
insanlara bir çözüm yolu açılsın. 
Ayriyeten bir önerim daha var. Galatasaray Lisesi. Milyonlarca kişi giriyor, Türkiye'nin en akıllı 
50 tane, 100 tane öğrencisi o okulu bitiriyor. Lise seviyesi yeterli mi, yeterli değil. Ama bu 
liselilere biz burs versek, eğer AB ligde okumaya hak kazansalar, dünyanın en iyi okulu, bunların 
paralarını ödesek, tekrar Türkiye'ye geldiklerinde, Galatasaray’a hizmet etmek isterlerse, çok iyi 
bir parayla, 30 bin dolar ayda, çok büyük bir şey yaparız, kazancımız olur. Çünkü Galatasaray’ın 
en büyük kaynağı bu eğitim kuruluşudur. Yani bunları değerlendirmemiz lazım. Bakıyorum 
ortalama yaşa, yani Amerika’da bir kitap basıldığı zaman, iki sene sonra başka bir kitap basılıyor. 
Çünkü o bilgiler eskimiş oluyor. Yani bu eğitim kurulunu biz doğru kullandığımıza da 
inanmıyorum. Başka bir şey daha, genel durumlarda değineceğim. Voleybol maçlarında, 
voleybol maçına, Fenerle oynadığımız zaman, Fener maçında anons ediyorlar. Galatasaray 
maçına git. Yasak. Ama kimse bunu engellemiyorlar. Geliyorlar, tribüne oturuyorlar. Polise 
diyoruz, polis diyor sen kendi işine bak. Ya diyoruz, 6222 var, kanun. Sana mı soracağım? Git 
istediğine şikâyet et. Biz bu tepkilerle karşılaşıyoruz. Yani sayın Divan üyeleri, amatör maçlarda 
hiçbirinizi göremiyoruz. Buradasınız, futbol maçına gidiyorsunuz, ama amatörlerde yoksunuz, 
eleştiri varken hepiniz buradasınız, lütfen destek verin. Yani başka bir diyeceğim de yok yani. En 
çok kızdığım şey, lütfen insanları burada incitmeyin, hepsi görevini yapmaya çalışıyorlar. Onların 
yerinde siz olsanız, siz de aynı durumda olacaksınız. Kolay bir iş değil, yani yardımcı olalım, hep 
birlikte, tekrar 4’üncü şampiyonluğu kutlayalım. Teşekkür ederim. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
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Teşekkürler Sayın Kemal Metiner. Sayın Serhat Özalemdar.  
 
Serhat Özalemdar 
Sayın yönetim, Sayın Divan ve Sayın Üyeler, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Konuşmamdan 
önce, demin bir şey oldu, ona şahit oldum ama bir gün evvelden sıra yazdırmıştım Divanda 
konuşma yapmak için, listedeki kâğıtta 6’ncı sıradayım, maalesef yine en sona atıldım. (Listede 
6’ncı sırada değilsiniz. Ayrıca, buraya bakıp da böyle bir yaklaşımda bulunmanızı çok doğru da 
bulmuyorum açıkçası.) en alttakilerin hepsi konuştu. (En alttakilerin hepsi konuştu derken, 
burada Metin Öztürk var. Metin Öztürk cevaben verdi. Ümit Özdemir de aynı şekilde verdi, 
bunları tek tek saymama gerek yok. Lütfen buyurun konuşun. Zaten saat 6’yı çeyrek geçiyor. 
Ama eleştirinizi devam ettirebilirsiniz, isterseniz. Özgür, zamanınız için.) bana verdiğiniz cevap, 
böyle uygun gördük dediniz de o yüzden. (Böyle uygun gördük değil, buna göre sıraladık dedim. 
Ne yapayım şimdi, bu kadar kişi geldiği zaman sırada, ne yapabilirim Serhat Bey?) tamam. 
Yapılacak bir şey yok artık. Yapılacak bir şey yok tamam, zaten biz 10 uncu köylü olduğumuz için 
en sona atılıyoruz (estağfurullah, öyle hissetmenize gerek yok.) evet öyle. Şimdi konu voleybol 
bayan takımının 10 gün evvel Fenerbahçe ile yaptığı maç. Kendi sahamızda oynanıyor. Bayağı 
kötü bir maç oynadık, bizim kız takımımız, ikinci sette, sürklase olduk. Yani boksörlere nakdavn 
denir, öyle bir duruma geldik. O arada koçumuz tarihe geçecek bir hata yaptı, 4’üncü yabancı 
oyuncuyu soktu oyuna. Oyuncu girdi sahanın içine, masa hakemi ve yan hakemi, yan hakem 
zorla dışarı çekti kızı. Hakem düdüğü çalıp, oyun başlasa, hükmen mağlup olacağız. Bu yaşandı. 
Yani bu, bunun hesabını kim verecek? Kim sorumlusu? Bu, bunun hakkını verin, yani kimse 
sorumlu, bu, antrenörü mü gönderirsiniz, zaten antrenörün gideceğini duyduk, 7 ay evvel ben 
burada bir sunum yapmıştım son 15 senede 8 sene çalışan çok başarısız antrenörler erkek 
takımında da öyle, Barbolini için de demiştim, 2011 de Ünal Aysal zamanı getirdik, Barbolini’yi 
İtalyan milli takım antrenörü iken, bir üçüncülük, iki dördüncülük yaptı 3 senede, dedim hem 
konuşurken algı yaratıp, biz Fenerle Vakıfbank’la, boy ölçüşemeyiz, onların şeyleri çok fazla, 
bütçeleri. Peki, Barbolini’yi getiriyorsan, o zaman ilk 2 için, ilk 3 için mücadele etmiş olman lazım, 
benim mantığıma göre, şu andaki durum kız takımımız 5 inci durumda, 4’üncü olma ihtimali de 
çok düştü. Yani sezon başı, biz iki takımla şampiyonluğu hedefliyoruz deyip de bu hale gelmek, 
bir de arkasından geçen hafta Nilüfer Belediyeye bizim belki 6 da bir, 8 de 1 bütçesi olan takıma 
3-0 yenildiler. Şimdi antrenör de Barbolini de herhalde Amerika’da anlaşmış, gidecek. Ama 
Barbolini ile iki senelik sözleşme yapıldı. Onun paraları da ödenecek. Durum bu. Faciadan 
döndük yani. Faciadan döndük. Yani çok acı bir şey. Allah bir daha yaşatmasın, daha kötü, 
beterinden saklasın bizi. Erkek takımımız için şöyle söyleyeyim. Onun da ilgili 4 sene evvel, daha 
doğrusu, Hakan diye bir tanıdığım antrenör var, eski voleybolcu ve milli takımda da antrenörlük 
yapmış kişiyi, Ünal Aysal zamanından beri Cibara’ya, Mehmet Cibara’ya, Okan Böke’ye, Ali 
Yüceye, tekrar 4 sene evvel de ilk şeyde, hep şu antrenörü alın, şu antrenörle Cengiz Göllü nasıl 
20 sene Eczacıbaşı’nda kaldı, bize böyle hizmet edebilecek bir antrenör, Türkiye'de en fazla alt 
yapıdan oyuncu çıkartan antrenör, çok inandığım birisi, yapmadılar. Almadılar. Niye ben 
söyledim diye. Böyle saçma sapan bir şey yani. Şimdi o sene genç takım antrenörünü, A takımı 
antrenörü yaptılar. Dedim ki, burası Galatasaray A takımı antrenör yetiştirme yeri değil. 
Galatasaray A takımı, voleybol takımı, bu çocuk burayı kaldıramaz dedik. 4 senemiz gitti. 1,5 ay 
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evvel çocuğu gönderdiler. Ya bunu zamanında gönderin, ki biz bunları yaşamayalım, şu anda 
erkek takımımız 2’nci durumda, bu sene onun da biraz, hem biraz daha para harcadık, daha iyi 
transferler yaptık, bir de Fenerbahçe ile Halkbank çok yatırım yapmadı. Çok yaşlı oyuncularla 
oynuyorlar. Şu anda ikinciyiz, yani büyük bir ihtimalle herhalde finali Ziraat Bankası ile biz 
oynayacağız. Ha şansımız yok mu? Var. İnşallah da iyi olur. Yani benim söyleyeceklerim bu kadar, 
aslında konuşacağım 7, 8 tane daha madde var ama bu saatte artık sizi fazla geciktirmek 
istemiyorum. Teşekkürler. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Son konuşmacımız Sayın Barış Soylu.  
 
Barış Soylu 
Kıymetli Başkanlarım, Değerli Kurulları, çok Değerli Hazirun, ben şu an yapacağım konuşmayı, 
bir sunumla birlikte, aslında bir sonraki Divanda yapmayı planlamıştım. Ancak çok değerli 
büyüğüm, Candemir Berkman’ın bana yıllar önce bir öğüdü vardı. Camiamızla ilgili. Oğlum 
düşündüklerinle ilgili, sevgi ve en önemlisi saygı unsurunu hiçbir zaman göz ardı etmeden ve 
ötelemeden, düşündüklerini her zaman söyle. Biz böyle yaptık, evladımıza da böyle öğrettik 
dedi, evladını da çok genç yaşta kaybetti, o da nur içinde yatsın. O yüzden bunu biraz öne aldım. 
Sizi de dolayısıyla bekletiyor gibi oldum ama kusura bakmayın, çok kısa tutacağım. 
Temmuz ayı Divan Kurulu Toplantısı’nda, Divan üyesi olduktan sonra, yaptığım ilk konuşmada, 
kıymetli Yönetim Kurulu’na başkanımızın şahsında iki tane teşekkür etmiştim, iki ayrı konuda. 
Bunlardan birincisi, Bankalar Birliği’nden çıkma konusuydu, ikincisi de çok kıymetli bir konuydu. 
Dursun Başkanımın camiada uzun yıllar sonra yarattığı sevgi iklimiydi. Öyle bir iklimdi o, bu 
camiada hiçbir zaman bir araya gelmeyeceklerini düşündüğümüz teknik direktör ve başkan 
seviyesinde insanları, bir rica ile bir araya getirdi. Çok mutlu oldum, teşekkür ettim. Temmuz 
ayının üzerinden yaklaşık 6,5 ay geçti. Bu geçen süre içerisinde bu durumla ilgili çok ciddi refüze 
bir süreç takip ediyorum bu da beni çok üzüyor. Bunu belirtmek isterim. Şöyle ki, Galatasaray 
Divan Kurulu üyeleri Galatasaray taraftarları, genel kurul üyeleri, bu camianın çatısındaki herkes, 
ayrımsız çok kuvvetlidir. Ne manada söylüyorum? Duygusal manada söylüyorum. Yani iletişime 
açık, fikri hür ve Tevfik Fikret’in söylediği gibi, vicdanı hür insanlardır ve tahammül konusunda, 
saygı konusunda, önceliğimiz bu durumların karşılıklı olmasıdır. Yine böyle öğretildi bize.  
İki Divan önce, bakın şu an gözlerinin içine bakıyorum Ertay Bey, hiç tanışmadık değil mi Ertay 
Bey. Bir kere bile elinizi sıkmadım. Finansal okur yazarlığınızı çok takdir ediyorum onu 
söyleyeyim. Bir nüansla beraber onu söyleyeceğim, haklı olabilirsiniz ama kulübün konsolide ya 
da uzun vadeli yükümlülüklerini anlatırken, çoğu üyemiz şöyle bir hata yapıyor bence, bazıları 
bunu majör yapıyor. Hiç bu kulübün geliri yokmuş gibi anlatıyor. Gelir giderden bahsetmemek 
konusu, belli bir kesimde ısrarla devam ediyor. Fakat daha büyük bir sorunumuz var. Ertay Bey 
burada sunumla anlatırken, sevgili başkanım, üsluptan bahsetti. Ben sizin kimseye burada bir 
saygısızlık yaptığınızı duymadım. Yaşıyorum, hayattayım, başkanım da hayatta, siz de 
hayattasınız. Üslupla ilgili bir sorun duymadım. Sevgili başkanım size şöyle bir sesli ifadede 
bulundu. Galatasaray başkanına hitap ediyorsun, daha dikkatli konuş gibi, sinirine veriyorum, 
eleştirildiğine veriyorum ve şu an geçiyorum bu konuyu. Bir önceki Divana geliyorum. Enteresan 
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bir şekilde yan yana oturuyorsunuz. Murat Turgut arkadaşım sizinle daha önce herhangi bir 
sohbetimiz oldu mu? Teyitli gidelim ki, hah, yani çünkü buradaki konuşmaların hepsi insanları 
bağlıyor takdir edersiniz ki, peki, ben size, geçen Divanda yaşadığınız konudan hemen sonra, şu 
koridorda geldim elinizi sıktım. Var mı bir hatam, buraya kadar. Ve size şunu söyledim. Kendinizi 
çok kötü hissettiğinizi gördüm. Lütfen ve ne olur hissetmeyin, bir tek ben kalsam bile, size 
yapılan davranışla ilgili tepkimi yine saygı, sevgi kuralları çerçevesinde göstereceğim dedim. Yok 
değil mi bir hatam? Peki. Peki. Bunun devam ediyor olmasını görmek beni çok üzüyor, ben de 
sonuçta bu kulüpte 3 sene şampiyonluk yaşamış bir babanın evladıyım. Candemir amcaya da 
yıllar önce söz verdiğim için bugün burada bunu konuşmak durumundaydım, beklettiğim için 
özür diliyorum. Şimdi Allah rahmet eylesin, tabii nur içinde yatsın, hep birlikte uğurlayacak 
inşallah. Şimdi bir katılmadığım konu daha. Serhat beyden bir önceki hatibimiz şöyle bir şey 
söyledi. Lütfen ve ne olur bu kadar emek veren insanları incitmeyin. Çok güzel. Nereden 
baktığınıza bağlı olarak da çok haklı bir cümle. Fakat benim Dursun başkanımın şöyle bir ifadesi 
var, çok takdir ettiğim. Bizler sizlerin oylarıyla seçildik ve bu oylara layık olmak için tüm çabamızı, 
tüm emeğimizi sarf ediyoruz. Şimdi hal böyle olunca, saygı ve sevgi çerçevesinde yapılan her 
eleştirinin maksimum anlayışla karşılanması ve eğer analiz, matematikselse matematikle cevap 
verilmesi konusunun çok kıymetli olduğunu düşünüyorum. Şimdi bir şey daha söyleyeyim. 
Sevgili hocamız Okan Burukla ilgili ben de çok eleştiren bir insanım bu arada kendi cemiyet 
hayatımda da öyle komik şeyler duyuyorum ki, mesela Galatasaray bu ülkenin Bayern Münih’i 
filan denmeye başladı. Ya sevgili büyüklerim, son 13 sezonda, Bayern Münih kulübü, tam olarak 
12 şampiyonluk yaşadı ve bu 13 sezonda, hani herkes yorum yapıyor ama asıl olan matematik 
ya, 68 tane transfer yaptı. Bakın. 13 sezonunda, 12’sinde şampiyon oldu. 68 tane resmi kontrata 
girdi, imza attı. Eşittir, her sezona 5 transfer. Matematik konuşur, yani bunda bir yorum yok, ne 
ise onu söylüyorum. Bizim kulübümüz son 3 şampiyonlukta ilk devre dahil, 3.5 sezonda 52 
transfer yaptı. Bunun ortalaması 13 transfer yapar. Bayern Münih 13 senede 12 şampiyonluk 
yaparken, biz 13 senede 8 şampiyonluk aldık. Bayern Münih’in son 5 yıldaki transfer, bilanço 
eksisi, 87 milyon Euro iken, bizim 192 milyon Euro. Şimdi Murat az önce de ifade etti, Murat 
diye ismiyle hitap ediyorum, anlayışına sığınarak. Bu takımın 7 değil, Muratcığım 8 tane 
oyuncusu, sadece yarım devrede darbe bağımsız adele sakatlığı yaşadı. Ya bu bence çok yoruma 
kapalı, bu bilimsel bir şey. Yani burada bir frame yani antrene etmeyle ilgili bir problem var. Sen 
bunu ortaya koyduğunda bir tepki aldın değil mi? Peki. O zaman ben hani muhteşem bir kenar 
yönetimimiz var ya, 3 sezondur şampiyon oluyoruz, bakın ben bir şey daha söyleyeyim. Bizim 
son 3 sezon şampiyonluğumuzun, muhteşem bir kenar yönetimimizden ziyade, diğer kulüplerin 
çok kötü yönetilmesiyle ilgili olduğunu iddia eden birisiyim ben. Tamam mı? Şimdi sözlerime son 
verirken şunu da söylemek istiyorum. Başkanım ne olur ve lütfen, manken, vesaire siz, size 
çamur ve laf atan tabiri caizse, başkan seviyesinde insanlarla muhatap olunuz, bizde mutlaka 
birçok daha sağlıklı ve verimli bir hukuk departmanı olması lazım. Bu çirkin çamur atmalara, 
cevap verilmesi lazım. Hiç ötelemeden, hiç ötelemeden. Fatih Hocamı da anmadan 
geçemeyeceğim. Çok güzel bir lafı vardı. Aynı yoldan hiç geçmedik, aynı kulvarda değiliz, şöyle 
değiliz bakın, ben bir şey söyleyeceğim, hani söz uçuyor, ama yazı kalıyor. Neden değiliz? 
Birilerine cevap vermek değil, gerek dahi duymuyorum ama her şey ortada. UEFA’nın resmi 
internet sitesinde, resmi sayfasında hani aynı kulvarda değiliz, aynı yoldan gitmiyoruz ya, farklı 
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sayfalardayız, o sayfaların birinde UEFA kupasını alan yetmez, süper kupayı alan kulüp var iken, 
bir sayfasında 4 tane kanıtlı, tespitli ispatlı ve tescilli kulübümüz yer alıyor. Peki, soru şu. Bunu 
ifade eden sayın hocam Süheyl Batum, ben geçen konuşmasında da not aldım. Hocam size çok 
önem, benim için çok önemli olduğunu düşündüğüm bir soruyu sormak zorundayım. Siz burada 
federasyon başkanı muazzaf, daha önceki şike sürecinde, sürecin içerisinde olan insanlarla ilgili 
hiç yenir yutulur bir yorum yapmadınız. Ama çok net, ifadelerle ve bir hukuk diliyle bunu 
anlattınız. Peki soru şu, o günden bugüne herhangi bir tekzip talebi, buna bağlı bir dava süreci, 
yaşadınız mı hocam? Peki, teşekkür ediyorum hocam. Başka sorum yok. Hepinize saygılar 
sunuyorum. Beklettiğim için de özür diliyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Barış Soylu ’ya teşekkür ediyoruz. Yönetimden, buyurun Sayın Hatipoğlu.  
 
Kulüp Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi İbrahim Hatipoğlu 
Sayın Divan, Değerli Hazirun, bu geç saatte sadece birkaç tane küçük bilgilendirme yapmak 
istiyorum. Bir tanesi bugün ekseriyetle bu tabloların önceden paylaşılması ile ilgili bir talep oldu. 
Bunu Yardımcısı getirmek için çalışacağız. Bu Divanla birlikte yapabileceğimiz bir şey. Bugüne 
kadar Divan Toplantıları’ndaki sunumlarla ilgili önceden böyle bir paylaşım yapılmamış. Ama 
bununla ilgili bir talep var. Bunu değerlendirip, bu tabloları toplantı öncesinde, birkaç gün 
öncesinde paylaşmak için çalışacağız. Bir diğer konu, enflasyon muhasebesi ile değerleme ile 
ilgili bir konuya değinildi. Bu bir mecburiyet, işte kulüp, vakıf hükmündedir, bunların 
değerlendirilmemesi gerekir derken, biz maalesef vakıf değiliz, 6222 yasa gereği, bir spor 
kulübüyüz, konsolide tablolarda muhasebe, uluslararası muhasebe prensipleri gereği, enflasyon 
değerlemesine tabi tutuluyor bu konuda bağımsız denetim şirketinin de böyle bir görüşü var. 
Dolayısıyla burada varlıkları değerlerken şunu hatırlatmak istiyorum. Bizim aleyhimize olan bazı 
şeyler de var bu değerlemelerde, mesela hasılatımız geçen sene 7 milyon, bu sene 11 milyon, 
%58 arttı derken, aslında geçen sene 7 milyon değildi. Bu 5 küsur milyonlardaydı, enflasyon 
değerlemesiyle bu 7 ye çıkarıldı. Normalde enflasyon değerlemesi olmadan bir kıyas 
yaptığımızda, iki katının üstünde bir hasılat gelir artışı yapmışız, ama kurallar gereği bu tabloları 
size sunarken, enflasyon değerlemelerini dikkate almak zorundayız.  
Bir diğer konu da bizim sevgili Ertay ’la hep tartıştığımız konu, 757 milyon Galatasaray’ın 
yükümlülükleri olduğunu belirtti, şarta bağlıları da ilave ederek, normalde ben tabloda 
açıkladım. Bizim yaklaşık 26 milyar TL lik bir yükümlülüğümüz var, şarta bağlılardaki kasıt şu, 
oyuncu, oynarsa, önümüzdeki dönem burada kalırsa, kontratı gereği ona ödememiz gereken 
rakamları içeriyor. Dolayısıyla açıklanan hiçbir tabloda bu şarta bağlı yükümlülükler 
bulunmuyor. Sizden sonra şöyle bir algı oldu. Galatasaray’ın 757 milyon Euro borcu var gibi, 
algılanıyor. Bu böyle bir şey yok. Bizim yükümlülüklerimiz tamamı 26 milyar TL, bugünkü kurla 
bakarsanız yaklaşık 500 milyon var. Ama finans tablolarında bir yükümlülükler var bir de 
karşısında varlıklarımız var. Sadece bu yükümlülükler oluşurken meydana gelen takımın, şu 
andaki transfer market değerlerine bakarak, bir rakam telaffuz ettiğinizde, 320 milyon euronun 
üzerinde bir oyuncu değerine sahip bu kulüp. Nasıl altından kalkacağız diyorsunuz? Bu gelecek 
önümüzdeki dönemlerle ilgili. 400 milyon euroya varan bir gelire ulaşmış durumda bu kulüp. 
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Biraz önce Mete Bey bahsetti, Deloitte Money Lig’de şu anda 21 inci sıradayız ki, bu değerler bir 
önceki sezonun rakamlarıyla yapılmış, bu sezon Şampiyonlar Ligi’nin de devreye girmesiyle, 
gelirlerimizde çok ciddi bir artış var. Galatasaray’ın önü açıktır, geleceği parlaktır. Varlıklarıyla 
geliriyle, bu yükümlülüklerin üstesinden gelecek yapıdadır. Hiç endişe edilecek bir konu yok. 500 
milyon euroya son 3 şampiyonluk alınmış gibi görüldü, böyle bir hesap ben hiç duymadım. 500 
milyon Euro, Dursun Özbek buraya geldiğinden itibaren yükümlülükleri artmıştır. Evet. 500 
milyon artmamıştır, şarta bağlıları düşerseniz 250 milyon Euro artmıştır. Ama bunu yaparken 
varlıklarımız, aktiflerimiz, kulübün sahip olduğu değerleri görmezden gelip, sadece 
yükümlülükler 500 milyon arttı dersek, büyük bir haksızlık yapmış oluruz. Hepinizi saygıyla 
selamlıyorum. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Buyurun Sayın Metin Öztürk. Sen bana söyle. Vereceğim, Metin Bey’den sonra size de söz hakkı 
vereceğim. Peki. Galatasaray nezaketi, Metin Bey tarafından icra edildi. Buyurun Ertay Örmen. 
Teveccüh ettiğiniz için teşekkür ederim. 
 
Ertay Örmen 
Şimdi Sayın İbrahim Hatipoğlu ile evet söylediği gibi böyle bir rakamlarda uyuşamamamız söz 
konusu. Şimdi bir yanlış anlaşılma var. Hasılat 400 milyon euroya geldi diyoruz. Şimdi hasılat bir 
yere kadar, çünkü o hasılatın karşısında bir harcama yapılıyor. Satılan malın maliyeti hemen bir 
alt kaleminde, borçlar ancak para kazanırsan ödenebilecek bir şey, hasılatla ödenen bir şey değil. 
Bizim şu anda faaliyet, zaten kârımız yok. Hani 100 milyon, dolayısıyla biz faaliyet kârı elde 
edemezsek o borçları ödeyemeyiz. Yani hasılat kavramı ile borçlar ödenmiyor. Kârla borç 
ödeniyor. Biz kâr etmezsek, borcu ödeyemeyiz. Artı, şimdi gelelim şu 757 milyon Euro ve 3 
senede ne olmuş? Şimdi 3 senede olan şey, şimdi bu şarta bağlı yükümlülükler, evet 4 yıllığı 14 
milyar, ilk etapta ödeyeceğimiz 3 milyar, yani Mayıs’ın sonuna kadar, gerisi diğer yıllara, ben 
zaten ondan sonra bir tablo daha verdim, bir rakam daha verdim. O ne? O da kısa vadeli nakit 
ihtiyacı. Yani kısa vadeli borçlar, bundan dönen varlıklar düşüyor ve kısa vadeli şarta bağlı, yani 
kısa vadeli şarta bağlı dediğim, Mayıs 2026. Bu rakam ne kadar? 13,7 milyar. Yani 280 milyon 
Euro. Yani bizim geçen seneki aşağı yukarı ciromuz, hasılatımız, biz hasılatla peki, şunu 
soracağım o zaman, şu anda kasamızda ne kadar para var? Cevap beklediğim için sormuyorum. 
Yani şimdi 3 senede deniyor ki, yükümlülükler buraya geldi. Ve bunun karşılığında da aktifimizde 
değerlerimiz var. Bakın burada şarta bağlı yükümlülükler yani şu anki futbolcuların, önümüzdeki 
4 senede alacağı ya da kazançları 293 milyon Euro. 4 sene için söylüyorum. Ha bunları bugün 
satarsak, bütün hepsini, İbrahim beyin verdiği rakam 330 milyon euro muydu? Transfer Markete 
göre, yani aşağı yukarı, bu takım şu anki şarta bağlı yükümlülükleri karşılıyor. Bakın, şu anda 
bakın transfer Market ayrı bir şey, şu anda bir şey satabilmen ayrı bir şey, kayıtlarda değerlemen 
ayrı bir şey. Evet. Tamam, sonra ne kalıyor? (Bu mamul maliyeti içerisinde, o şeyin maliyeti de 
var. Malzemenin yönetim maliyeti de var, dolayısıyla o bahsettiğiniz 300 milyon Euro aradaki 
farkla ödenmiyor. Öyle bir algı, söylediğinizden öyle bir şey çıkıyor, onu tekrar düzeltirseniz, çok 
makbule geçer.) Şimdi bak, senin altında şarta bağlı yükümlülükler evet, hasılat var ama o 
hasılatın içine gelecekte bu yükümlülükler teker teker girecek değil mi? Tamam. Şimdi hasılatın 
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büyürken bakın, çok basit, haklısın. Şimdi hasılatın büyürken bu arada borçların da aynı miktarda 
büyüyor. Neden biliyor musun? Borçların da büyüyor, neden biliyor musun? Çünkü para, şimdi 
senin o baştaki hasılattan, o satılan maliyeti düştükten sonraki, diğer giderleri düştükten sonra 
kalan bir faaliyet kârın var. Sen orada milyar birkaç milyar para kazanamazsan o üstteki hani 
şarta bağlı olmayan bilançodaki borçları da ödeyemeyiz ve biz oradan para kazanmıyoruz. 
Farkındaysan. Dolayısıyla şarta bağlıları düşsen bile, sen üstte büyüyen yükümlülüğü, 
ödeyemiyoruz, ödeyemeyiz. Dolayısıyla bizim o faaliyette para kazanmamız lazım. Bunun şarta 
bağlıyla bir alakası yok. Şarta bağlıyı çıkar, istiyorsan üste koy, ama faaliyet kârı elde edemediğin 
sürece, şu anda bak ne kadar o borç? 22 milyar diyor değil mi? Hatta daha fazla. 26. 26’nın zaten 
şöyle bir şey var. 26, bakın bizim aktifimizde (Müdahale etmek istemiyorum ama bir türlü 
karşılıklı anlaşılma olmadı. Ben kısa bir müdahale edebilir miyim?) Bir saniye, bir dakika çok 
önemli bir noktada. Çünkü aktifimizin (Peki, ama yani karşılıklı konuşma devam ediyor.) ama 
yönetimle, şu anda yönetimin bir şeyleri kavramı için. Aktifimizde şöyle bir şey, duran varlığımız 
kaldı mı? (Yönetim de aynı düşüncede sizinle) Teşekkür ederim. Duran varlığımız kaldı mı? Duran 
varlığımızın içinde şu anda sporcular var en kıymetli, değil mi? Ada var. Hayır, yani bizim şu anda 
bakın 2016 da başkan, sayın başkan gelip de deniz bitti, bizim Riva ile Florya’yı satmamız 
gerekiyor dediğinde, bakın 2016. Bizde deniz bitti, Florya ile Riva’yı satmamız gerekiyor. Varsay 
ki ben bugün deniz bitti desem, neyi satmamız gerekiyor? (Sportif A.Ş.) tamam, aynı şey, aynı 
şey, yani sonuç olarak değişen bir şey yok. Ya ama, sonuç olarak sen şu anda Riva, Florya kulübün 
bilançosundayken, sen onunla Sportif A.Ş. yi finanse ediyorsun. (Sayın Ertay Örmen, müdahale 
edeyim, şöyle yükümlülüklerden bahsettiniz. 293 milyon Euro, bu da futbolculara olan 4 yıllık 
şarta bağlı yükümlülükler. Şimdi o kalktığı zaman, satıldığı zaman futbolcu hem satıldığı zaman 
futbolcudan gelir elde edilir, hem de 293 milyon borç da kalkar, bu basit bir matematik, yani 
kaça satacağınızı bilmiyorum. Ama 293, 0’a iner) onu bilmediğimiz için, şu anda şöyle biz sadece 
kâğıt üzerinde bir futbolcuya değer biçiyoruz. Bu yani şu anda (Tabii ki, arz, talep meselesi ama 
şarta bağlı borç belli, o değişmez. O kalkar, öbüründen de ne alırsak) şarta bağlı borç, benim o 
şöyle bir şey, benim kıyasladığımda, bir önceki yani 2022 şubatında şarta bağlı borcumuz, okey, 
kulüp geliri artmış, futbolcu değerimiz artmış evet doğrudur ama biz o arada yani sayın Arkan 
şey dedi, 22 şampiyonluk, ben yani 22 şampiyonluk süresince 117 yılda biriken borç olarak 
söyledim ben onu, o aradaki 5 yıl içinde, evet takımı kurduk, 300 milyon, 300 milyon da şarta 
bağlı yükümlülüğümüz var, hadi onlar net of olsun yada hasılata girsin, ama o arada yukarıda 
büyüyen bir 460 küsur milyonluk borcumuz var değil mi? (Borç değil, harcama var) tamam, 
borca yükümlülük diyoruz, yani borç, yani sonuç olarak kısa vadeli borç ya da kısa vadeli 
yükümlülük ya da uzun vadeli borç, uzun vadeli yükümlülük, şu anda bir şey soracağım. 
Faktöring, kısa vadeli borç mudur, kısa vadeli yükümlülük müdür? Bakın (Borçtur) dolayısıyla o 
borçlarda gözüken üstteki yani dolayısıyla 464 milyon, yani ben 22 milyardan gidiyorum, 27 
milyar diyorsun, tamam dolayısıyla 500 milyon Euro civarında bir kısa ve uzun vadeli borcumuz 
var, değil mi? Tamam. Dolayısıyla bunun için, tamam onun karşılığında tamam. Esasında başka 
bir zaman, dönen varlıklar ve uzun, duran varlıkları da ayriyeten konuşuruz. Metinciğim size 
bırakıyorum sözü, ben uzattım. Gereksiz oldu.  
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 



60 
 

Estağfurullah, teşekkürler katkınız için, sağ olun. Sayın Metin Öztürk buyurun lütfen. 
 
Kulüp İkinci Başkanı Metin Öztürk  
Evet, tekrar merhaba. 5569 Metin Öztürk. Burada kalanlara herhalde herkese ayrı bir madalya 
vermek lazım. Sonay başkanın sabrına da teşekkürler, bize de sabretti. (Estağfurullah) 
Biliyorsunuz ki ben birinci sandıktayım. Rahmetli babam 30 sene Galatasaray adasının 
müdürlüğünü yaptı. Biz burada Aykutalp Başkan doğru söylüyor, sadece misafir değil, aynı 
zamanda hesap vermek için varız. Yani Galatasaray Yönetimi’nin işi, hesap vermek. Sizlere. 
Divan Kurulu üyelerine, ben de bir Divan Kurulu üyesi olarak, buradaki görevimizi 
tamamladıktan sonra, tekrar sizlerin arasında olacağım. 
İkidir benim başıma geliyor, müdahale ediyorum, çünkü burada olmayan ve cevap veremeyecek 
bir profesyonele hakaret edildiğinde, anında susturmadığınızda, bu başka bir yere gidiyor. 
Müdahalenin sebebi oydu. Bizle ilgili eleştirileri ne yaptık? İşte Sayın İbrahim Hatipoğlu, zamanı 
geldi cevap verdi. Şu anda da ben cevap veriyorum. Ama sayın Erden Timur’a, bize inanılmaz 
şampiyonluklar yaratmış Fatih Terim hocamıza, bize hem giderken ciddi bir bonservis 
kazandırmış hem de milli takıma inanılmaz hizmetler vermiş, Arda Turan futbolcumuza, 
kardeşimize, hocamıza, burada hakaret edilmesine ben izin vermem, onun için kusura 
bakmayın. Bu bir yönetimin müdahalesi değildir. Bu tamamen burada olmayan, Galatasaray’a 
bugüne kadar inanılmaz hizmetler vermiş, insanların bir nebze savunulmasıdır. Biz Galatasaray’a 
değer katanlara arka çıkarken özür dilemeyiz, özür dilemeyeceğim o yüzden. Bunlar hepsi bizim 
değerlerimiz. 
Şimdi genel olarak hep şu söyleniyor. Daha çok da Ertay kardeşimden geliyor, ya satıyorsunuz 
buraları, hâlâ bu borçlar bitmiyor deniyor. Tesisler bir şeyler yapılmıyor deniyor. Şöyle 
söyleyeyim. Dursun Özbek başkanımla iki dönemdir aynı yönetimdeyim, büyük bir gururla 
çalışıyorum. Bir önceki dönemde de Galatasaray İş İnsanları Derneği başkanıydım. Kendisinin 
olduğu tablo şuydu, maalesef hep kendisine böyle bir şey kalıyor, piyangodan da ona o çıkıyor. 
Avrupa’ya gidemeyen, bir takım devraldı, UEFA şeyinden dolayı, cezasından dolayı. Çilekler 
geldi, portakallar geldi, ondan sonra onların sorumlulukları Dursun Özbek başkana geldi. 
Finansal tabloları düzeltti. İyi bir takım kurdu, o takım biliyorsunuz o sene şampiyon oldu. Ama 
kendisi o şampiyonluğu göremedi. İlk ciddi sermaye artırımını yaptı, ama kendisinden sonraki 
yönetime nasip oldu. Arkasından bir Ndiaye transferi gerçekleştirdi, arkasından devam eden 
yönetim çok ciddi bir paraya, doğru bir rakamla, iyi bir satış yaptı. Genel kurul hepimizin başının 
tacıdır. Biz de o genel kurulun bir parçasıyız. Dursun başkanımızı seçmedi. Rahmetli Mustafa 
Cengiz başkanımızla devam etti. Tüm 39 başkan olduğu gibi, Mustafa Cengiz başkanımız da son 
nefesine kadar Galatasaray için çalıştı. Biz defalarca, biz de Dursun Özbek başkanımız da özellikle 
Florya’nın 20 dönümünün geri alınmasında şükranlarımızı, her zaman ilettik, her başkanımıza, 
her yönetimimize olduğu gibi. Dursun Özbek başkanımız tekrar yönetime geldiğinde, bildiğiniz 
gibi 13’üncü sırada bir takım devraldı. Kimse öyle olsun istemez. Bu kısa zamanda, 42 günde Ada 
açıldı. Hani ne yapıldı ne yapılmadı, bir elinizi vicdanınıza koyun diye söylüyorum. Biraz da Ertay 
kardeşime söylüyorum. 42 günde Ada açıldı. Bakın 1981 yılında 1 Ağustos’ta Florya açılmış, o 
günden bugüne kimse böyle bir sorumluluk almamış, Dursun Özbek başkanım almış ve 
Kemerburgaz’da Avrupa’dan, Manchester City’den, Bayern Münih’ten gelen futbolcularımızın 
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bile, transfer ettiğimiz futbolcularımızın bile büyük övgüsünü kazanan bir eser çıktı. Şimdi pek 
çok kişi diyor ki, ya arkadaki 4 saha ne oldu? Tabii ki bu hesabı soracaksınız. Sormanız lazım. Bu 
aslında bizi motive ediyor. Yani eksiklerimizi tamamlama konusunda, istediğiniz hızla gitmiyor 
olabiliriz. Ama maalesef yapılmayanları yapıyoruz, yapılmayanları yaptığınız zaman da bu bir 
türlü takdir görmüyor. Şimdi bir diğeri, burada söyleniyor, fon, hani fon? Hani fon? Hani 
söylüyorsunuz, 2022’den beri söylüyorsunuz. Biz bunu sizden yetki alırken Florya’ya bağlamıştık 
hatırlarsanız. Daha Florya ihalesi yeni bitti. Biraz önce Ümit Özdemir ağabeyimiz açıkladı. 
Florya’yı devralan firma, çok büyük bir proje orası. Uluslararası bir ihale açtı, bunların bir 
süreçleri var. Yani bir boyacı küpü değil ki, iki saniyede her şey hallolsun. Ya da hallolacaktı. Sizin 
de bulunduğunuz yönetim niye yapmadı, bundan öncekiler niye yapmadı? Rahmetli Mustafa 
Cengiz başkanımıza, siz bir teşekkür edersiniz, biz bin teşekkür ederiz. O 20 dönüm geri 
alınmasaydı, biz sonra bugün bu 43 dönümü alamazdık.  
Bu gerçekten inanılmaz. Ama bir de şu 43 dönüme bir teşekkür edin. Bir de 46 sene sonra bir 
tesis yapan bugün dikkat edin, özellikle son şampiyonlukta, tesise geçtikten sonra, futbolcuların 
performansı ne kadar değişti? Tesis o kadar önemli. Moral, motivasyon. Bakıyorum evet, Riva 
ile ilgili şimdi dikkat ediyor musunuz, Fenerbahçe nasıl çıktı Bankalar Birliğinden? Galatasaray’ı 
taklit ederek. Beşiktaş ne için yetki aldı? Yine Galatasaray’ı taklit ederek. Siz eleştiriyorsunuz ya 
ve hepsinde model aynı. Bir yeri satmak değil, orayı geliştirmek, geliştirerek götürmek. Mesela 
yine bir yerde Riva yeni sözleşmeden bahsediliyor. Çok basit, bundan evvel bir müteahhit vardı, 
şu an sadece Galatasaray var, emlak konut var, inanılmaz hızla yürüyor. Ve kısa zamanda orada 
çok ciddi, oradan çok ciddi nakit akışları gelecek. Şu an gelmiyor olmasının sebebi, Riva 
Galatasaray müteahhit üçlüsü içinde, gelen peşinatlar, müteahhit inşaatı yapan firma olduğu 
için, yani bundan öncekinden farklı olarak müteahhit %75’ini alıyordu, %5’ini emlak konut 
alıyordu, %20 sini de Galatasaray alıyordu. Süheyl hocamın da belki en çok eleştirdiği 
konulardan biriydi. Galatasaray buradan daha yüksek değerler kazanmalıydı. Evet şu an Süheyl 
hocamın da bizlerin de Galatasaray’ın da daha menfaatine oldu. Yani şu an gelen bütün gelirler, 
satışlardan gelen gelirler. Müteahhit buradan hiçbir pay almıyor, bir taşeron olarak Emlak Konut 
denetiminde inşaatı yapıyor. Hak edişlerini alıyor. Ve buradan da tahmin ediyorum ki, 1.5, 2 yıl 
içinde inanılmaz gelirler, Galatasaray’a gelecek.  
Bu yönetime değil, o gün hangi yönetim varsa, ona gelecek. Bu kaynaklar nasıl biz bundan evvel, 
Mustafa Cengiz başkanımızın yaptığı değerli katkıya teşekkür ediyorsak, bundan sonra gelecek 
yönetimler de Dursun Özbek başkanımıza ve bu yönetime teşekkür edecek. Başka kalan bir şey 
var mı? Evet, Sayın Sedat Artukoğlu’nun kıymetli bir katkısı oldu, demin bana WhatsApp’tan 
yazdı. Taner Aşkın ağabeyimin bir konuşmasında, şunu söylüyordu. Üyeleri bir araya getirmek 
için proje yapılmıyor. İnanılmaz büyük bir haksızlık. Ya son 10 senedir, Galatasaray Adasına adım 
mı atıyorduk bu yönetim gelmeden evvel? Galatasaray Adasına başkaları mı giriyor? Üyeler 
giriyor. Bakın Kalamış, yeni baştan yapılıyor, belki 30 senedir oraya çivi çakılmamış. Şu an 
stadımızın hemen altında, başkanımız açıkladı, Nisan ayında, 62 dönümün temeli atılacak. İlk 
yapılacak bina da kulüp yönetim binası ve bunun içinde, Divana ait bir salon ve bir fuaye olacak. 
Siz bizi eleştirmeye devam edin, biz eleştirmelerinizden not alıyoruz. Çünkü bunlar bizim 
eksiklerimiz, yapmaya devam ediyoruz. Ama bilin ki, bu yönetim süresini 3 yıldan, 2 yıla indirdi. 
Çünkü gelip bu koltukta kalmak için değil, burası çalışma yeridir, biz sayın Dursun Özbek 
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liderliğinde, Mayıs ayına kadar sizlerin teveccühleriyle buradayız. O güne kadar da sizin 
verdiğiniz emaneti bir sonraki yönetime en iyi şekilde teslim etmek için gayret göstereceğiz.  
Saygılarımla. 
 
Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Sonay Kale 
Sayın Metin Öztürk’e teşekkür ediyoruz. Gayet derli toplu cevapladı, sanırım Divan Kurulu 
üyeleri, Ertay Örmen haricinde herhalde mutlu. Takılıyorum, söz hakkı doğsun diye söylemedim, 
sakın ha. Hayır. Bu saatte bir gevşemek lazım. Bir espri ile. Yok. Yok. Doğmadı, dışarıda 
konuşursunuz. Bugün tam 20 konuşmacı ile icra ettiğimiz Divan Kurulu toplantısı, çoğu eleştiri, 
azı methiye, ama eleştiri olması gerçekten yönetime güç verdiğini zaten Metin Öztürk Bey de 
ifade etti. Bu eleştirileri, önerilerle birlikte süslersek, daha verimli, daha güzel toplantılar 
yapacağız. Biz dönemimizin son toplantısını bugün icra etmiş olduk. Sadece 28 Şubat’ta 
yapılacak olan Divan başkan adaylarının sunumun olduğu bir toplantı ile dönemimizi tamamen 
kapatmış olacağız. Katkılarınızdan ötürü hepinize tek tek teşekkür ediyorum. Kırdığım, 
üzdüğüm, Sayın Serhat Özalemdar, sırası açısından serzenişte bulundu. Orada herhangi bir kasıt 
söz konusu değil. Madem canımız sağ olacaktı, niye söyledin? Neyse, biraz tatlı sohbet katalım 
diye birazcık daha vaktinizi aldık. Her şey için teşekkürler, her şey Galatasaray için. Hepimizin 
yürüdüğü yol hep Galatasaray için. Bu hiç değişmedi, değişmeyecek. Biz hepimizi, sevgiyle 
saygıyla kucakladığımız sürece kim ne şekilde alavere, dalavere yapsa dahi, bizim başarılarımız 
engellenemez. Teşekkürler. 
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